



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 001 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 001 Rakor dan Rakernis Kepegawaian Tingkat Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya kegiatan Rakor dan Rakernis Tingkat Provinsi DKI Jakarta.

Sasaran : Rakor diikuti oleh seluruh Pejabat BKD Tingkat Provinsi dan /atau Kantor Kepegawaian Kota/Kabupaten Administrasi,

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 179,120,000.00 (Seratus Tujuh Puluh Sembilan Juta Seratus Dua Puluh Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana	Rp. 179.120.000,- (seratus tujuh puluh sembilan juta seratus dua puluh ribu rupiah) 12 orang dan narasumber sebanyak 10 orang
KELUARAN	2. SDM Penyelenggara	
HASIL	1. Rakor Pimpinan BKD	48 kali
	2. Rakernis Kepegawaian	6 kali
	1. Terwujudnya peningkatan pelaksanaan kegiatan internal BKD, meliputi; layanan kepegawaian, perumusan kebijakan kepegawaian dan penyelesaian isu/permasalahan bidang kepegawaian, melalui dukungan Rakor Pimpinan BKD.	48 Kali
	2. Terwujudnya peningkatan pelaksanaan kegiatan para pengelola kepegawaian seluruh SKPD/UKPD dengan adanya kesamaan kebijakan, persepsi, langkah penyelesaian dan antisipasi berbagai isu/permasalahan bidang kepegawaian, melalui dukungan Rakernis Kepegawaian.	6 Kali

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			179,120,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			49,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			47,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp 500.000) 2. Penanggungjawab (1 orang x 6 bulan x Rp 475.000) 3. Ketua (1 orang x 6 bulan x Rp 450.000) 4. Sekretaris (1 orang x 6 bulan x Rp 425.000) 5. Anggota Pelaksana (6 orang x 6 bulan x Rp 400.000) 6. Bendahara (1 orang x 6 bulan x Rp 350.000) 7. Anggota Sekretariat (3 orang x 6 bulan x Rp 300.000)	2 BOK 6 BOK 6 BOK 6 BOK 36 BOK 6 BOK 18 BOK	500,000.00 475,000.00 450,000.00 425,000.00 400,000.00 350,000.00 300,000.00	31,000,000.00 1,000,000.00 2,850,000.00 2,700,000.00 2,550,000.00 14,400,000.00 2,100,000.00 5,400,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis 1. Narasumber (4 org x 6 hari x Rp 700.000/jam)	24 HOK	700,000.00	16,800,000.00 16,800,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			2,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Nara Sumber (2 orang x 1 hari x Rp 1.000.000,-)	2 HOK	1,000,000.00	2,000,000.00 2,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			129,320,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			51,130,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Tinta C 78 (11 buah x Rp 300.000)) 2. Tinta C 45 (11 buah x Rp 300.000) 3. Tinta No. 56 (12 buah x Rp 250.000) 4. Tinta No.22 (12 buah x Rp 300.000) 5. Kertas A4 80 grm (49 rim x Rp 40.000) 6. Flashdisc 8 GB (4 buah x Rp. 150.000) 7. Tinta Printer LaserJet M1132MFP (1 buah x Rp. 750.000)	11 Buah 11 Buah 12 Buah 12 Buah 49 Rim 4 Buah 1 Buah	300,000.00 300,000.00 250,000.00 300,000.00 40,000.00 150,000.00 750,000.00	16,510,000.00 3,300,000.00 3,300,000.00 3,000,000.00 3,600,000.00 1,960,000.00 600,000.00 750,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis 1. Buku Block Note (720 buah x Rp 6.000) 2. Cetak buku layanan BKD (120 buah x Rp. 20.000) 3. Tas (120 buah x Rp 150.000) 4. Bolpoint grafir (60 dus x Rp 0.000) 5. Map Plastik schnellter (50 dus x Rp. 36.000)	720 Buah 120 Buah 120 Buah 60 Dus 50 Dus	6,000.00 20,000.00 150,000.00 50,000.00 36,000.00	29,520,000.00 4,320,000.00 2,400,000.00 18,000,000.00 3,000,000.00 1,800,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Cetak foto (6 paket x Rp. 350.000) 2. Cetak spanduk (6 buah x Rp. 500.000)	6 Paket 6 Buah	350,000.00 500,000.00	5,100,000.00 2,100,000.00 3,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,230,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,230,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Jilid buku (24 buah x Rp 50.000)	24 Buah	50,000.00	1,200,000.00 1,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy (20.150 lembar x Rp 200)	20,150 Lembar	200.00	4,030,000.00 4,030,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			72,960,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Snack (1.200 boks x Rp 12.500) 2. Makan (1.200 boks x Rp 25.500)	1,200 Boks 1,200 Boks	12,500.00 25,500.00	45,600,000.00 15,000,000.00 30,600,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Snack (720 boks x Rp 12.500) 2. Makan (720 boks x Rp 25.500)	720 Boks 720 Boks	12,500.00 25,500.00	27,360,000.00 9,000,000.00 18,360,000.00
	Jumlah			179,120,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 85,450,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 37,620,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 29,860,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 26,190,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 179,120,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 164/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 002 Monitoring dan Evaluasi Kebijakan Kepegawaian

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Saran atau rekomendasi terhadap kebijakan kepegawaian
Sasaran : SKPD/UKPD Pemerintah Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 51,000,000.00 (Lima Puluh Satu Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM Penyelenggara 3. Sarana dan Prasarana	Rp 51.000.000,- (lima puluh satu juta rupiah) 12 (dua belas) orang ; 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	1. Telaahan / Kajian Hukum atau Rancangan Peraturan / Keputusan Gubernur di bidang Kepegawaian.	6 (enam) buah telaahan/kajian hukum/pergub/kepgub
HASIL	1. Terciptanya sinkronisasi Peraturan/ Keputusan Gubernur di bidang kepegawaian terhadap Peraturan Perundang-undang lain.	6 (enam) buah telaahan/kajian hukum/pergub/kepgub

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			51,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			29,275,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			29,275,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			29,275,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp.500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 3 bulan x Rp.475.000,-)	3 BOK	475,000.00	1,425,000.00
	3. Ketua (1 orang x 3 bulan x Rp.450.000,-)	3 BOK	450,000.00	1,350,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 3 bulan x Rp.425.000,-)	3 BOK	425,000.00	1,275,000.00
	5. Anggota Pelaksana (5 orang x 3 bulan x Rp.400.000,-)	15 BOK	400,000.00	6,000,000.00
	6. Nara Sumber (5 org x 6 hari x Rp.500.000,-)	30 HOK	500,000.00	15,000,000.00
	7. Bendahara (1 orang x 3 bulan x Rp.375.000,-)	3 BOK	375,000.00	1,125,000.00
	8. Anggota Sekretariat (2 orang x 3 bulan x Rp.350.000,-)	6 BOK	350,000.00	2,100,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			21,725,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,140,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			8,140,000.00
	1. Kertas HVS A4 (25 rim x Rp.40.000,-)	25 Rim	40,000.00	1,000,000.00
	2. Kertas HVS F4 (20 rim x Rp.42.000,-)	20 Rim	42,000.00	840,000.00
	3. Pita Officejet 6310 black (12 buah x Rp. 225.000,-)	12 Buah	225,000.00	2,700,000.00
	4. Pita Officejet 6310 colour (12 buah x Rp. 300.000,-)	12 Buah	300,000.00	3,600,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,085,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,085,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			250,000.00
	1. Belanja Penjilidan (5 buah x Rp. 50.000,-)	5 Buah	50,000.00	250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,835,000.00
	1. Belanja Foto copy (19,175 lembar x Rp.200,-)	19,175 Lembar	200.00	3,835,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,500,000.00
	1. Snack (250 boks x Rp.12.500,-)	250 Boks	12,500.00	3,125,000.00
	2. Makan Siang (250 boks x Rp.25.500,-)	250 Boks	25,500.00	6,375,000.00
	Jumlah			51,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	5,835,000.00
Triwulan II	: Rp	18,240,000.00
Triwulan III	: Rp	15,880,000.00
Triwulan IV	: Rp	11,045,000.00
Jumlah	: Rp	51,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE

NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 003 Sosialisasi Peraturan Kepegawaian

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersesainya Sosialisasi Peraturan Kepegawaian
Sasaran : SKPD/UKPD Pemerintah Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 65,000,000.00 (Enam Puluh Lima Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM Penyelenggara 3. Sarana dan Prasarana	Rp 65.000.000,- (enam puluh lima juta rupiah) ; 12 (dua belas) orang ; 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	1. 2 (dua) kali pelaksanaan Sosialisasi dengan jumlah peserta sebanyak 120 orang.	2 (dua) kali
HASIL	1. Tersosialisasinya peraturan kepegawaian yang aktual sehingga tercipta persepsi yang sama antar pejabat dan pengelola kepegawaian di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta.	2 (dua) kali pelaksanaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			65,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			32,725,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			32,725,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			13,825,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp.500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 3 bulan x Rp.475.000,-)	3 BOK	475,000.00	1,425,000.00
	3. Ketua (1 orang x 3 bulan x Rp.450.000,-)	3 BOK	450,000.00	1,350,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 3 bulan x Rp.425.000,-)	3 BOK	425,000.00	1,275,000.00
	5. Anggota Pelaksana (5 orang x 3 bulan x Rp.400.000,-)	15 BOK	400,000.00	6,000,000.00
	6. Bendahara (1 orang x 3 bulan x Rp.325.000,-)	3 BOK	325,000.00	975,000.00
	7. Anggota Sekretariat (2 orang x 3 bulan x Rp.300.000,-)	6 BOK	300,000.00	1,800,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			18,900,000.00
	1. Nara Sumber (3 orang x 2 JPL x 2 kali x Rp.1.000.000,-)	12 JPK	1,000,000.00	12,000,000.00
	2. Moderator (3 orang x 2 JPL x 2 kali x Rp. 575.000,-)	12 JPL	575,000.00	6,900,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			32,275,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,026,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,036,000.00
	1. Kertas HVS A4 (10 rim x Rp.40.000,-)	10 Rim	40,000.00	400,000.00
	2. Kertas HVS F4 (8 rim x Rp.42.000,-)	8 Rim	42,000.00	336,000.00
	3. Tinta HP Deskjet 21 (black) (6 buah x Rp.250.000,-)	6 Buah	250,000.00	1,500,000.00
	4. Tinta HP Deskjet 22 (warna) (6 buah x Rp.300.000,-)	6 Buah	300,000.00	1,800,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			4,390,000.00
	1. CD (120 buah x Rp.5.000,-)	120 Buah	5,000.00	600,000.00
	2. Block Note (120 buah x Rp.12.500,-)	120 Buah	12,500.00	1,500,000.00
	3. Map Plastik (120 buah x Rp.17.000,-)	120 Buah	17,000.00	2,040,000.00
	4. Bolpen (10 lusin x Rp 25.000,-)	10 Lusin	25,000.00	250,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,600,000.00
	1. Spanduk (2 buah x Rp.500.000,-)	2 Buah	500,000.00	1,000,000.00
	2. Dokumentasi (2 set x Rp.300.000,-)	2 Set	300,000.00	600,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,109,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,109,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			250,000.00
	1. Belanja Penjilidan (5 buku x Rp.50.000,-)	5 Buku	50,000.00	250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,859,000.00
	1. Belanja Foto copy (14.295 lembar x Rp.200,-)	14,295 Lembar	200.00	2,859,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			19,140,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,140,000.00
	1. Snack (30 boks x Rp.12.500,-)	30 Boks	12,500.00	375,000.00
	2. Makan Siang (30 boks x Rp.25.500,-)	30 Boks	25,500.00	765,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			18,000,000.00
	1. Konsumsi (120 paket x Rp.150.000,-)	120 Paket	150,000.00	18,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			65,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 30,108,000.00 Triwulan III : Rp 30,108,000.00 Triwulan IV : Rp 4,784,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 65,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 164/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH Pimpinan, <u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 004 BIMTEK Pembinaan Disiplin Pegawai Negeri Sipil

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Bimtek Pembinaan Disiplin Pegawai Negeri Sipil
Sasaran : Pejabat Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 60,900,000.00 (Enam Puluh Juta Sembilan Ratus Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM Penyelenggara 3. Sarana dan prasarana	Rp. 60.900.000,- (enam puluh juta Sembilan ratus ribu rupiah) 12 Orang 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	1. Terlaksananya bimbingan teknis pembinaan pegawai kepada 300 pejabat yang terbagi dalam 3 (tiga) angkatan.	3 (tiga) angkatan
HASIL	1. Terciptanya pemahaman para pejabat padaSKPD/UKPD tentang proses penjatuhan hukuman disiplin sesuai dengan PP Nomor 53 Tahun 2010 tentang Disiplin PNS.	48 SKPD/UKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			60,900,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			32,370,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			32,370,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			10,470,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 425.000)	2 BOK	425,000.00	850,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 3 bulan x Rp. 400.000)	3 BOK	400,000.00	1,200,000.00
	3. Ketua (1 orang x 3 bulan x Rp. 375.000)	3 BOK	375,000.00	1,125,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 3 bulan x Rp. 315.000)	3 BOK	315,000.00	945,000.00
	5. Anggota Pelaksana (5 orang x 3 bulan x Rp. 300.000)	15 BOK	300,000.00	4,500,000.00
	6. Bendahara (1 orang x 1 bulan x Rp. 275.000)	1 BOK	350,000.00	350,000.00
	7. Anggota Sekretariat (2 orang x 3 bulan x Rp. 250.000,-)	6 BOK	250,000.00	1,500,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			21,900,000.00
	1. Nara Sumber (3 orang x 3 Jam x 3 kali x Rp. 700.000,-)	27 Jam	700,000.00	18,900,000.00
	2. Penyusunan Makalah Seminar (1 orang x 3 hari x Rp. 1.000.000)	3 HOK	1,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			28,530,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			9,120,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			240,000.00
	1. Kertas HVS A4 (6 rim x Rp. 40.000)	6 Rim	40,000.00	240,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			7,080,000.00
	1. Block Note (300 buah x Rp. 10.000)	300 Buah	10,000.00	3,000,000.00
	2. Pulpen/Pilot (300 buah x Rp. 5.600,-)	300 Buah	5,600.00	1,680,000.00
	3. Map File Folder (300 buah x Rp. 8.000,-)	300 Buah	8,000.00	2,400,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,800,000.00
	1. Spanduk (3 buah x Rp. 500.000,-)	3 Buah	500,000.00	1,500,000.00
	2. Dokumentasi (3 set x Rp. 100.000,-)	3 Set	100,000.00	300,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,817,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,817,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid Laporan Kegiatan (3 buku x Rp. 50.000,-)	3 Buku	50,000.00	150,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,667,000.00
	1. Penggandaan (8.335 lembar x Rp. 200,-)	8,335 Lembar	200.00	1,667,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			17,593,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			625,000.00
	1. Snack (50 boks x Rp. 12.500,-)	50 Boks	12,500.00	625,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			16,968,000.00
	1. Snack (672 boks x 2 kali x Rp. 12.500,-)	672 Boks	12,500.00	8,400,000.00
	2. Makan (336 boks x Rp. 25.500,-)	336 Boks	25,500.00	8,568,000.00
	Jumlah			60,900,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	1,045,000.00
Triwulan II	: Rp	59,855,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	60,900,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE

NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 005 Proses Penyelesaian Pelanggaran Disiplin PNS/CPNS/PTT

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersesainya Kasus Pelanggaran Disiplin PNS dan PTT yang merupakan kewenangan Pejabat yang berwenang
Sasaran : Pegawai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 84,000,000.00 (Delapan Puluh Empat Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM	Rp 84.000.000,00 (delapan puluh empat juta rupiah) 13 (tiga belas) Orang
KELUARAN	1. Tersesainya Kasus Pelanggaran Disiplin PNS dan PTT yang merupakan kewenangan Gubernur dan Sekretaris Daerah sebanyak 60 (enam puluh) kasus, dalam bentuk Surat Keputusan hukuman disiplin.	60 (enam puluh) kasus
HASIL	1. Hasil yang diharapkan dari Penyelesaian kasus pelanggaran Disiplin yaitu meningkatnya disiplin pegawai yang berdampak pada peningkatan kinerja.	60 (enam puluh) kasus

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			84,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			51,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			51,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			51,000,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 10 bulan x Rp. 475.000,-)	10 BOK	475,000.00	4,750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Ketua (1 orang x 10 bulan x Rp. 450.000,-)	10 BOK	450,000.00	4,500,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 10 bulan x Rp. 425.000,-)	10 BOK	425,000.00	4,250,000.00
	5. Anggota Pelaksana (4 orang x 10 bulan x Rp. 400.000,-)	40 BOK	400,000.00	16,000,000.00
	6. Nara Sumber (2 orang x 4 kali x Rp. 500.000,-)	8 HOK	500,000.00	4,000,000.00
	7. Bendahara (1 orang x 10 bulan x Rp. 350.000,-)	10 BOK	350,000.00	3,500,000.00
	8. Anggota Sekretariat (4 orang x 10 bulan x Rp. 325.000,-)	40 BOK	325,000.00	13,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			33,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			13,956,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			13,956,000.00
	1. Kertas HVS A4 (22 rim x Rp. 40.000,-)	22 Rim	40,000.00	880,000.00
	2. Kertas HVS F4 (22 rim x Rp. 42.000,-)	22 Rim	42,000.00	924,000.00
	3. Tinta Printer HP Officejet 5610-Black (12 buah x Rp. 220.000,-)	12 Buah	220,000.00	2,640,000.00
	4. Tinta Printer HP Officejet 5610-Colour (12 buah x Rp. 300.000,-)	12 Buah	300,000.00	3,600,000.00
	5. Tinta Printer HP Laserjet M1132 MFP (8 buah x Rp. 700.000,-)	8 Buah	700,000.00	5,600,000.00
	6. Balliner (2 lusin x Rp. 156.000,-)	2 Lusin	156,000.00	312,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			10,094,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			10,094,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. Jilid Laporan Kegiatan (20 buku x Rp. 50.000,-)	20 Buah	50,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			9,094,000.00
	1. Penggandaan (45.470 lembar x Rp. 200,-)	45,470 Lembar	200.00	9,094,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,950,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			8,950,000.00
	1. Snack Rapat (410 boks x Rp. 12.500,-)	410 Boks	12,500.00	5,125,000.00
	2. Makan Rapat (150 boks x Rp. 25.500,-)	150 Boks	25,500.00	3,825,000.00
	Jumlah			84,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	24,621,200.00
Triwulan II	: Rp	25,185,200.00
Triwulan III	: Rp	24,641,200.00
Triwulan IV	: Rp	9,552,400.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	84,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE

NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 006 Pelaksanaan Sidang Dewan Pertimbangan Kepegawaian

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Sidang Dewan Pertimbangan Kepegawaian dan tindak lanjutnya
Sasaran : Pegawai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 30,000,000.00 (Tiga Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM Penyelenggara 3. Sarana & Prasarana	Rp 30.000.000,00 (tiga puluh juta rupiah) 13 (tigabelas) orang 12 (duabelas) orang
KELUARAN	1. terselesaikannya Pelaksanaan Sidang Dewan Kepegawaian Tahun Anggaran 2013 kasus pelanggaran disiplin yg meminta pertimbangan/ pendapat yang merupakan kewenangan Gubernur dan Sekda sebanyak 25 (rekomendasi) , dalam bentuk Berita Acara Sidang.	25 (dua puluh lima) rekomendasi
HASIL	1. Hasil yang diharapkan dari Pelaksanaan Sidang Dewan Pertimbangan Kepegawaian yaitu Terbitnya rekomendasi/saran Penyelesaian Kasus Pegawai Negeri Sipil kepada Gubernur dan atau Sekda Provinsi DKI Jakarta	25 (dua puluh lima) rekomendasi

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			30,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			22,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			22,250,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			22,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 250.000,-)	2 BOK	250,000.00	500,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 9 bulan x Rp. 225.000,-)	9 BOK	225,000.00	2,025,000.00
	3. Ketua (1 orang x 9 bulan x Rp. 215.000,-)	9 BOK	215,000.00	1,935,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 9 bulan x Rp. 200.000,-)	9 BOK	200,000.00	1,800,000.00
	5. Anggota Pelaksana (4 orang x 9 bulan x Rp. 125.000,-)	36 BOK	125,000.00	4,500,000.00
	6. Nara Sumber (2 orang x 6 kali x Rp. 500.000,-)	12 HOK	500,000.00	6,000,000.00
	7. Bendahara (1 orang x 9 bulan x Rp. 150.000,-)	9 BOK	150,000.00	1,350,000.00
	8. Anggota Sekretariat (4 orang x 9 bulan x Rp. 115.000,-)	36 BOK	115,000.00	4,140,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			7,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,140,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,140,000.00
	1. Kertas HVS Folio 80 gr (10 rim x Rp. 42.000,-)	10 Rim	42,000.00	420,000.00
	2. Kertas HVS A4 Folio 80 gr (8 rim x Rp. 40.000,-)	8 Rim	40,000.00	320,000.00
	3. Tinta Printer HP Officejet 5610-Black (5 buah x Rp. 220.000,-)	5 Buah	220,000.00	1,100,000.00
	4. Tinta Printer HP Officejet 5610-Colour (4 buah x Rp. 300.000,-)	4 Buah	300,000.00	1,200,000.00
	5. Map Folio (2 pack x Rp. 50.000,-)	2 Pack	50,000.00	100,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,085,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,085,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Jilid Laporan Kegiatan (10 buku x Rp. 50.000,-)	10 Buku	50,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,585,000.00
	1. Foto Copy (7.925 lembar x Rp. 200,-)	7,925 Lembar	200.00	1,585,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			2,525,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,525,000.00
	1. Snack (100 boks x Rp. 12.500,-)	100 Boks	12,500.00	1,250,000.00
	2. Makan (50 boks x Rp. 25.500,-)	50 Boks	25,500.00	1,275,000.00
	Jumlah			30,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	9,996,700.00
Triwulan II	: Rp	10,266,600.00
Triwulan III	: Rp	9,736,700.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	30,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE

NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 007 Proses Kenaikan Pangkat Terpadu PNS Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terprosesnya berkas usul kenaikan pangkat periode 1 April dan 1 Oktober 2013
Sasaran : PNS DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 405,000,000.00 (Empat Ratus Lima Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM 3. Sarana dan Prasarana	Rp 405.000.000,- (empat ratus lima juta rupiah) 12 (duabelas) orang 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	1. Keluaran dari kegiatan ini adalah terprosesnya berkas kenaikan pangkat sejumlah pegawai yang usulkan untuk kenaikan pangkat pada periode 1 April dan 1 Oktober 2013 sebanyak 10.000 berkas .	10.000 berkas .
HASIL	1. Hasil dari kegiatan ini adalah Surat Keputusan Kenaikan Pangkat sejumlah pegawai yang telah memenuhi persyaratan untuk kenaikan pangkat pada periode 1 April dan 1 Oktober 2013 sebanyak 9000 SK.	9000 SK

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			405,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			299,530,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			299,530,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			298,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung jawab (1 orang x 10 bulan x Rp. 475.000,-)	10 BOK	475,000.00	4,750,000.00
	3. Ketua (1 orang x 10 bulan x Rp. 450.000,-)	10 BOK	450,000.00	4,500,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 10 bulan x Rp. 425.000,-)	10 BOK	425,000.00	4,250,000.00
	5. Anggota Pelaksana (10 orang x 10 bulan x Rp. 400.000,-)	100 BOK	400,000.00	40,000,000.00
	6. Honorarium Narasumber (10 orang x 10 bulan x Rp. 700.000,-)	100 BOK	700,000.00	70,000,000.00
	7. Honorarium Spesimen (5 orang x 10 bulan x Rp. 650.000,-)	50 BOK	650,000.00	32,500,000.00
	8. Honorarium Pemeriksa (10 orang x 10 bulan x Rp. 600.000,-)	100 BOK	600,000.00	60,000,000.00
	9. Honorarium Pengolah data (12 orang x 10 bulan x Rp. 550.000,-)	120 BOK	550,000.00	66,000,000.00
	10. Bendahara (1 orang x 10 bulan x Rp. 350.000,-)	10 BOK	350,000.00	3,500,000.00
	11. Anggota Sekretariat (4 orang x 10 bulan x Rp. 300.000,-)	40 BOK	300,000.00	12,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (1 paket x Rp 250.000,-)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			780,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket x Rp 780.000,-)	1 Paket	780,000.00	780,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			105,470,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			15,137,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			14,637,000.00
	1. Kertas A4 80 gram (30 rim x Rp 40.000,-)	30 Rim	40,000.00	1,200,000.00
	2. Kertas F4 80 gram (30 rim x Rp 42.000,-)	30 Rim	42,000.00	1,260,000.00
	3. Tinta HP Officejet 6310 Black 98 (12 buah x Rp. 225.000,-)	12 Buah	225,000.00	2,700,000.00
	4. Tinta HP Officejet 6310 Colour 93 (5 buah x Rp. 300.000,-)	5 Buah	300,000.00	1,500,000.00
	5. Spidol White Board (3 dus x Rp. 90.000,-)	3 Dus	90,000.00	270,000.00
	6. Spidol Kecil (2 lusin x Rp. 18.000,-)	2 Lusin	18,000.00	36,000.00
	7. Pencil (3 lusin x Rp. 27.000,-)	3 Lusin	27,000.00	81,000.00
	8. Box File (60 buah x Rp. 20.000,-)	60 Buah	20,000.00	1,200,000.00
	9. Ballpoint Balliner (6 lusin x Rp. 79.000,-)	6 Lusin	79,000.00	474,000.00
	10. Isi Stapler (2 dus x Rp. 25.500,-)	2 Dus	25,500.00	51,000.00
	11. Paper Clip (10 dus x Rp. 3.000,-)	10 Dus	3,000.00	30,000.00
	12. Flashdisk 8 GB (4 buah x Rp. 150.000,-)	4 Buah	150,000.00	600,000.00
	13. Odner (4 lusin x Rp. 90.000,-)	4 Lusin	90,000.00	360,000.00
	14. Tinta HP Officejet 5610 Black (10 buah x Rp. 190.000,-)	10 Buah	190,000.00	1,900,000.00
	15. Tinta HP Officejet 5610 color (5 buah x Rp. 175.000,-)	5 Buah	175,000.00	875,000.00
	16. HP Black Tonner 85A (3 buah x Rp. 700.000,-)	3 Buah	700,000.00	2,100,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Belanja Dokumen/Administrasi Tender (1 dokumen x Rp 500.000,-)	1 Dokumen	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			8,253,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			8,253,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.002	1. Penjilidan Laporan (12 buku x Rp. 50.000,-) Belanja Fotocopy	12 Buku	50,000.00	600,000.00
5.2.2.11	1. Penggandaan berkas (38.265 lembar x Rp. 200,-) Belanja Makanan dan Minuman	38,265 Lembar	200.00	7,653,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			82,080,000.00
5.2.2.11.04	1. Snack (160 boks x Rp. 12.500,-)	160 Boks	12,500.00	2,000,000.00
	2. Makan (160 boks x Rp. 25.500,-)	160 Boks	25,500.00	4,080,000.00
5.2.2.11.04	1. Snack (2.000 boks x Rp. 12.500)	2,000 Boks	12,500.00	25,000,000.00
	2. Makan (2.000 boks x Rp. 25.500,-)	2,000 Boks	25,500.00	51,000,000.00
	Jumlah			405,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 110,477,500.00</p> <p>Triwulan II : Rp 93,820,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 137,982,500.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 62,720,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 405,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195806081986031010</p>
---	--	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 008 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
 Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
 Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
 Kegiatan : 1.20 . 01 . 008 Pelaksanaan Ujian Dinas, Ujian Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah dan Ujian Kenaikan Pangkat Peningkatan Pendidikan PNS Pemerintah Provinsi DKI Jakarta
 Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
 Tujuan : Terseleksinya pegawai yang telah memenuhi persyaratan untuk ujian Penyesuaian Ijazah, Ujian Peningkatan Pendidikan,
 Sasaran : PNS DKI Jakarta
 Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
 Jumlah Anggaran : Rp 278,286,300.00 (Dua Ratus Tujuh Puluh Delapan Juta Dua Ratus Delapan Puluh Enam Ribu Tiga Ratus Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM 3. Sarana dan Prasarana	Rp 278.286.300,00 (dua ratus tujuh puluh delapan juta dua ratus delapan puluh enam ribu tiga ratus rupiah) 12 (duabelas) orang 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	1. Keluaran dari kegiatan ini adalah terseleksinya sejumlah pegawai yang telah memenuhi persyaratan untuk kenaikan pangkat penyesuaian ijazah, peningkatan pendidikan dan Ujian Dinas pindah golongan	1.200 orang
HASIL	1. Surat Tanda Lulus Ujian Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah, Peningkatan Pendidikan dan Ujian Dinas Pegawai di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta sebanyak 800 pegawai	800 pegawai

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			278,286,300.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			59,400,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			59,400,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			25,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.04	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung jawab (1 orang x 4 bulan x Rp. 475.000,-)	4 BOK	475,000.00	1,900,000.00
	3. Ketua (1 orang x 4 bulan x Rp. 450.000,-)	4 BOK	450,000.00	1,800,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 4 bulan x Rp. 425.000,-)	4 BOK	425,000.00	1,700,000.00
	5. Anggota Pelaksana (8 orang x 4 bulan x Rp. 400.000,-)	32 BOK	400,000.00	12,800,000.00
	6. Bendahara (1 orang x 4 bulan x Rp. 350.000,-)	4 BOK	350,000.00	1,400,000.00
	7. Anggota Sekretariat (4 orang x 4 bulan x Rp. 300.000,-)	16 BOK	300,000.00	4,800,000.00
	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			34,000,000.00
5.2.2	1. Profesional (12 orang x 2 jam x Rp. 700.000,-)	24 OJ	700,000.00	16,800,000.00
	2. Eselon II (1 orang x 2 jam x Rp. 700.000,-)	2 OJ	700,000.00	1,400,000.00
	3. Eselon III (4 orang x 2 jam x Rp. 600.000,-)	8 OJ	600,000.00	4,800,000.00
	4. Eselon IV ke bawah (5 orang x 2 jam x Rp.500.000,-)	10 OJ	500,000.00	5,000,000.00
	5. Penyusunan makalah/materi (12 x Rp.500.000,-)	12 Makalah	500,000.00	6,000,000.00
	BELANJA BARANG DAN JASA			218,886,300.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			12,467,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			12,467,500.00
5.2.2.06	1. Kertas F4 80 gram (22 rim x Rp 42.000,-) (22 rim x Rp 42.000,-)	22 Rim	42,000.00	924,000.00
	2. Kertas A4 80 gram (22 rim x Rp 40.000,-)	22 Rim	40,000.00	880,000.00
	3. Tinta HP Officejet 6310 Black (15 buah x Rp. 225.000,-)	15 Buah	225,000.00	3,375,000.00
	4. Tinta HP Officejet 6310 Colour (7 buah x Rp. 300.000,-)	7 Buah	300,000.00	2,100,000.00
	5. Spidol White Board (4 dus x Rp. 90.000,-)	4 Dus	90,000.00	360,000.00
	6. Spidol Kecil Snowman (4 lusin x Rp. 18.000,-)	4 Lusin	18,000.00	72,000.00
	7. Pencil (5 lusin x Rp. 32.000,-)	5 Lusin	32,000.00	160,000.00
	8. Box File (16 buah x Rp. 20.000,-)	16 Buah	20,000.00	320,000.00
	9. Ballpoint Balliner (5 lusin x Rp. 79.000)	5 Lusin	79,000.00	395,000.00
	10. Isi Stapler (5 dus x Rp. 25.500,-)	5 Dus	25,500.00	127,500.00
	11. Paper Clip (8 dus x Rp. 3.000,-)	8 Dus	3,000.00	24,000.00
	12. Flashdisk 8 GB (5 buah x Rp. 150.000,-)	5 Buah	150,000.00	750,000.00
	13. Tinta HP Officejet 5610 Black (12 buah x Rp. 190.000,-)	12 Buah	190,000.00	2,280,000.00
	14. Tinta HP Officejet 5610 Color (4 buah x Rp. 175.000,-)	4 Buah	175,000.00	700,000.00
	Belanja Cetak dan Penggandaan			34,608,800.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			34,608,800.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			600,000.00
	1. Penjilidan Laporan (12 buku x Rp. 50.000,-)	12 Buku	50,000.00	600,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			34,008,800.00
	1. Fotocopy materi pembekalan dan ujian (170.044 lembar x Rp. 200) (170.044 lembar x Rp. 200,-)	170,044 Lembar	200.00	34,008,800.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			39,810,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,710,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.04	1. Snack (45 boks x Rp. 12.500,-)	45 Boks	12,500.00	562,500.00
	2. Makan (45 boks x Rp. 25.500,-)	45 Boks	25,500.00	1,147,500.00
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			38,100,000.00
5.2.2.16	1. Snack (600 boks x Rp. 12.500,-)	600 Boks	12,500.00	7,500,000.00
	2. Makan (1.200 boks x Rp. 25.500,-)	1,200 Boks	25,500.00	30,600,000.00
	Belanja Beasiswa Pendidikan PNS			132,000,000.00
5.2.2.16.02	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S1			132,000,000.00
5.2.2.16.02.006	Uang Test / Ujian - S1			132,000,000.00
	1. Biaya Tes Psikologi (400 orang x Rp.250.000,-)	400 Orang	250,000.00	100,000,000.00
	2. Biaya Tes Potensi Akademik (200 orang x Rp 160.000,-)	200 Orang	160,000.00	32,000,000.00
	Jumlah			278,286,300.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 266,526,300.00</p> <p>Triwulan III : Rp 11,760,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 278,286,300.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195806081986031010</p>
--	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 009 Seleksi Calon Pegawai Tugas Belajar Program S1 dan S2

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terseleksinya calon pegawai tugas belajar Program S1 dan S2
Sasaran : PNS DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 162,000,000.00 (Seratus Enam Puluh Dua Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	<ol style="list-style-type: none"> Rp 162.000.000 (seratus enam puluh dua juta rupiah). SDM Penyelenggara Sarana Prasarana 	Dana 13 (tiga belas) orang 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	<ol style="list-style-type: none"> Peserta hasil seleksi calon pegawai tugas belajar Program S1 dan S2 Tahun 2013 Sistem Informasi Pengembangan Kompetensi Pegawai Peserta hasil seleksi calon pegawai tugas belajar Program S1 dan S2 Tahun 2013. Sistem Informasi Pengembangan Kompetensi Pegawai. 	200 orang 1 (satu) buah. 200 orang 1 (satu) buah
HASIL	<ol style="list-style-type: none"> Terseleksinya calon pegawai tugas belajar Program S1 dan S2 Tahun 2013 sesuai kualifikasi yang ditentukan Terbangunnya suatu sistem informasi yang akan mendukung pelaksanaan pengelolaan tugas belajar dan kegiatan kediklatan lainnya sehingga menjadi lebih cepat, akurat, efektif dan efisien. 	200 orang 1 (satu) buah.

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			162,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			65,650,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01	Honorarium PNS			23,650,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			23,650,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 6 bulan x Rp 450.000,-)	6 BOK	450,000.00	2,700,000.00
	3. Ketua (1 orang x 6 bulan x Rp 400.000,-)	6 BOK	400,000.00	2,400,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 6 bulan x Rp 350.000,-)	6 BOK	350,000.00	2,100,000.00
	5. Anggota Pelaksana (6 orang x 6 bulan x Rp 300.000,-)	36 BOK	300,000.00	10,800,000.00
	6. Bendahara (1 orang x 6 bulan x Rp 275.000,-)	6 BOK	275,000.00	1,650,000.00
	7. Anggota Sekretariat (2 orang x 6 bulan x Rp 250.000,-)	12 BOK	250,000.00	3,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			42,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			42,000,000.00
	1. Tenaga Ahli (3 orang x 28 hari x Rp 500.000,-)	84 HOK	500,000.00	42,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			96,350,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,522,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,522,000.00
	1. Kertas HVS Folio 70 gr (3 rim x Rp. 42.000,-)	3 Rim	42,000.00	126,000.00
	2. Kertas HVS A4 70 gr (5 rim x Rp. 40.000,-)	5 Rim	40,000.00	200,000.00
	3. Flashdisk (1 buah x Rp. 100.000,-)	1 Buah	100,000.00	100,000.00
	4. Toner Canon LBP (2 buah x Rp. 400.000,-)	2 Buah	400,000.00	800,000.00
	5. Tinta Printer HP Officejet 6300 (1 buah x Rp. 225.000,-)	1 Buah	225,000.00	225,000.00
	6. Stofmap (50 buah x Rp. 1.000,-)	50 Buah	1,000.00	50,000.00
	7. Map Ordner (3 buah x Rp. 7.000,-)	3 Buah	7,000.00	21,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,081,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,081,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			250,000.00
	1. Biaya Penjilidan (5 buku x Rp 50.000,-)	5 Buku	50,000.00	250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			831,000.00
	1. Biaya Fotocopy (4.155 lembar x Rp 200,-)	4,155 Lembar	200.00	831,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			11,747,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,625,000.00
	1. Snack dan Makan (10 kali x 13 org x Rp 12.500,-)	130 Boks	12,500.00	1,625,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			10,122,000.00
	1. Snack Peserta Tes (3 kali Tes x 200 org x Rp 12.500,-)	600 Boks	12,500.00	7,500,000.00
	2. Snack dan Makan Panitia (3 kali Tes x 23 org x Rp 38.000,-)	69 Boks	38,000.00	2,622,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.16	Belanja Beasiswa Pendidikan PNS			82,000,000.00
5.2.2.16.02	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S1			16,400,000.00
5.2.2.16.02.006	Uang Test / Ujian - S1			16,400,000.00
	1. Biaya Tes Psikologi (40 orang x Rp 250.000,-)	40 Orang	250,000.00	10,000,000.00
	2. Biaya Tes TPIU (40 orang x Rp 160.000,-)	40 Orang	160,000.00	6,400,000.00
5.2.2.16.03	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2			65,600,000.00
5.2.2.16.03.006	Uang Test / Ujian - S2			65,600,000.00
	1. Biaya Tes Psikologi (160 orang x Rp 250.000,-)	160 Orang	250,000.00	40,000,000.00
	2. Biaya Tes TPA (160 orang x Rp 160.000,-)	160 Orang	160,000.00	25,600,000.00
Jumlah				162,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">12,812,500.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">140,334,500.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">8,853,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">162,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	12,812,500.00	Triwulan II	: Rp	140,334,500.00	Triwulan III	: Rp	8,853,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	162,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 164/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010</p>
Triwulan I	: Rp	12,812,500.00																		
Triwulan II	: Rp	140,334,500.00																		
Triwulan III	: Rp	8,853,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	162,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 010 Seleksi dan Pengiriman Calon Praja IPDN

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terseleksinya dan terkirimnya calon Praja IPDN
Sasaran : Lulusan SMA/MA

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 490,500,000.00 (Empat Ratus Sembilan Puluh Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM Penyelenggara 3. Sarana dan Prasarana	Rp 490.500.000,00 (Empat ratus sembilan puluh juta lima ratus ribu rupiah) 12 (duabelas) orang 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	1. Dilaksanakannya seleksi calon Praja IPDN bagi lulusan SMU/SMA 2. Pengiriman calon Praja IPDN asal kontingen Provinsi DKI Jakarta untuk mengikuti Pemantauan Akhir (Pantukhir)	455 orang 36 orang
HASIL	1. Terpenuhinya sebagai kebutuhan formasi pegawai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta di bidang Pemerintahan/kepomongprajaan 2. Tersedianya peluang peningkatan taraf pendidikan jenjang Diploma IV yang dibiayai oleh Pemerintah untuk lulusan SMU/Madrasah Aliyah 3. Terbukanya lapangan kerja bagi lulusan SMU/Madrasah Aliyah	36 orang 455 orang 455 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			490,500,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			33,125,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			23,125,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			23,125,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 5 bulan x Rp 450.000,-)	5 BOK	450,000.00	2,250,000.00
	3. Ketua (1 orang x 5 bulan x Rp 400.000,-)	5 BOK	400,000.00	2,000,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 5 bulan x Rp 350.000,-)	5 BOK	350,000.00	1,750,000.00
	5. Anggota Pelaksana (4 orang x 5 bulan x Rp 325.000,-)	20 BOK	325,000.00	6,500,000.00
	6. Nara Sumber Kemendagri (4 orang x 2 hari x Rp 500.000,-)	8 HOK	500,000.00	4,000,000.00
	7. Bendahara (1 orang x 5 bulan x Rp 300.000,-)	5 BOK	300,000.00	1,500,000.00
	8. Anggota Sekretariat (3 orang x 5 bulan x Rp 275.000,-)	15 BOK	275,000.00	4,125,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			10,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			10,000,000.00
	1. Tenaga Ahli (sist. Informasi & pendaftaran on line) (2 orang x 10 hari x Rp 500.000,-)	20 HOK	500,000.00	10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			457,375,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,868,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,418,500.00
	1. Kertas HVS Folio 70 gr (4 rim x Rp. 42.000,-)	4 Rim	42,000.00	168,000.00
	2. Kertas HVS A4 70 gr (5 rim x Rp. 40.000,-)	5 Rim	40,000.00	200,000.00
	3. Tinta Printer HP Officejet 6300 (2 buah x Rp. 225.000,-)	2 Buah	225,000.00	450,000.00
	4. Toner Canon LBP (1 buah x Rp. 400.000,-)	1 Buah	400,000.00	400,000.00
	5. Stofmap (40 buah x Rp. 1.000,-)	40 Buah	1,000.00	40,000.00
	6. Map Ordner (3 buah x Rp. 7.000,-)	3 Buah	7,000.00	21,000.00
	7. Ballpoint (1 dus x Rp. 60.000,-)	1 Dus	60,000.00	60,000.00
	8. Tip-ex (1 set x Rp. 12.000,-)	1 Set	12,000.00	12,000.00
	9. Klip (1 dus x Rp. 2.500,-)	1 Dus	2,500.00	2,500.00
	10. Spidol (1 dus x Rp. 65.000,-)	1 Dus	65,000.00	65,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			450,000.00
	1. Biaya dokumentasi, dekorasi dan publikasi (1 paket x Rp 450.000,-)	1 Paket	450,000.00	450,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			1,127,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan			1,127,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			250,000.00
	1. Biaya Penjilidan (5 buku x Rp 50.000,-)	5 Buku	50,000.00	250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			877,000.00
	1. Biaya Fotocopy (4.385 lembar x Rp 200,-)	4,385 Lembar	200.00	877,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			6,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat 1. Biaya Sewa Bus Pengiriman Praja ke Jatinangor (1 bh bus besar @ Rp 4.000.000,-, 1 bh bus kecil @ Rp 2.500.000,-)	1 Paket	6,500,000.00	6,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			21,554,500.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Snack Rapat (10 kali x 15 org x Rp 12.500,-)	150 Boks	12,500.00	1,875,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Snack Peserta Tes (1.091 boks x Rp 12.500,-) 2. Snack dan Makan Peserta Pantukhir (44 boks x Rp 38.000,-) 3. Snack dan Makan Panitia (115 boks x Rp 38.000,-)	1,091 Boks 44 Boks 115 Boks	12,500.00 38,000.00 38,000.00	13,637,500.00 1,672,000.00 4,370,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			1,300,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1. Uang Harian (4 orang x 1 hari x @ Rp 325.000,-)	4 HOK	325,000.00	1,300,000.00
5.2.2.16	Belanja Beasiswa Pendidikan PNS			425,025,000.00
5.2.2.16.02	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S1			425,025,000.00
5.2.2.16.02.006	Uang Test / Ujian - S1 1. Biaya Tes Psikologi (455 orang x Rp 375.000,-) 2. Biaya Tes Kesehatan (318 orang x Rp 650.000,-) 3. Biaya Tes Kesamaptaaan (318 orang x Rp 150.000,-)	455 Orang 318 Orang 318 Orang	375,000.00 650,000.00 150,000.00	170,625,000.00 206,700,000.00 47,700,000.00
	Jumlah			490,500,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 3,312,500.00</p> <p>Triwulan II : Rp 475,267,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 11,920,500.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 490,500,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 011 Penyusunan Training Needs Analysis (TNA) dan Kajian Standar Kompetensi Pegawai

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersesainya pembuatan TNA sebagai bahan kajian untuk pelaksanaan diklat sesuai kebutuhan Pemerintah Provinsi

Sasaran : rumpun kesehatan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 57,000,000.00 (Lima Puluh Tujuh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	<ol style="list-style-type: none"> Dana SDM Penyelenggara Sarana Prasarana 	Rp 57.000.000 (lima puluh tujuh juta rupiah). 12 (dua belas) orang 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	<ol style="list-style-type: none"> Rekomendasi jenis diklat yang dibutuhkan pada obyek analisis. Hasil kajian Standar Kompetensi Pegawai (kompetensi teknis/hard competency). 	1 (satu) buah. 1 (satu) buah.
HASIL	<ol style="list-style-type: none"> Teridentifikasinya diskrepansi kompetensi antara kompetensi eksisting dengan kompetensi standar yang diharapkan (kompetensi manajerial/soft competency). Teridentifikasinya diskrepansi kompetensi antara kompetensi eksisting dengan kompetensi standar yang diharapkan (kompetensi manajerial/soft competency). Terpetakannya jenis-jenis diklat yang dibutuhkan untuk meningkatkan kompetensi sesuai dengan standar. Teridentifikasinya jenis-jenis kompetensi teknis (hard competency) yang secara umum dapat dijadikan standar bagi pegawai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta. 	1 (satu) standar Kompetensi 1 (satu) standar Kompetensi 1 (satu) kali 1 (satu) kali

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			57,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			53,850,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01	Honorarium PNS			8,850,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			6,850,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp 450.000,-)	2 BOK	450,000.00	900,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 2 bulan x Rp 400.000,-)	2 BOK	400,000.00	800,000.00
	3. Ketua (1 orang x 2 bulan x Rp 350.000,-)	2 BOK	350,000.00	700,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 2 bulan x Rp 300.000,-)	2 BOK	300,000.00	600,000.00
	5. Anggota Pelaksana (6 orang x 2 bulan x Rp 250.000,-)	12 BOK	250,000.00	3,000,000.00
	6. Bendahara (1 orang x 2 bulan x Rp 225.000,-)	2 BOK	225,000.00	450,000.00
	7. Anggota Sekretariat (1 orang x 2 bulan x Rp 200.000,-)	2 BOK	200,000.00	400,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			2,000,000.00
	1. Honorarium Nara Sumber BKN (2 orang x 2 hari x Rp 500.000,-)	4 HOK	500,000.00	2,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			45,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			45,000,000.00
	1. Tenaga Ahli (3 orang x 30 hari x @Rp 500.000,-)	90 HOK	500,000.00	45,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			3,150,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			992,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			992,000.00
	1. Kertas HVS Folio 70 gr (3 rim x Rp. 42.000,-)	3 Rim	42,000.00	126,000.00
	2. Kertas HVS A4 70 gr (4 rim x Rp. 40.000,-)	4 Rim	40,000.00	160,000.00
	3. Toner Canon LBP (1 buah x Rp. 400.000)	1 Buah	400,000.00	400,000.00
	4. Tinta Printer HP Officejet 6300 (1 buah x Rp. 225.000,-)	1 Buah	225,000.00	225,000.00
	5. Stofmap (50 buah x Rp. 1.000,-)	50 Buah	1,000.00	50,000.00
	6. Map Ordner (3 buah x Rp. 7.000,-)	3 Buah	7,000.00	21,000.00
	7. Tip-ex (1 set x Rp. 10.000,-)	1 Set	10,000.00	10,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,058,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,058,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			250,000.00
	1. Biaya Penjilidan (5 buku x Rp 50.000,-)	5 Buku	50,000.00	250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			808,000.00
	1. Biaya Fotocopy (4.040 lembar x Rp 200,-)	4,040 Lembar	200.00	808,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,100,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,100,000.00
	1. Snack Rapat (8 kali x 11 org x Rp 12.500,-)	88 Boks	12,500.00	1,100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			57,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 912,500.00 Triwulan II : Rp 52,075,000.00 Triwulan III : Rp 4,012,500.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 57,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 164/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH Pimpinan, <u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 012 Supervisi dan Pembinaan Praja IPDN Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya kegiatan supervisi dan pembinaan Praja IPDN
Sasaran : Praja IPDN Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 42,000,000.00 (Empat Puluh Dua Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	<ol style="list-style-type: none"> Dana SDM Penyelenggara Sarana Prasarana 	Rp 42.000.000,00 (Empat puluh dua juta rupiah) 11 (sebelas) orang 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	<ol style="list-style-type: none"> Pelaksana kegiatan pembinaan bagi Praja IPDN asal Kontingen Provinsi DKI Jakarta Data capaian dan perkembangan prestasi akademik/non akademik Praja IPDN asal Kontingen Provinsi DKI Jakarta 	2 (dua) hari 120 (seratus dua puluh) orang
HASIL	<ol style="list-style-type: none"> Termonitornya capaian dan perkembangan prestasi akademik/non akademik praja IPDN asal Kontingen Provinsi DKI Jakarta Meningkatnya wawasan, motivasi dan semangat Praja IPDN asal Kontingen Provinis DKI Jakarta dalam menjalani pendidikan di IPDN 	120 (seratus dua puluh) orang 120 (seratus dua puluh) orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			42,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			24,450,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			13,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp 475.000,-) 2. Penanggung Jawab (1 orang x 3 bulan x Rp 425.000,-) 3. Ketua (1 orang x 3 bulan x Rp 375.000,-) 4. Sekretaris (1 orang x 3 bulan x Rp 325.000,-) 5. Anggota Pelaksana (4 orang x 3 bulan x Rp 300.000,-) 6. Bendahara (1 orang x 3 bulan x Rp 275.000,-) 7. Anggota Sekretariat (2 orang x 3 bulan x Rp 250.000,-)	2 BOK 3 BOK 3 BOK 3 BOK 12 BOK 3 BOK 6 BOK	475,000.00 425,000.00 375,000.00 325,000.00 300,000.00 275,000.00 250,000.00	10,250,000.00 950,000.00 1,275,000.00 1,125,000.00 975,000.00 3,600,000.00 825,000.00 1,500,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis 1. Honorarium Nara Sumber (3 orang x 2 jam x Rp 500.000,-)	6 OJ	500,000.00	3,000,000.00 3,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			11,200,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Nara Sumber Profesional (4 orang x 2 jam x Rp 1.400.000,-)	8 OJ	1,400,000.00	11,200,000.00 11,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			17,550,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,361,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas HVS Folio 70 gr (3 rim x Rp. 42.000,-) 2. Kertas HVS A4 70 gr (4 rim x Rp. 40.000,-) 3. Toner Canon LBP (1 buah x Rp. 400.000,-) 4. Tinta Printer HP Officejet 6300 (1 buah x Rp. 225.000,-) 5. Stofmap (50 buah x Rp, 1.000,-)	3 Rim 4 Rim 1 Buah 1 Buah 50 Buah	42,000.00 40,000.00 400,000.00 225,000.00 1,000.00	961,000.00 126,000.00 160,000.00 400,000.00 225,000.00 50,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Biaya dokumentasi, dekorasi dan publikasi (1 paket x Rp 400.000,-)	1 Paket	400,000.00	400,000.00 400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,049,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,049,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Biaya Penjilidan (5 buku x Rp 50.000,-)	5 Buku	50,000.00	250,000.00 250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Biaya Fotocopy (3.995 lembar x Rp 200,-)	3,995 Lembar	200.00	799,000.00 799,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			1,350,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			1,350,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Biaya Sewa Kamar (3 kamar x 1 hari x Rp 450.000)	3 HOK	450,000.00	1,350,000.00 1,350,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			11,840,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Snack Rapat (8 kali x 12 org x Rp 12.500,-)	96 Boks	12,500.00	1,200,000.00 1,200,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Snack dan Makan Peserta Pembinaan (2 kali x 120 org x Rp 38.000,-) 2. Snack dan Makan Panitia (2 kali x 20 org x Rp 38.000,-)	240 Boks 40 Boks	38,000.00 38,000.00	10,640,000.00 9,120,000.00 1,520,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			1,950,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1. Uang Harian (3 orang x 2 hari x @ Rp 325.000,-)	6 HOK	325,000.00	1,950,000.00 1,950,000.00
	Jumlah			42,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 200,000.00 Triwulan II : Rp 20,500,000.00 Triwulan III : Rp 21,300,000.00 Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 42,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 164/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010</p>
--	--	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 013 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
 Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
 Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 013 Bimbingan Teknis Tata Cara Pengisian Matriks Penilaian Calon Pejabat Struktural dan Masing Pejabat Struktural Di Lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
 Tujuan : Pelaksanaan Bimbingan Teknis dan Monitoring Pejabat
 Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 60,000,000.00 (Enam Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM Penyelenggara 3. Sarana dan Prasarana	Rp 60.000.000,00 (enam puluh juta rupiah) 12 (duabelas) orang 3 (tiga) bulan
KELUARAN	1. Terlaksananya bimbingan teknis tata cara pengisian matriks penilaian untuk 48 SKPD/UKPD dan laporan evaluasi monitoring pejabat struktural di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta.	48 SKPD/UKPD
HASIL	1. Pemahaman bagi petugas kepegawaian unit tentang pedoman, format dan tata cara pengisian matriks penilaian calon pejabat struktural dan terciptanya data yang akurat dan tepat mengenai pejabat yang menduduki jabatan struktural di 48 SKPD	48 SKPD/UKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			60,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			20,275,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			20,275,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			14,275,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 3 bulan x Rp. 475.000,-)	3 BOK	475,000.00	1,425,000.00
	3. Ketua (1 orang x 3 bulan x Rp. 450.000,-)	3 BOK	450,000.00	1,350,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 3 bulan x Rp. 425.000,-)	3 BOK	425,000.00	1,275,000.00
	5. Anggota Pelaksana (5 orang x 3 bulan x Rp. 400.000,-)	15 BOK	400,000.00	6,000,000.00
	6. Bendahara (1 orang x 3 bulan x Rp. 375.000,-)	3 BOK	375,000.00	1,125,000.00
	7. Anggota Sekretariat (2 orang x 3 bulan x Rp. 350.000,-)	6 BOK	350,000.00	2,100,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			6,000,000.00
	1. Narasumber (3 orang x 4 hari x Rp. 500.000,-)	12 HOK	500,000.00	6,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			39,725,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,703,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,953,000.00
	1. Kertas Fotocopi F4 80 Gram (14 rim x Rp. 42.000,-)	14 Rim	42,000.00	588,000.00
	2. Kertas Fotocopi A4 80 Gram (14 rim x Rp. 40.000,-)	14 Rim	40,000.00	560,000.00
	3. Tinta Printer HP 56 (4 buah x Rp. 250.000,-)	4 Buah	250,000.00	1,000,000.00
	4. Tinta Printer HP 45 (3 buah x Rp. 275.000,-)	3 Buah	275,000.00	825,000.00
	5. Tinta Printer HP 22 (4 buah x Rp. 300.000,-)	4 Buah	300,000.00	1,200,000.00
	6. Balliner (5 lusin x Rp. 156.000,-)	5 Lusin	156,000.00	780,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			2,750,000.00
	1. Block Note (55 buah x Rp. 15.000,-)	55 Buah	15,000.00	825,000.00
	2. Bollpoint (55 buah x Rp. 5.000,-)	55 Buah	5,000.00	275,000.00
	3. Map Plastik (55 buah x Rp. 30.000,-)	55 Buah	30,000.00	1,650,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,222,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,222,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			200,000.00
	1. Penjilidan Laporan (4 buku x Rp. 50.000,-)	4 Buah	50,000.00	200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			5,022,000.00
	1. Fotocopi (25.110 lembar x Rp. 200,-)	25,110 Lembar	200.00	5,022,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			23,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			23,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			23,000,000.00
	1. Sewa Tempat (1 paket x Rp. 23.000.000,-)	1 Paket	23,000,000.00	23,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Snack (100 boks x Rp. 12.500,-)	100 Boks	12,500.00	1,250,000.00
	2. Makan (100 boks x Rp. 25.500,-)	100 Boks	25,500.00	2,550,000.00
	Jumlah			60,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 60,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 60,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195806081986031010</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 014 Pembinaan Jabatan Fungsional Di Lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pembinaan Jabatan Fungsional Di Lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	<ol style="list-style-type: none"> Dana SDM Penyelenggara Sarana & Prasarana 	Rp 100.000,- (seratus juta rupiah) 12 (dua belas) orang 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	<ol style="list-style-type: none"> Terlaksananya pembinaan bagi para pejabat fungsional dari 5 (lima) jenis jabatan fungsional yaitu : Penera, Penguji Kendaraan Bermotor, Perencana, P2UPD dan Penyuluh Keluarga Berencana 	35 (tigapuluh lima) orang.
HASIL	<ol style="list-style-type: none"> Terciptanya pembuatan SK Gubernur tentang Pengangkatan, pemberhentian, pembebasan sementara dan pengangkatan kembali dalam jabatan fungsional 	1500 (seribu lima ratus) Surat Keputusan
	<ol style="list-style-type: none"> Meningkatnya pemahaman tentang aturan dan mekanisme pengumpulan angka kredit dari para pejabat fungsional dan pengurus kepegawaian SKPD. Terwujudnya pembinaan karier pejabat fungsional di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta. 	5 (lima) jenis jabatan fungsional, 175 peserta 1500 (seribu lima ratus) Surat Keputusan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			58,350,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			58,350,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1. Penanggung Jawab (1 orang x 6 bulan x Rp. 500,000,-) 2. Ketua (1 orang x 6 bulan x Rp. 475,000,-) 3. Sekretaris (1 orang x 6 bulan x Rp. 450,000,-) 4. Anggota Pelaksana (8 orang x 6 bulan x Rp. 400,000,-) 5. Bendahara (1 orang x 6 bulan x Rp. 350,000,-) 6. Anggota Sekretariat (5 orang x 6 bulan x Rp. 300,000,-)	6 BOK 6 BOK 6 BOK 48 BOK 6 BOK 30 BOK	500,000.00 475,000.00 450,000.00 400,000.00 350,000.00 300,000.00	38,850,000.00 3,000,000.00 2,850,000.00 2,700,000.00 19,200,000.00 2,100,000.00 9,000,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis 1. Honorarium Narasumber (Aturan dan Tehnik PAK) (3 orang x 5 kali x Rp. 600.000,-) 2. Honorarium Moderator (1 orang x 5 kali x Rp. 450.000,-) 3. Honorarium Penyusun Makalah (3 orang x 5 kali x Rp. 550.000,-/materi)	15 HOK 5 HOK 15 Materi	600,000.00 450,000.00 550,000.00	19,500,000.00 9,000,000.00 2,250,000.00 8,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			41,650,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			9,644,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas F4 80 gram (21 rim x Rp. 42.000,-) 2. kertas A4 80 gram (15 rim x Rp. 40.000,-) 3. rintcartridge HP Laserjet M1132 (2 buah x Rp. 600.000,-) 4. Tinta HP Officejet 6310 Black (4 buah x Rp. 225.000,-)	21 Rim 15 Rim 2 Buah 4 Buah	42,000.00 40,000.00 600,000.00 225,000.00	3,582,000.00 882,000.00 600,000.00 1,200,000.00 900,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis 1. Block Note (175 buah x Rp. 12.500,-) 2. Ballpoint (15 lusin x Rp. 60.000,-) 3. Zepper Bag (175 buah x Rp. 17.000,-)	175 Buah 15 Lusin 175 Buah	12,500.00 60,000.00 17,000.00	6,062,500.00 2,187,500.00 900,000.00 2,975,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,118,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,118,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy (Materi dan petikan SK JF) (15.590 lbr x Rp. 200,-)	15,590 Lembar	200.00	3,118,000.00 3,118,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			11,387,500.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Snack (75 Boks x Rp. 12.500,-)	75 Boks	12,500.00	937,500.00 937,500.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Snack (275 Boks x Rp. 12.500,-) 2. Makan (275 Boks x Rp. 25.500,-)	275 Boks 275 Boks	12,500.00 25,500.00	10,450,000.00 3,437,500.00 7,012,500.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			17,500,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			17,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport 1. Transport Peserta (175 pegawai x Rp. 100.000,-)	175 HOK	100,000.00	17,500,000.00 17,500,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">55,061,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">44,939,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	55,061,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	44,939,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 164/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	55,061,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	44,939,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	100,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 015 Dialog Interaktif Etika Birokrasi Dalam Penyelenggaraan Pemerintahan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya kegiatan Dialog Interaktif Etika Birokrasi Dalam Penyelenggaraan Pemerintahan
Sasaran : Pegawai, Pejabat Pemerintah Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 180,000,000.00 (Seratus Delapan Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM Penyelenggara 3. Sarana & Prasarana:	Rp. 180.000.000 (Seratus delapan puluh juta rupiah) 48 (empat puluh delapan) orang 9 (sembilan) bulan
KELUARAN	1. Terlaksananya Dialog Interaktif Etika Birokrasi Dalam Penyelenggaraan Pemerintahan sebanyak 6 kali setahun.	6 (enam) kali
HASIL	1. Meningkatnya pemahaman etika birokrasi pegawai dalam melaksanakan tugas pokok dan fungsinya untuk menunjang pelayanan publik yang lebih baik.	9 (sembilan) bulan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			180,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			78,650,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			36,650,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			35,650,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. enanggung jawab (1 orang x 6 bulan x Rp. 475.000,-)	6 BOK	475,000.00	2,850,000.00
	3. Ketua (1 orang x 6 bulan x Rp. 450.000,-)	6 BOK	450,000.00	2,700,000.00
	4. kretaris (1 orang x 6 bulan x Rp. 425.000,-)	6 BOK	425,000.00	2,550,000.00
	5. Anggota Pelaksana (5 orang x 6 bulan x Rp. 400.000,-)	30 BOK	400,000.00	12,000,000.00
	6. Bendahara (1 orang x 6 bulan x Rp. 325.000,-)	6 BOK	325,000.00	1,950,000.00
	7. Sekretariat (7 orang x 6 bulan x Rp. 300.000,-)	42 BOK	300,000.00	12,600,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Pejabat Pengadaan (1 paket x Rp. 250.000) (1 paket x Rp. 250.000,-)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			750,000.00
	1. Tim Penerima Hasil Pekerjaan (3 orang x Rp. 250.000,-)	3 Orang	250,000.00	750,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			42,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			42,000,000.00
	1. Narasumber (2 orang x 6 kali x Rp. 3.000.000,-)	12 HOK	3,000,000.00	36,000,000.00
	2. Moderator (1 orang x 6 kali x Rp. 750.000,-)	6 HOK	750,000.00	4,500,000.00
	3. Pembawa Acara (1 orang x 6 kali x Rp. 250.000,-)	6 HOK	250,000.00	1,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			101,350,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			13,579,200.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,404,200.00
	1. Tinta Printer HP Deskjet 5610/Colour (9 buah x Rp. 300.000) (9 buah x Rp. 300.000,-)	9 Buah	300,000.00	2,700,000.00
	2. Tinta Printer 1280/b (9 buah x Rp. 95.000,-)	9 Buah	95,000.00	855,000.00
	3. Toner HP Laser Jet M 1132 MFP (2 buah x Rp. 750.000,-)	2 Buah	750,000.00	1,500,000.00
	4. Lakban Kain (10 buah x Rp. 15.000,-)	10 Buah	15,000.00	150,000.00
	5. Binder Klip (20 dus x Rp. 13.100,-)	20 Dus	13,100.00	262,000.00
	6. Penggaris besi (2 buah x Rp. 8.600,-)	2 Buah	8,600.00	17,200.00
	7. Kertas HVS A4 (23 rim x Rp. 40.000,-)	23 Rim	40,000.00	920,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Cetak dokumen tender (1 dokumen x Rp. 500.000,-)	1 Dokumen	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			975,000.00
	1. Pita Casset (24 buah x Rp. 10.000,-)	24 Buah	10,000.00	240,000.00
	2. Batu Baterai (6 set x Rp. 12.500,-)	6 Set	12,500.00	75,000.00
	3. Akrilik (12 buah x Rp. 25.000,-)	12 Buah	25,000.00	300,000.00
	4. Tissue (24 buah x Rp. 15.000,-)	24 Buah	15,000.00	360,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			5,700,000.00
	1. Pembuatan Spanduk (6 buah x Rp. 300.000,-)	6 Buah	300,000.00	1,800,000.00
	2. Photo (600 lembar x Rp. 2.000,-)	600 Lembar	2,000.00	1,200,000.00
	3. Album (6 buah x Rp. 50.000,-)	6 Buah	50,000.00	300,000.00
	4. Pembuatan Banner (12 buah x Rp. 200.000,-)	12 Buah	200,000.00	2,400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			18,640,800.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			17,640,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetak Umum			17,640,000.00
	1. Handout (3.600 exp x Rp. 3.500,-)	3,600 Eksemplar	3,500.00	12,600,000.00
	2. leaflet (3.600 exp x Rp. 1.400,-)	3,600 Eksemplar	1,400.00	5,040,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,000,800.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,000,800.00
	1. Fotocopy Bahan (5.004 lembar x Rp. 200,-)	5,004 Lembar	200.00	1,000,800.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			69,130,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,750,000.00
	1. Snack (380 boks x Rp. 12.500,-)	380 Boks	12,500.00	4,750,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			64,380,000.00
	1. Snack (6 kali x 700 org x Rp. 12.500,-)	4,200 Boks	12,500.00	52,500,000.00
	2. Prasmanan (33 org x 6 kali x Rp. 60.000,-)	198 Boks	60,000.00	11,880,000.00
	Jumlah			180,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 75%;">32,032,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td>58,421,600.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td>58,471,600.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td>31,074,800.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td>180,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	32,032,000.00	Triwulan II	: Rp	58,421,600.00	Triwulan III	: Rp	58,471,600.00	Triwulan IV	: Rp	31,074,800.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	180,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 164/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010</p>
Triwulan I	: Rp	32,032,000.00																		
Triwulan II	: Rp	58,421,600.00																		
Triwulan III	: Rp	58,471,600.00																		
Triwulan IV	: Rp	31,074,800.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	180,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 016 Pengembangan Wawasan Keagamaan Islam

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Kegiatan Pengembangan Wawasan Keagamaan Islam
Sasaran : Pegawai, Pejabat Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 175,000,000.00 (Seratus Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM Penyelenggara 3. Sarana dan prasarana	Rp 175.000.000,00 (seratus tujuh puluh lima juta rupiah) 21 (dua puluh satu) orang 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	1. Terlaksananya pengembangan wawasan keagamaan islam bagi Pegawai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta	49 kali pada SKPD/UKPD yang tidak memiliki anggaran pembinaan mental spiritual, 128 kali kultum zuhur, 14 kali kultum ramadhan dan 1 kali kegiatan pelatihan ESQ untuk 44 peserta.
HASIL	1. Meningkatnya pemahaman keagamaan pegawai untuk menunjang pelaksanaan tugas pokok dan fungsi sebagai pegawai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta.	12 (duabelas) bulan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			175,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			77,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			900,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			900,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	1. Sekretariat (3 orang x 1 bulan x Rp. 300.000,-) Honorarium Non PNS	3 BOK	300,000.00	900,000.00 76,200,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			76,200,000.00
	1. Narasumber Wawasan Keagamaan Islam (1 org x 49 kali x Rp. 600.000,-)	49 HOK	600,000.00	29,400,000.00
	2. Narasumber kultum Ramadhan (1 orang x 14 kali x Rp. 600.000,-)	14 HOK	600,000.00	8,400,000.00
	3. Nasumber Kultum Dzuhur (1 orang x 128 kali x Rp. 300.000,-)	128 HOK	300,000.00	38,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			97,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,297,100.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			2,297,100.00
	1. Kertas A4 (7 rim x Rp. 40.000,-)	7 Rim	40,000.00	280,000.00
	2. Toner HP Laser Jet M 1132 MFP (1 buah x Rp. 750.000,-)	1 Buah	750,000.00	750,000.00
	3. Lem kertas (1 buah x Rp. 7.500,-)	1 Buah	7,500.00	7,500.00
	4. Tinta Printer HP Deskjet 1180c/Black (4 buah x Rp. 314.900,-)	4 Buah	314,900.00	1,259,600.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,240,400.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,240,400.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			750,000.00
	1. Jadwal (15 set x Rp. 50.000,-)	15 Set	50,000.00	750,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			490,400.00
	1. Surat Dinas dan Undangan (2.452 lembar x Rp. 200,-)	2,452 Lembar	200.00	490,400.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,962,500.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,962,500.00
	1. Snack (157 boks x Rp. 12.500,-)	157 Boks	12,500.00	1,962,500.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			92,400,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			92,400,000.00
5.2.2.17.01.001	Biaya Kepesertaan			88,000,000.00
	1. Pengiriman peserta ESQ (44 orang x Rp. 2.000.000,-)	44 Orang	2,000,000.00	88,000,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			4,400,000.00
	1. Peserta (44 org x 2 hari x Rp. 50.000,-)	88 HOK	50,000.00	4,400,000.00
	Jumlah			175,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	16,942,500.00
Triwulan II	: Rp	110,195,000.00
Triwulan III	: Rp	29,862,500.00
Triwulan IV	: Rp	18,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	175,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE

NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 017 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 017 Penyelenggaraan Shalat Jumat di Balaikota

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Shalat Jumat di Balaikota
Sasaran : Pegawai, Pejabat Pemerintah Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 80,000,000.00 (Delapan Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	<ol style="list-style-type: none"> Dana SDM Penyelenggara Sarana dan Prasarana 	Rp 80.000.000,00 (delapan puluh juta rupiah) 166 (seratus enam puluh enam) orang 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	<ol style="list-style-type: none"> Terlaksananya penyelenggaraan sholat Jumat di Balaikota Provinsi DKI Jakarta 	50 (lima puluh) kali
HASIL	<ol style="list-style-type: none"> Terpenuhinya pembinaan rohaniyah serta meningkatnya keimanan pegawai melalui ibadah sholat Jum'at. 	50 (lima puluh) kali

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			80,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			70,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			70,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			70,000,000.00
	<ol style="list-style-type: none"> Khatib (1 org x 50 kali x Rp. 750.000,-) Imam (1 org x 50 kali x Rp. 450.000,-) 	50 OTM 50 OTM	750,000.00 450,000.00	37,500,000.00 22,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	3. Muadzin (1 org x 50 kali x Rp. 200.000,-) BELANJA BARANG DAN JASA	50 OTM	200,000.00	10,000,000.00 10,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,357,800.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			2,857,800.00
	1. Tinta Printer HP Deskjet 1180C/Black (2 buah x Rp. 314.900,-)	2 Buah	314,900.00	629,800.00
	2. Tinta Printer (HP Deskjet 1180C/Colour (2 buah x Rp. 350.000,-)	2 Buah	350,000.00	700,000.00
	3. Kertas HVS (14 rim x Rp. 40.000,-)	14 Rim	40,000.00	560,000.00
	4. Ballpoint Baliner (3 lusin x Rp. 156.000,-)	3 Lusin	156,000.00	468,000.00
	5. Pita Casset (50 buah x Rp. 10.000,-)	50 Buah	10,000.00	500,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			1,500,000.00
	1. Pengharum Ruangan (50 buah x Rp. 30.000,-)	50 Buah	30,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,052,200.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,052,200.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			600,000.00
	1. Laporan (12 buku x Rp. 50.000,-)	12 Buku	50,000.00	600,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			452,200.00
	1. Surat dinas (2.261 lembar x Rp. 200,-)	2,261 Lembar	200.00	452,200.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,590,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			765,000.00
	1. Makan (30 boks x Rp. 25.500,-)	30 Boks	25,500.00	765,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			3,825,000.00
	1. Makan Khatib, Imam, Muadzin (150 boks x Rp. 25.500,-)	150 Boks	25,500.00	3,825,000.00
	Jumlah			80,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">19,873,900.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">21,304,900.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">18,843,500.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">19,977,700.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">80,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	19,873,900.00	Triwulan II	: Rp	21,304,900.00	Triwulan III	: Rp	18,843,500.00	Triwulan IV	: Rp	19,977,700.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	80,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 164/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010</p>
Triwulan I	: Rp	19,873,900.00																		
Triwulan II	: Rp	21,304,900.00																		
Triwulan III	: Rp	18,843,500.00																		
Triwulan IV	: Rp	19,977,700.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	80,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 018 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 018 Bimbingan Kerohanian, Kristen, Hindu dan Budha

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Bimbingan Kerohanian Kristen, Hindu dan Budha
Sasaran : Pegawai, Pejabat Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM Penyelenggara 3. Sarana dan Prasarana	Rp 200.000.000,00 (dua ratus juta rupiah) 228 oran 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	1. Terlaksananya Bimbingan Kerohanian Kristen 2. Terlaksananya Bimbingan Kerohanian Hindu dan Budha	42 kali setahun (± 3150 peserta) 6 kali setahun (± 270 peserta).
HASIL	1. Meningkatnya pemahaman keagamaan pegawai untuk menunjang pelaksanaan tugas pokok dan fungsi sebagai pegawai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta.	6 (enam) kali pelaksanaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			92,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			10,800,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			10,800,000.00
	1. Sekretariat (4 orang x 9 bulan x Rp. 300.000,-)	36 HOK	300,000.00	10,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			81,300,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			81,300,000.00
	1. Narasumber (54 kali x Rp. 600.000,-)	54 HOK	600,000.00	32,400,000.00
	2. Organisi (42 kali x Rp. 400.000,-)	42 OH	400,000.00	16,800,000.00
	3. Singer (42 kali x Rp. 250.000,-)	42 OH	250,000.00	10,500,000.00
	4. Liturgis/Pedanda/Sulingi/pembaca doa (54 kali x Rp. 400.000,-)	54 OH	400,000.00	21,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			107,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			9,097,200.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,369,200.00
	1. Kertas A4 (40 rim x Rp. 40.000,-)	40 Rim	40,000.00	1,600,000.00
	2. Spidol (1 lusin x Rp. 38.000,-)	1 Lusin	38,000.00	38,000.00
	3. Toner HP Laser Jet M 1132 MFP (1 buah x Rp. 750.000,-)	1 Buah	750,000.00	750,000.00
	4. Tinta Printer HP Deskjet 1180c/Black (8 buah x Rp. 314.900,-)	8 Buah	314,900.00	2,519,200.00
	5. Kertas F4 (11 rim x Rp. 42.000,-)	11 Rim	42,000.00	462,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			728,000.00
	1. Photo (214 lembar x Rp. 2.000,-)	214 Lembar	2,000.00	428,000.00
	2. Album (6 buah x Rp. 50.000,-)	6 Buah	50,000.00	300,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			3,000,000.00
	1. Bunga, buah, hio dan lilin altar (12 paket x Rp. 250.000,-)	12 Paket	250,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,307,800.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,307,800.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,307,800.00
	1. Surat Dinas dan Undangan (11.539 lembar x Rp. 200,-)	11,539 Lembar	200.00	2,307,800.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			96,495,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,400,000.00
	1. Snack (141 boks x Rp. 12.500,-)	141 Boks	12,500.00	1,762,500.00
	2. Makan (25 boks x Rp. 25.500,-)	25 Boks	25,500.00	637,500.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			94,095,000.00
	1. 001 Makan acara Keagamaan Kristen (42 x 75 orang x Rp 25.500,-)	3,150 Boks	25,500.00	80,325,000.00
	2. Makan acara Keagamaan Hindu (6 kali x 45 orang x Rp 25.500,-)	270 Boks	25,500.00	6,885,000.00
	3. Makan acara Keagamaan Budha (6 kali x 45 orang x Rp 25.500,-)	270 Boks	25,500.00	6,885,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">37,777,300.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">62,267,300.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">53,224,800.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">46,730,600.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	37,777,300.00	Triwulan II	: Rp	62,267,300.00	Triwulan III	: Rp	53,224,800.00	Triwulan IV	: Rp	46,730,600.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 164/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010</p>
Triwulan I	: Rp	37,777,300.00																		
Triwulan II	: Rp	62,267,300.00																		
Triwulan III	: Rp	53,224,800.00																		
Triwulan IV	: Rp	46,730,600.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 019 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 019 Pengembangan Wawasan Pegawai BKD.

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya pengiriman peserta kursus, diklat, sosialisasi, bimbingan teknis, seminar/lokakarya dan workshop bagi

Sasaran : Seluruh Pegawai BKD Provinsi DKI Jakarta.

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 270,000,000.00 (Dua Ratus Tujuh Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	<ol style="list-style-type: none"> Dana SDM Penyelenggara Sarana dan Prasarana yang diperlukan, meliputi ; alat tulis kantor (ATK), ruangan, modul/materi, seperangkat komputer, telepon/fax dan internet. 	<p>Rp. 270.000.000,- (dua ratus tujuh puluh juta rupiah).</p> <p>8 orang.</p> <p>12 Bulan</p>
KELUARAN	<ol style="list-style-type: none"> Terlaksananya kegiatan peningkatan dan pengembangan wawasan Pegawai BKD melalui kursus, diklat, sosialisasi, bimbingan teknis, seminar/lokakarya dan workshop sebanyak 32 orang. 	32 (tiga puluh dua) orang
HASIL	<ol style="list-style-type: none"> Terwujudnya peningkatan pengetahuan dan pemahaman Pegawai BKD mengenai tugas dan fungsinya sehingga mampu berpikir lebih kritis, inovatif, kreatif dan komprehensif. 	32 (tiga puluh dua) orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			270,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			270,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,180,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,180,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06	1. Tinta No. 56 (2 buah x Rp 250.000,-) 2. Tinta No.22 (2 buah x Rp 300.000,-) 3. Kertas A4 80 grm (2 rim x Rp 40.000,-) Belanja Cetak dan Penggandaan	2 Buah 2 Buah 2 Buah	250,000.00 300,000.00 40,000.00	500,000.00 600,000.00 80,000.00 570,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			570,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			450,000.00
	1. Jilid buku (9 buah x Rp 50.000,-)	9 Buah	50,000.00	450,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			120,000.00
	1. Fotocopy (600 lembar x Rp 200,-)	600 Lembar	200.00	120,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			950,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			950,000.00
	1. Snack (76 boks x Rp 12.500,-)	76 Boks	12,500.00	950,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			267,300,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			267,300,000.00
5.2.2.17.01.001	Biaya Kepesertaan			231,000,000.00
	1. Diklat Fungsional (33 orang x Rp. 7.000.000,-)	33 Orang	7,000,000.00	231,000,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			36,300,000.00
	1. Uang saku diklat fungsional (10 hari x 33 orang x Rp 110.000,-)	330 HOK	110,000.00	36,300,000.00
	Jumlah			270,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 148,130,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 121,870,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 270,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 020 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 020 Pengelolaan Arsip dan Dokumen Kepegawaian melalui scanning

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya pendataan dokumen pegawai dan terekamnya berkas pegawai secara digital

Sasaran : Pegawai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 45,000,000.00 (Empat Puluh Lima Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM Penyelenggara 3. Sarana & Prasarana:	Rp 45.000.000 (Empat puluh lima juta rupiah). 20 (dua puluh) orang. 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	1. Terlaksananya pendataan dokumen kepegawaian dan terekamnya berkas pegawai secara digital.scanning berkas kepegawaian 2. Pengelolaan berkas kepegawaian	15.000 lembar 8.000 kenaikan pangkat, 2500 sk jabatan,1.000 SK CPNS menjadi PNS, 5.000 SK berkala dan 4.000 SK Pensiun
HASIL	1. Hasil kegiatan Pengelolaan Arsip dan Dokumen Kepegawaian melalui scanning adalah tersedianya dokumen pegawai yang akurat dan mudah ditemukan melalui sistem digital dalam rangka tertib administrasi pengelolaan kepegawaian.	35.500 lembar

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			45,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			34,450,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			28,450,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1. Pengarah (1 orang x 2 bln x Rp. 350.000,-) 2. Penanggung Jawab (1 orang x 6 bln x Rp. 325.000,-) 3. Ketua (1 orang x 6 bln x Rp. 300.000,-) 4. Sekretaris (1 orang x 6 bln x Rp. 275.000,-) 5. Angg.Pelaksana (10 orang x 6 bln x Rp. 250.000,-) 6. Bendahara (1 orang x 6 bln x Rp. 225.000,-) 7. Anggota Sekretariat (5 orang x 6 bln x Rp. 200.000,-)	2 BOK 6 BOK 6 BOK 6 BOK 60 BOK 6 BOK 30 BOK	350,000.00 325,000.00 300,000.00 275,000.00 250,000.00 225,000.00 200,000.00	28,450,000.00 700,000.00 1,950,000.00 1,800,000.00 1,650,000.00 15,000,000.00 1,350,000.00 6,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			6,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Nara Sumber (Untuk pengembangan sistem scanning dan asistensi kearsipan) (2 orang x 6 kali x Rp. 500.000,-)	12 HOK	500,000.00	6,000,000.00 6,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			10,550,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,990,600.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas Fotocopy A4 (15 rim x Rp. 40.000,-) 2. Kertas Fotocopy F4 (10 rim x Rp. 42.000,-) 3. Balliner (3 lusin x Rp. 156.000,-) 4. Pulpen (3 lusin x Rp. 25.000,-) 5. Tinta Printer HP Deskjet 1280 Black (3 buah x Rp. 300.000,-) 6. Tinta Printer HP Deskjet 1280 Colour (3 buah x Rp. 325.000,-) 7. Stapler (5 buah x Rp. 10.700,-) 8. Remover (Pembuka Staples) (5 buah x Rp. 21.100) 9. Spidol (1 lusin x Rp. 93.600,-) 10. Isi Staples (10 lusin x Rp. 7.000,-)	15 Rim 10 Rim 3 Lusin 3 Lusin 3 Buah 3 Buah 5 Buah 5 Buah 1 Lusin 10 Lusin	40,000.00 42,000.00 156,000.00 25,000.00 300,000.00 325,000.00 10,700.00 21,100.00 93,600.00 7,000.00	3,760,600.00 600,000.00 420,000.00 468,000.00 75,000.00 900,000.00 975,000.00 53,500.00 105,500.00 93,600.00 70,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis 1. Masker (100 buah x Rp. 1.150,-) 2. Sarung Tangan (100 buah x Rp. 1.150,-)	100 Buah 100 Buah	1,150.00 1,150.00	230,000.00 115,000.00 115,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,189,400.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,189,400.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan Laporan (4 buku x Rp. 50.000,-)	4 Buah	50,000.00	200,000.00 200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy (9.947 lembar x Rp. 200,-)	9,947 Lembar	200.00	1,989,400.00 1,989,400.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,370,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			4,370,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Snack (115 boks x Rp. 12.500,-)	115 Boks	12,500.00	1,437,500.00
	2. Makan (115 boks x Rp. 25.500,-)	115 Boks	25,500.00	2,932,500.00
	Jumlah			45,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 14,287,700.00</p> <p>Triwulan II : Rp 13,812,300.00</p> <p>Triwulan III : Rp 8,178,300.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 8,721,700.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 45,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195806081986031010</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 021 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 021 Seleksi Pegawai dari Luar Pemerintah dan Mutasi Antar SKPD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya seleksi mutasi pegawai dari luar Provinsi DKI Jakarta dan SKPD
Sasaran : Pegawai yang akan mutasi/pindah ke Pem. Prov. DKI Jakarta atau SKPD Tertentu dan antar SKPD di lingkungan Pem. Prov.
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	<ol style="list-style-type: none"> Dana SDM Penyelenggara Sarana & Prasarana 	Rp 300.000.000,- (tiga ratus juta rupiah) 12 (dua belas) orang 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	<ol style="list-style-type: none"> Terlaksananya seleksi terhadap pegawai pindahan dari luar Pemerintah Provinsi DKI Jakarta Terprosesnya SK Gub tentang pencatatan pemindahan pegawai dari luar Pemerintah Provinsi DKI Jakarta dan mutasi antar SKPD 	420 (empat ratus dua puluh) orang 300 (tiga ratus) SK
HASIL	<ol style="list-style-type: none"> Terpenuhinya formasi kebutuhan pegawai sesuai dengan kompetensi yang dibutuhkan. Terprosesnya SK Gub tentang pencatatan pemindahan pegawai dari luar Pemerintah Provinsi DKI Jakarta dan mutasi antar SKPD 	420 (empat ratus dua puluh) orang 300 (tiga ratus) SK

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			264,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			138,100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			138,100,000.00
	1. Penanggung Jawab (1 orang x 12 bulan x Rp. 500,000,-)	12 BOK	500,000.00	6,000,000.00
	2. Ketua (1 orang x 12 bulan x Rp. 475,000,-)	12 BOK	475,000.00	5,700,000.00
	3. Sekretaris (1 orang x 12 bulan x Rp. 450,000,-)	12 BOK	450,000.00	5,400,000.00
	4. Anggota Pelaksana (10 orang x 12 bulan x Rp. 400,000,-)	120 BOK	400,000.00	48,000,000.00
	5. Narasumber (10 orang x 8 bulan x Rp. 500.000,-)	80 BOK	500,000.00	40,000,000.00
	6. Bendahara (1 orang x 12 bulan x Rp. 350,000,-)	12 BOK	350,000.00	4,200,000.00
	7. Anggotra Sekretariat (8 orang x 12 bulan x Rp. 300,000,-)	96 BOK	300,000.00	28,800,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			126,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			126,000,000.00
	1. Psychologi dan wawancara (420 peserta x Rp. 300.000,-)	420 Peserta	300,000.00	126,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			35,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,099,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,099,000.00
	1. Kertas A4 80 gram (15 rim x Rp. 40.000,-)	15 Rim	40,000.00	600,000.00
	2. Kertas F4 80 gram (22 rim x Rp. 42.000,-)	22 Rim	42,000.00	924,000.00
	3. Printcartridge HP Laserjet 1020 S (2 buah x Rp. 450.000,-)	2 Buah	450,000.00	900,000.00
	4. Tinta HP Officejet 6310 Black (3 buah x Rp. 225.000,-)	3 Buah	225,000.00	675,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,181,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,181,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			200,000.00
	1. Penjilidan Laporan (4 buku x Rp. 50.000,-)	4 Buku	50,000.00	200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,981,000.00
	1. Fotocopy (19.905 lembar x Rp. 200,-)	19,905 Lembar	200.00	3,981,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			28,620,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			5,000,000.00
	1. Belanja Makan dan Minum Rapat (Seleksi +Hasil) (20 box x 20 kali x Rp.12.500,-)	400 Boks	12,500.00	5,000,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			23,620,000.00
	1. Snack (890 boks x Rp. 12.500,-)	890 Boks	12,500.00	11,125,000.00
	2. Makan (490 boks x Rp. 25.500,-)	490 Boks	25,500.00	12,495,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	119,298,500.00
Triwulan II	: Rp	96,166,500.00
Triwulan III	: Rp	43,082,500.00
Triwulan IV	: Rp	41,452,500.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE

NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 022 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 022 Sosialisasi Pengembangan Jabatan Fungsional di Lingkungan Pem. Prov. DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pembinaan Jabatan Fungsional
Sasaran : Pejabat Fungsional dan calon pejabat fungsional

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	<ol style="list-style-type: none"> Dana SDM Penyelenggara Sarana & Prasarana 	Rp 75.000.000,- (tujuh puluh lima juta rupiah) 12 (dua belas) orang 12 (duabelas) orang
KELUARAN	<ol style="list-style-type: none"> Terlaksananya sosialisasi ketentuan jabatan fungsional dari 5 (lima) jenis jabatan fungsional Terciptanya pembuatan SK Gubernur tentang Pengangkatan pertama dan pengangkatan melalui perpindahan dari jabatan lain dalam dan di luar 5 (lima) jabatan fungsional 	5 (lima) jenis jabatan fungsional 100 (seratus) Surat Keputusan
HASIL	<ol style="list-style-type: none"> Pemahaman manajemen sumber daya manusia pada lingkup jabatan fungsional di SKPD diharapkan meningkat. Terpenuhinya formasi 5 (lima) jabatan fungsional yang ditetapkan oleh Pemerintah Provinsi DKI Jakarta 	175 (seratus tujuh puluh lima) orang 5 (lima) jabatan fungsional

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			51,875,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			51,875,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			32,375,000.00
	1. Penanggung Jawab (1 orang x 5 bulan x Rp. 500,000,-)	5 BOK	500,000.00	2,500,000.00
	2. Ketua (1 orang x 5 bulan x Rp. 475,000,-)	5 BOK	475,000.00	2,375,000.00
	3. Sekretaris (1 orang x 5 bulan x Rp. 450,000,-)	5 BOK	450,000.00	2,250,000.00
	4. Anggota Pelaksana (8 orang x 5 bulan x Rp. 400,000,-)	40 Boks	400,000.00	16,000,000.00
	5. Bendahara (1 orang x 5 bulan x Rp. 350,000,-)	5 BOK	350,000.00	1,750,000.00
	6. Anggota Sekretariat (5 orang x 5 bulan x Rp. 300,000,-)	25 BOK	300,000.00	7,500,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			19,500,000.00
	1. Narasumber (Aturan dan Tehnik PAK) (3 orang x 5 kali x Rp. 600.000,-)	15 HOK	600,000.00	9,000,000.00
	2. Moderator (1 orang x 5 kali x Rp.450.000,-)	5 HOK	450,000.00	2,250,000.00
	3. Penyusun Makalah (3 orang x 5 kali x Rp. 550.000,-/materi)	15 Materi	550,000.00	8,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			23,125,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			9,002,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			2,940,000.00
	1. Kertas F4 80 gram (10 rim x Rp. 42.000,-)	10 Rim	42,000.00	420,000.00
	2. Kertas A4 80 gram (8 rim x Rp. 40.000,-)	8 Rim	40,000.00	320,000.00
	3. Printcartridge HP Laserjet 1020 S (2 buah x Rp. 650.000,-)	2 Buah	650,000.00	1,300,000.00
	4. Tinta HP Officejet 6310 Black (4 buah x Rp. 225.000,-)	4 Buah	225,000.00	900,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			6,062,500.00
	1. Block Note (175 buah x Rp. 12.500,-)	175 Boks	12,500.00	2,187,500.00
	2. Ballpoint (15 lusin x Rp. 60.000,-)	15 Lusin	60,000.00	900,000.00
	3. Zepper Bag (175 buah x Rp. 17.000,-)	175 Buah	17,000.00	2,975,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,735,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,735,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,735,000.00
	1. Fotocopy (13.675 lbr x Rp. 200,-)	13,675 Lembar	200.00	2,735,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			11,387,500.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			937,500.00
	1. Snack (75 boks x Rp. 12.500,-)	75 Boks	12,500.00	937,500.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			10,450,000.00
	1. Snack (275 boks x Rp. 12.500,-)	275 Boks	12,500.00	3,437,500.00
	2. Makan (275 boks x Rp. 25.500,-)	275 Boks	25,500.00	7,012,500.00
	Jumlah			75,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	43,928,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	31,072,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	75,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE

NIP : 195806081986031010



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 023 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 023 Peningkatan Kinerja Dan Etos Kerja Pegawai dan Pejabat Struktural di Lingkungan Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya kegiatan Team Building Pejabat Struktural di Lingkungan BKD Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : Pejabat Struktural BKD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 183,345,750.00 (Seratus Delapan Puluh Tiga Juta Tiga Ratus Empat Puluh Lima Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana	Rp 183.345.750,00 (seratus delapan puluh tiga juta tiga ratus empat puluh empat ribu tujuh ratus lima puluh rupiah) 42 (empat puluh dua) orang
KELUARAN	2. SDM Penyelenggara	
HASIL	1. Terselenggaranya kegiatan pelatihan Peningkatan Etos Kerja yang diikuti oleh Pegawai dan Pejabat Struktural di Lingk. Pemprov. DKI Jakarta	
	1. Terciptanya peningkatan etos kerja bagi 150 orang Pegawai dan Pejabat Struktural di Lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta yang mengikuti pelatihan.	150 (seratus lima puluh) orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			183,345,750.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			87,075,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			25,475,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			25,225,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung jawab (1 orang x 3 bulan x Rp. 475.000,-)	3 BOK	475,000.00	1,425,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Ketua (1 orang x 3 bulan x Rp. 450.000,-)	3 BOK	450,000.00	1,350,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 3 bulan x Rp. 425.000,-)	3 BOK	425,000.00	1,275,000.00
	5. Anggota Pelaksana (10 orang x 3 bulan x Rp. 400.000,-)	30 BOK	400,000.00	12,000,000.00
	6. Bendahara (1 orang x 3 bulan x Rp. 325.000,-)	3 BOK	325,000.00	975,000.00
	7. Anggot Sekretariat (8 orang x 3 bulan x Rp. 300.000,-)	24 BOK	300,000.00	7,200,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Pejabat Pengadaan (1 paket x Rp. 250.000,-)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			61,600,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			61,600,000.00
	1. Instruktur PBB (5 pleton x 2 org x 2 jam x Rp 300.000,-)	20 JOK	300,000.00	6,000,000.00
	2. Narasumber Profesional (2 org x 2 jam x Rp 1.400.000,-)	4 JOK	1,400,000.00	5,600,000.00
	3. Team Building (1 team) (1 paket x Rp 50.000.000,-)	1 Paket	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			96,270,750.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			32,360,750.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,660,750.00
	1. Kertas hvs A4 (21 rim x Rp. 40.000,-)	21 Rim	40,000.00	840,000.00
	2. Tinta Printer (HP Deskjet 1180C/Black (3 buah x Rp. 314.900,-)	3 Buah	314,900.00	944,700.00
	3. Tinta Printer (HP Deskjet 1180C/Colour (3 buah x Rp. 350.000,-)	3 Buah	350,000.00	1,050,000.00
	4. Bolpoin (15 dus x Rp. 50.000))	15 Dus	50,000.00	750,000.00
	5. Book Notes (15 lusin x Rp. 50.000,-)	15 Lusin	50,000.00	750,000.00
	6. Spidol (1 dus x Rp. 56.050,-)	1 Dus	56,050.00	56,050.00
	7. Map folio (150 buah x Rp. 1.800,-)	150 Buah	1,800.00	270,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,200,000.00
	1. Spanduk (4 buah x Rp. 300.000,-)	4 Buah	300,000.00	1,200,000.00
	2. Photo dokumentasi (500 eksemplar x Rp. 2.000,-)	500 Eksemplar	2,000.00	1,000,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			25,500,000.00
	1. Kaos Olah raga & cel training + topi (170 pcs x Rp. 150.000,-)	170 Pcs	150,000.00	25,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,900,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,900,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			400,000.00
	1. Laporan (8 buku x Rp. 50.000,-)	8 Buku	50,000.00	400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,500,000.00
	1. Surat dinas & Undangan (7.500 lembar x Rp. 200,-)	7,500 Lembar	200.00	1,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			39,510,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.04	1. Snack (60 boks x Rp. 12.500,-) Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia	60 Boks	12,500.00	750,000.00
				38,760,000.00
	1. Snack (170 orang x 6 kali x Rp 12.500,-)	1,020 Boks	12,500.00	12,750,000.00
	2. Makan (170 orang x 6 kali x Rp 25.500,-)	1,020 Boks	25,500.00	26,010,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			22,500,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			22,500,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			22,500,000.00
	1. Transport peserta (150 org x 3 hari x Rp 50.000,-)	450 HOK	50,000.00	22,500,000.00
	Jumlah			183,345,750.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 4,848,250.00</p> <p>Triwulan II : Rp 178,497,500.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 183,345,750.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 024 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 024 Pengembangan Budaya Kerja Pegawai BKD Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Budaya Kerja Pegawai BKD Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 40,000,000.00 (Empat Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM Penyelenggara	Rp 40.000.000,- (terbilang; empat puluh juta rupiah) 18 (delapan belas) orang
KELUARAN	1. Tersusunnya rumusan tentang budaya kerja pegawai BKD Provinsi DKI Jakarta	1 rumusan budaya kerja
HASIL	1. Meningkatnya pemahaman nilai-nilai budaya kerja Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta	1 rumusan budaya kerja

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			40,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			33,950,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			23,450,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			23,450,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 475.000,-)	2 BOK	475,000.00	950,000.00
	2. Penanggung jawab (1 orang x 3 bulan x Rp. 450.000,-)	3 BOK	450,000.00	1,350,000.00
	3. Ketua (1 orang x 3 bulan x Rp. 425.000,-)	3 BOK	425,000.00	1,275,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	4. Sekretaris (1 orang x 3 bulan x Rp. 400.000,-)	3 BOK	400,000.00	1,200,000.00
	5. Anggota Pelaksana (4 orang x 3 bulan x Rp. 375.000,-)	12 BOK	375,000.00	4,500,000.00
	6. Narasumber (3 orang x 7 kali x Rp 500.000,-)	21 HOK	500,000.00	10,500,000.00
	7. Bendahara (1 orang x 3 bulan x Rp. 325.000,-)	3 BOK	325,000.00	975,000.00
	8. Anggota Sekretariat (3 orang x 3 bulan x Rp. 300.000,-)	9 BOK	300,000.00	2,700,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			10,500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			10,500,000.00
	1. Narasumber (3 orang x 7 kali x Rp 500.000,-)	21 HOK	500,000.00	10,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			6,050,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			909,800.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			909,800.00
	1. Tinta printer HP Deskjet 1180/Black (2 buah x Rp. 314.900,-)	2 Buah	314,900.00	629,800.00
	2. Kertas A4 (7 rim x Rp. 40.000,-)	7 Rim	40,000.00	280,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			618,200.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			618,200.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Penjilidan (3 buku x Rp. 50.000,-)	3 Buku	50,000.00	150,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			468,200.00
	1. Fotocopy makalah dan bahan (2.341 lembar x Rp. 200,-)	2,341 Lembar	200.00	468,200.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,522,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,522,000.00
	1. Snack (17 orang x 7 kali) (17 orang x 7 kali x Rp 12.500,-)	119 Boks	12,500.00	1,487,500.00
	2. Makan (17 orang x 7 kali x Rp 25.500,-)	119 Boks	25,500.00	3,034,500.00
	Jumlah			40,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	2,011,800.00
Triwulan II	: Rp	37,988,200.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	40,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE
NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 025 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 025 Penyempurnaan Rencana Strategis BKD Tahun 2012-2017 dan Penyusunan Lakip BKD Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya laporan rencana strategis (Renstra) BKD Provinsi DKI Jakarta Tahun 2012- 2017 dan laporan akuntabilitas

Sasaran : BKD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 34,145,000.00 (Tiga Puluh Empat Juta Seratus Empat Puluh Lima Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	<ol style="list-style-type: none"> Dana SDM Penyelenggara Sarana & Prasarana 	Rp 34.145.000 (tiga puluh empat juta seratus empat puluh lima ribu rupiah); 12 (dua belas) orang; 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	<ol style="list-style-type: none"> Tersusunnya Rencana Strategis (Renstra) BKD Provinsi DKI Jakarta tahun 2012 - 2017; Tersusunnya laporan akuntabilitas kinerja instansi pemerintah (LAKIP) BKD Provinsi DKI Jakarta tahun 2013. 	1 (satu) dokumen 1 (satu) dokumen
HASIL	<ol style="list-style-type: none"> Memberikan arah kebijakan yang strategis dalam pelaksanaan tugas dan fungsi BKD Provinsi DKI Jakarta selama kurun waktu 5 (lima) tahun Terselenggaranya pengelolaan administrasi kepegawaian yang lebih transparan dan akuntabel 	1 (satu) dokumen 1 (satu) dokumen

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			34,145,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			14,200,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			14,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			14,200,000.00
	1. Penanggung Jawab (1 orang x 2 bulan x Rp. 475,000,-)	2 BOK	475,000.00	950,000.00
	2. Ketua (1 orang x 2 bulan x Rp. 450,000,-)	2 BOK	450,000.00	900,000.00
	3. Sekretaris (1 orang x 2 bulan x Rp. 425,000,-)	2 BOK	425,000.00	850,000.00
	4. Anggota Pelaksana (5 orang x 2 bulan x Rp. 400,000,-)	10 BOK	400,000.00	4,000,000.00
	5. Narasumber (2 org x 5 kali x Rp. 500,000,-)	10 HOK	500,000.00	5,000,000.00
	6. 006 Bendahara (1 orang x 2 bulan x Rp. 350,000,-)	2 BOK	350,000.00	700,000.00
	7. Anggota Sekretariat (3 orang x 2 bulan x Rp. 300,000,-)	6 BOK	300,000.00	1,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			19,945,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,270,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			8,270,000.00
	1. Kertas F4 80 gram (10 rim x Rp. 42,000,-)	10 Rim	42,000.00	420,000.00
	2. Kertas A4 80 gram (20 rim x Rp. 40,000,-)	20 Rim	40,000.00	800,000.00
	3. Tinta Printer Colour 93 (6 buah x Rp. 300,000,-)	6 Buah	300,000.00	1,800,000.00
	4. Tinta Printer Colour 98 (10 buah x Rp. 225,000,-)	10 Buah	225,000.00	2,250,000.00
	5. Toner Printer Laserjet M1132 MFP (4 buah x Rp. 750,000,-)	4 Buah	750,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,250,000.00
	1. Penjilidan (25 buku x Rp. 50,000,-)	25 Buku	50,000.00	1,250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,750,000.00
	1. Fotocopy (23.750 lembar x Rp. 200,-)	23,750 Lembar	200.00	4,750,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			5,675,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			5,675,000.00
	1. Snack (250 Boks x Rp. 12,500,-)	250 Boks	12,500.00	3,125,000.00
	2. Makan (100 Boks x Rp. 25,500,-)	100 Boks	25,500.00	2,550,000.00
	Jumlah			34,145,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	6,450,000.00
Triwulan II	: Rp	13,550,000.00
Triwulan III	: Rp	14,145,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	34,145,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE

NIP : 195806081986031010



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 026 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
 Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
 Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
 Kegiatan : 1.20 . 01 . 026 Pengadaan Alat Tulis Kantor (ATK) Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
 Tujuan : Terlaksananya pengadaan Alat Tulis Kantor di BKD Provinsi DKI Jakarta tahun 2013
 Sasaran : BKD Provinsi DKI Jakarta
 Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
 Jumlah Anggaran : Rp 162,880,000.00 (Seratus Enam Puluh Dua Juta Delapan Ratus Delapan Puluh Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana,	Rp 162.880.000,- (seratus enam puluh dua juta delapan ratus delapan puluh ribu rupiah)
KELUARAN	1. Terlaksananya belanja alat tulis kantor sebanyak 1 kali 2. Tersedianya alat tulis kantor	1 (satu) kali pelaksanaan 33 jenis
HASIL	1. Tersedianya Alat Tulis Kantor untuk kebutuhan Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta.	33 Jenis

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			162,880,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,030,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,030,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (1 paket x Rp 250.000,-)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			780,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket x Rp 780.000,-) BELANJA BARANG DAN JASA	1 Paket	780,000.00	780,000.00 161,850,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			161,850,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			161,342,280.00
	1. Balliner Type M, isi 12 buah/dus (40 Dus x Rp 156.000,-)	40 Dus	156,000.00	6,240,000.00
	2. Balpoint Faster (30 Dus x Rp 31.400,-)	30 Dus	31,400.00	942,000.00
	3. Binder Klip Besar Nomor 155 (10 Dus x Rp 35.000,-)	10 Dus	35,000.00	350,000.00
	4. Binder Klip sedang Nomor 111 (10 Dus x Rp 30.000,-)	10 Dus	30,000.00	300,000.00
	5. Binder Klip Kecil Nomor 107 (10 Dus x Rp 22.000,-)	10 Dus	22,000.00	220,000.00
	6. Box File (40 Buah x Rp 10.000,-)	40 Buah	10,000.00	400,000.00
	7. DVD RW (50 Keping x Rp 15.000,-)	50 Keping	15,000.00	750,000.00
	8. Flash Disk 8 GB (15 Buah x Rp 130.000,-)	15 Buah	130,000.00	1,950,000.00
	9. Kertas Faximile Uk . 210 mm X 30 mm (150 Roll x Rp 20.000,-)	150 Roll	20,000.00	3,000,000.00
	10. Kertas Foto Copy A4 80 gr Uk. 21 X 29,7 Cm Isi 500 lbr/rim (500 Rim x Rp 45.000,-)	500 Rim	45,000.00	22,500,000.00
	11. Kertas Foto Copy F4 80 gr Uk. 21,5 X 33 cm Isi 500 lbr/rim (225 Rim x Rp 46.800,-)	225 Rim	46,800.00	10,530,000.00
	12. Kertas Foto Copy 80 gr Uk. A3 Isi 500 lbr/rim (10 Rim x Rp 77.700,-)	10 Rim	77,700.00	777,000.00
	13. Kertas Tempel/Post It Ukuran Nomor 654 (80 Buah x Rp 6.600,-)	80 Buah	6,600.00	528,000.00
	14. Map Ordner (30 Lusin x Rp 92.000,-)	30 Lusin	92,000.00	2,760,000.00
	15. Map Business File Type 4010 (80 Buah x Rp 12.000,-)	80 Buah	12,000.00	960,000.00
	16. Penghapus Cair Merk Tip-Expe (30 Set x Rp 8.000,-)	30 Set	8,000.00	240,000.00
	17. Pensil (15 Lusin x Rp 27.000,-)	15 Lusin	27,000.00	405,000.00
	18. Penghapus Pensil (25 Buah x Rp 5.000,-)	25 Buah	5,000.00	125,000.00
	19. Spidol White Board isi 12 Buah, merk Artline 500 (8 Dus x Rp 124.600,-)	8 Dus	124,600.00	996,800.00
	20. Tinta Printer HP Desk Jet No.45 (Original) (25 Buah x Rp 280.000,-)	25 Buah	280,000.00	7,000,000.00
	21. Tinta Printer HP Desk Jet No.78 (Original) (12 Buah x Rp 325.000,-)	12 Buah	325,000.00	3,900,000.00
	22. Toner Printer HP Laser Jet C 7115 A (Original) (4 Buah x Rp 650.000,-)	4 Buah	650,000.00	2,600,000.00
	23. Toner Printer HP Laser Jet 49 A (Original) (4 Buah x Rp 650.000,-)	4 Buah	650,000.00	2,600,000.00
	24. Tinta Printer HP Desk Jet No.98 (45 Buah x Rp 225.000,-)	45 Buah	225,000.00	10,125,000.00
	25. Tinta Printer HP Desk Jet No.93 (15 Buah x Rp 300.000,-)	15 Buah	300,000.00	4,500,000.00
	26. Tinta Printer HP Officejet 7000 Black (15 Buah x Rp 200.000,-)	15 Buah	200,000.00	3,000,000.00
	27. Tinta Printer HP Officejet 7000 Colour (21 Buah x Rp 200.000,-)	21 Buah	200,000.00	4,200,000.00
	28. Tinta Printer HP Laser Jet Q 2612 A (4 Buah x Rp 700.000,-)	4 Buah	700,000.00	2,800,000.00
	29. Tinta Printer HP Desk Jet No.56 (30 Buah x Rp 215.000,-)	30 Buah	215,000.00	6,450,000.00
	30. Tinta Printer HP Desk Jet No.22 (12 Buah x Rp 273.000,-)	12 Buah	273,000.00	3,276,000.00
	31. Tinta Stempel Artline ukuran 50 cc warna Biru (10 Botol x Rp 15.000,-)	10 Botol	15,000.00	150,000.00
	32. Tisu Kotak (85 Pak x Rp 10.000,-)	85 Pak	10,000.00	850,000.00
	33. Toner Printer HP Laserjet M1132 PF 55 Buah 750.000 (55 Buah x Rp 750.000,-)	55 Buah	750,000.00	41,250,000.00
	34. PPN 10% (10 % x Rp 146.674.800,-)	1 Kali	14,667,480.00	14,667,480.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			507,720.00
	1. Belanja Dokumen/Administrasi Tender (1 paket x Rp 507.720,-)	1 Paket	507,720.00	507,720.00
	Jumlah			162,880,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	162,880,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	162,880,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE

NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 027 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 027 Penyediaan BBM Kendaraan Dinas Operasional dan BBM Sepeda Motor Dinas Operasional Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Penyediaan BBM Kendaraan Dinas Operasional dan BBM Sepeda Motor Dinas Operasional di BKD Provinsi DKI

Sasaran : BKD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 249,180,000.00 (Dua Ratus Empat Puluh Sembilan Juta Seratus Delapan Puluh Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana,	Rp 249.180.000,- (dua ratus empat puluh sembilan juta seratus delapan puluh ribu rupiah);
KELUARAN	1. Terlaksananya Penyediaan BBM Kendaraan Dinas Operasional dan BBM Sepeda Motor Operasional selama 1 tahun	10 Kendaraan roda empat dan 3 kendaraan roda dua
	2. Tersedianya BBM untuk Kendaraan Dinas Operasional dan BBM Sepeda Motor Operasional	24.918 liter pertamax
HASIL	1. Tersedianya BBM untuk kebutuhan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 dan Roda 2 milik Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta.	24.918 liter pertamax

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			249,180,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			249,180,000.00
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			249,180,000.00
5.2.2.02.22	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional			224,000,000.00
	1. 1 Unit Mobil Toyota Altis, Sedan (2.240 Liter x Rp 10.000,-)	2,240 Liter	10,000.00	22,400,000.00
	2. 1 Unit Mobil Toyota Kijang, Minibus (2.240 Liter x Rp 10.000,-)	2,240 Liter	10,000.00	22,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.02.24	3. 2 Unit Mobil Mitsubishi Kuda, Minibus (4.480 Liter x Rp 10.000,-)	4,480 Liter	10,000.00	44,800,000.00
	4. 2 unit Suzuki APV, Minibus (4.480 Liter x Rp 10.000,-)	4,480 Liter	10,000.00	44,800,000.00
	5. 3 unit Toyota Avanza, Minibus (6.720 Liter x Rp 10.000,-)	6,720 Liter	10,000.00	67,200,000.00
	6. 1 unit Isuzu Panther, Pick Up (2.240 Liter x Rp 10.000,-)	2,240 Liter	10,000.00	22,400,000.00
	Belanja BBM Sepeda Motor Dinas Operasional			25,180,000.00
	1. Sepeda motor Suzuki A100 (2.518 Liter x Rp 10.000,-)	2,518 Liter	10,000.00	25,180,000.00
	Jumlah			249,180,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 62,295,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 62,295,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 62,295,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 62,295,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 249,180,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195806081986031010</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 028 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 028 Pengadaan Cetakan Khusus Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pengadaan cetakan umum di BKD Provinsi DKI Jakarta tahun 2013
Sasaran : BKD Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 82,996,049.00 (Delapan Puluh Dua Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh Enam Ribu Empat Puluh Sembilan Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana,	Rp 82.996.049,- (delapan puluh dua juta sembilan ratus sembilan puluh enam ribu empat puluh sembilan rupiah);
KELUARAN	1. Terlaksananya Belanja Pengadaan Cetakan Khusus 2. Tersedianya barang Cetakan Khusus	1 (satu) kali 10 jenis cetakan
HASIL	1. Terpenuhinya peningkatan kualitas dan kuantitas produk hukum dan bentuk layanan kepegawaian sebagai hasil (output) dari BKD Provinsi DKI Jakarta. 2. Tersedianya Cetakan Khusus untuk kebutuhan Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta.	12 (dua belas) bulan 10 (sepuluh) jenis cetakan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			82,996,049.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,030,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,030,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa (1 paket x Rp 250.000,-)	1 Paket	250,000.00	250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket x Rp 780.000,-)	1 Paket	780,000.00	780,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			81,966,049.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			456,049.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen/Administrasi Tender (1 dokumen x Rp 446.049,-)	1 Dokumen	456,049.00	456,049.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			81,510,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			81,510,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetak Khusus 1. Blanko Piagam Penghargaan Masa Kerja (Bhn. Konstruk 120 gr, uk. Folio cetak 1 mk/4 warna, pakai logo Garuda, Background cetak bayangan) 2. Blanko Piagam Penghargaan Pensiun (Bhn. Konstruk 120 gr, uk. Folio cetak 1 mk/4 warna, pakai logo Garuda, Background cetak bayangan) 3. Blanko Petikan Penghargaan Pensiun (Bhn.HVS 100 gr, ukuran Folio, cetak 1mk/2 wrn) 4. Blanko Petikan Penghargaan Masa Kerja Pria (Bhn.HVS 100 gr, ukuran Folio, cetak 1mk/2 wrn) 5. Blanko Petikan Penghargaan Masa Kerja Wanita (Bhn.HVS 100 gr, ukuran Folio, cetak 1mk/2 wrn) 6. Kop Surat SK Kenaikan Pangkat (Bhan Cont. Form NCR Uk. 9,5"X12" (4 Ply), cetak 1 muka 5 warna. Background logo DKI cetak bayangan) 7. Sertifikat STLUD (Bhn Kertas Karton Semboja,uk.21,5 X 25,5 cm, cetak 1 mk/ 6 warna pakai Background Polymas) 8. Sertifikat STLUKP (Bhn Kertas Karton Semboja,uk.21,5 X 25,5 cm, cetak 1 mk/6 warna pakai Background Polymas) 9. Blanko DPCP (Bhn. Cont. form pakai karbon,Ukuran 14 7/8 X 11" 3 Ply cetak 2 muka/2 warna pakai Background logo DKI) 10. Blanko Berita Acara Pelantikan (bhn. Quenqueror 250 gr, Ukuran: double folio Cetak 1 muka 2 warna Logo Garuda Polymas) 11. PPn 10 % (10 % x Rp 74.150.000,-)	4,000 Lembar 4,000 Lembar 3,500 Lembar 2,000 Lembar 2,000 Lembar 10,000 Set 1,500 Lembar 2,000 Lembar 6,000 Set 1,500 Lembar 1 Kali	2,300.00 2,300.00 300.00 300.00 300.00 1,850.00 3,100.00 3,100.00 2,500.00 6,100.00 7,360,000.00	9,200,000.00 9,200,000.00 1,050,000.00 600,000.00 600,000.00 18,500,000.00 4,650,000.00 6,200,000.00 15,000,000.00 9,150,000.00 7,360,000.00
	Jumlah			82,996,049.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">82,996,049.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">82,996,049.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	82,996,049.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	82,996,049.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 164/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	82,996,049.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	82,996,049.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 029 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 029 Peningkatan Pelayanan Informasi dan Publikasi Kepegawaian Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersebarinya informasi dan publikasi kepegawaian di lingkungan Pemprov DKI Jakarta dalam bentuk terbitan newsletter

Sasaran : Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 90,000,000.00 (Sembilan Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	<ol style="list-style-type: none"> Dana sebesar Rp. 90.000.000,- (Sembilan Puluh Juta Rupiah) SDM Penyelenggara sebanyak 12 (dua belas) orang; Sarana & Prasarana, seperti ATK dan makan minum rapat. 	Dana SDM 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	<ol style="list-style-type: none"> Tesampaikannya informasi terkini mengenai kepegawaian di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta melalui beberapa saluran media Tersampaikannya informasi mengenai prosedur layanan kepegawaian di BKD melalui penerbitan booklet dan leaflet 	2 saluran media (webiste dan penerbitan nawala BKD) 500 eks booklet dan 1.000 eks leaflet
HASIL	<ol style="list-style-type: none"> Meningkatnya tingkat pengetahuan setiap orang terhadap informasi dan prosedur layanan kepegawaian daerah Provinsi DKI Jakarta Meningkatnya tingkat kepuasan masyarakat/PNS Pemerintah Provinsi DKI Jakarta terhadap pelayanan BKD Provinsi DKI Jakarta. 	2 saluran media (webiste dan penerbitan nawala BKD) 500 eks booklet dan 1.000 eks leaflet

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			90,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			28,400,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			28,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			28,400,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggungjawab (1 orang x 4 bulan x Rp. 475.000,-)	4 BOK	475,000.00	1,900,000.00
	3. Ketua (1 orang x 4 bulan x Rp. 450.000,-)	4 BOK	450,000.00	1,800,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 4 bulan x Rp. 425.000,-)	4 BOK	425,000.00	1,700,000.00
	5. Anggota Pelaksana (5 orang x 4 bulan x Rp. 400.000,-)	20 BOK	400,000.00	8,000,000.00
	6. Narasumber (5 orang x 4 hari x Rp. 500.000,-)	20 HOK	500,000.00	10,000,000.00
	7. Bendahara (1 orang x 4 bulan x Rp. 350.000,-)	4 BOK	350,000.00	1,400,000.00
	8. Anggota Sekretariat (2 orang x 4 bulan x Rp. 325.000,-)	8 BOK	325,000.00	2,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			61,600,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,000,000.00
	1. Papan/Spanduk Display (2 buah x Rp. 1.000.000,-)	2 Buah	1,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			56,560,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			55,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			55,000,000.00
	1. Barang Cetak (News Letter) (2.800 buah x Rp. 12.500,-)	2,800 Buah	12,500.00	35,000,000.00
	2. Barang Cetak (Booklet) (500 buah x Rp. 19.000,-)	500 Buah	19,000.00	9,500,000.00
	3. Barang Cetak (Leaflet) (1.000 buah x Rp. 9.000,-)	1,000 Buah	9,000.00	9,000,000.00
	4. Pin Petugas Kepegawaian (150 buah x Rp.10.000,-)	150 Buah	10,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,560,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			750,000.00
	1. Penjilidan laporan (15 buku x Rp. 50.000,-)	15 Buku	50,000.00	750,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			810,000.00
	1. Foto copi (4.050 lembar x Rp. 200,-)	4,050 Lembar	200.00	810,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,040,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,040,000.00
	1. Snack (80 boks x Rp. 12.500,-)	80 Boks	12,500.00	1,000,000.00
	2. Makan (80 boks x Rp. 25.500,-)	80 Boks	25,500.00	2,040,000.00
	Jumlah			90,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	18,070,000.00
Triwulan II	: Rp	37,810,000.00
Triwulan III	: Rp	16,810,000.00
Triwulan IV	: Rp	17,310,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	90,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE

NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 030 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 030 Pengadaan Map Dinas Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pengadaan Map Dinas di BKD Provinsi DKI Jakarta tahun 2013
Sasaran : BKD Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana,	Rp 50.000.000,- (lima puluh juta rupiah);
KELUARAN	1. Terlaksananya Belanja Pengadaan Map Dinas	1 (satu) kali
	2. Tersedianya Map Dinas	10.000 buah
HASIL	1. Tersedianya Map Dinas untuk kebutuhan Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta.	10.000,00 (sepuluh ribu) buah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa (1 paket x Rp 250.000,-)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			49,750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			49,750,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			49,750,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetak Umum			49,750,000.00
	1. Map BKD (Bhn. B.Skin 230 gr, Cetak 1 muka/5 warna uk. 25 X 35 cm, pakai kantong)	10,000 Buah	4,545.00	45,450,000.00
	2. PPN 10 % (10 % x Rp 45.450.000,-)	1 Kali	4,300,000.00	4,300,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">50,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">50,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	50,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah		50,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 164/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	50,000,000.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah		50,000,000.00															



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 031 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 031 Penyediaan Jasa Pemeliharaan CCTV milik Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Penyediaan Jasa Pemeliharaan CCTV milik BKD Provinsi DKI Jakarta tahun 2013

Sasaran : Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 10,655,000.00 (Sepuluh Juta Enam Ratus Lima Puluh Lima Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana,	Rp 10.655.000,- (sepuluh juta enam ratus lima puluh lima ribu rupiah)
KELUARAN	1. Terlaksananya Pemeliharaan CCTV milik BKD Provinsi DKI Jakarta	1 (satu) unit
HASIL	1. Tersedianya Pemeliharaan CCTV untuk memastikan bahwa CCTV milik BKD Provinsi DKI Jakarta dapat bekerja dengan baik serta dapat menunjang terciptanya keamanan dan kenyamanan di BKD Provinsi DKI Jakarta.	12 (duabelas) bulan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			10,655,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			10,655,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			10,655,000.00
5.2.2.20.18	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Studio			10,655,000.00
5.2.2.20.18.008	Belanja Pemeliharaan CCTV			10,655,000.00
	1. Servis CCTV (1 unit x Rp 1.000.000)	1 Unit	1,000,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Penggantian suku cadang (7 unit x Rp 1.240.909,-)	7 Unit	1,240,909.00	8,686,363.00
	3. PPh 10 % (10 % x Rp 9.686.363,-)	1 Kali	968,637.00	968,637.00
	Jumlah			10,655,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 2,663,750.00</p> <p>Triwulan II : Rp 2,663,750.00</p> <p>Triwulan III : Rp 2,663,750.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 2,663,750.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 10,655,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195806081986031010</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 032 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 032 Pengadaan Barang Pakai Habis Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Barang Pakai Habis Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta tahun 2013

Sasaran : BKD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 10,000,000.00 (Sepuluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana,	Rp 10.000.000,- (sepuluh juta rupiah);
KELUARAN	1. Tersedianya barang Pakai Habis	14 jenis (empatbelas) unit
HASIL	1. « Tersedianya Barang Pakai Habis yang dapat digunakan untuk mendukung terciptanya kenyamanan, kebersihan dan kerapihan ruangan BKD Provinsi DKI Jakarta.	14 (empatbelas) unit

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			10,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,000,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			10,000,000.00
	1. Kamper (50 Dus x Rp 12.500,-)	50 Dus	12,500.00	625,000.00
	2. Sapu ijuk (10 Buah x Rp 25.000,-)	10 Buah	25,000.00	250,000.00
	3. Pengharum Ruangan 15 Buah 215.000 (15 Buah x Rp 215.000,-)	15 Buah	215,000.00	3,225,000.00
	4. Isi Pengharum ruangan (30 Buah x Rp 50.000,-)	30 Buah	50,000.00	1,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	5. Kemoceng (20 Buah x Rp 10.000,-)	20 Buah	10,000.00	200,000.00
	6. Lap Kanebo (30 Buah x Rp 20.000,-)	30 Buah	20,000.00	600,000.00
	7. Kaset (10 Buah x Rp 50.000,-)	10 Buah	50,000.00	500,000.00
	8. Kapur anti semut 40 Buah 3.000 (40 Buah x Rp 3.000,-)	40 Buah	3,000.00	120,000.00
	9. Racun tikus (20 Buah x Rp 15.000,-)	20 Buah	15,000.00	300,000.00
	10. Serbet (20 Buah x Rp 10.000,-)	20 Buah	10,000.00	200,000.00
	11. Piring (5 Lusin x Rp 200.000,-)	5 Lusin	200,000.00	1,000,000.00
	12. Gelas (5 Lusin x Rp 200.000,-)	5 Lusin	200,000.00	1,000,000.00
	13. Cangkir (1 Lusin x Rp 300.000,-)	1 Lusin	300,000.00	300,000.00
	14. Sendok dan garpu (2 Lusin x Rp 90.000,-)	2 Lusin	90,000.00	180,000.00
	Jumlah			10,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 10,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 10,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195806081986031010</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 033 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 033 Pengadaan Jasa Internet Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Jasa Internet dan Jaringan VPN SAPK BKD Provinsi DKI Jakarta tahun 2013

Sasaran : BKD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 12,000,000.00 (Dua Belas Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana	Rp 12.000.000,- (dua belas juta rupiah);
KELUARAN	1. Tersedianya Jasa Internet	12 bulan (duabelas) bulan
HASIL	1. Tersedianya Jasa Internet yang dapat digunakan untuk mendukung tugas pokok dan fungsi dari BKD Provinsi DKI Jakarta.	12 (duabelas) bulan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			12,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			12,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			12,000,000.00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat / Faksimili / Internet			12,000,000.00
	1. Jasa Internet (12 bulan x Rp 1.000.000,-)	12 Bulan	1,000,000.00	12,000,000.00
	Jumlah			12,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">3,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">3,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">3,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">3,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">12,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	3,000,000.00	Triwulan II	: Rp	3,000,000.00	Triwulan III	: Rp	3,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	3,000,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	12,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 164/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010</p>
Triwulan I	: Rp	3,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	3,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	3,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	3,000,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	12,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 034 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 034 Pengadaan Komputer (PC) Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Komputer (PC) di BKD Provinsi DKI Jakarta tahun 2013
Sasaran : BKD Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 270,000,000.00 (Dua Ratus Tujuh Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana,	Rp 270.000.000,- (dua ratus tujuh puluh juta rupiah);
KELUARAN	1. Terlaksananya Belanja Modal Pengadaan Komputer	1 (satu) kali
	2. Tersedianya Komputer	30 (tiga puluh) unit
HASIL	1. Tersedianya komputer untuk kebutuhan Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta	30 (tiga puluh) unit

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			270,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			3,280,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,280,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,500,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa (1 paket x Rp 2.500.000,-)	1 Paket	2,500,000.00	2,500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			780,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket x Rp 780.000,-)	1 Paket	780,000.00	780,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			905,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			905,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			905,000.00
	1. Belanja Dokumen/Administrasi Tender (1 dokumen x Rp 905.000,-)	1 Dokumen	905,000.00	905,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			265,815,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			265,815,000.00
5.2.3.12.02	Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC			265,815,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			265,815,000.00
	1. Personal Computer (30 Unit) [02060302001]	30 Unit	8,055,000.00	241,650,000.00
	2. PPN 10 % (10 % x Rp 241.650.000,-) [02060302001]	1 Kali	24,165,000.00	24,165,000.00
	Jumlah			270,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 270,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 270,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195806081986031010</p>
---	--	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 035 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 035 Pengadaan LCD Projector Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pengadaan LCD Projector BKD Provinsi DKI Jakarta tahun 2013

Sasaran : BKD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 25,000,000.00 (Dua Puluh Lima Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana	Rp 25.000.000,- (dua puluh lima juta rupiah)
KELUARAN	1. Terlaksananya Belanja Modal Pengadaan LCD Projector.	1 (satu) unit
	2. Tersedianya LCD Projector	1 (satu) unit.
HASIL	1. Tersedianya LCD Projector untuk kebutuhan Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta.	1 (satu) unit

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			25,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa (1 paket x Rp 250.000,-)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			24,750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio			24,750,000.00
5.2.3.16.07	Belanja Modal Pengadaan OHP / Infocus / LCD / TV / HDTV			24,750,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			24,750,000.00
	1. Infocus/LCD Projector (1 set Infocus/LCD Projector) [02060105028]	1 Set	22,500,000.00	22,500,000.00
	2. PPN 10 % (10 % x Rp 22.500.000,-) [02060105028]	1 Kali	2,250,000.00	2,250,000.00
	Jumlah			25,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%;"></td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">25,000,000.00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">25,000,000.00</td> <td></td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp		0.00	Triwulan II	: Rp		0.00	Triwulan III	: Rp	25,000,000.00		Triwulan IV	: Rp		0.00	<hr/>				Jumlah	: Rp	25,000,000.00		<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 164/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010</p>
Triwulan I	: Rp		0.00																							
Triwulan II	: Rp		0.00																							
Triwulan III	: Rp	25,000,000.00																								
Triwulan IV	: Rp		0.00																							
<hr/>																										
Jumlah	: Rp	25,000,000.00																								



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 036 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 036 Pengadaan Medali Penghargaan Masa Kerja Gubernur Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Medali Penghargaan Masa Kerja Gubernur Provinsi DKI Jakarta tahun 2013
Sasaran : BKD Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 199,034,000.00 (Seratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Tiga Puluh Empat Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana	Rp 199.034.000,- (seratus sembilan puluh sembilan juta tiga puluh empat ribu rupiah);
KELUARAN	1. Tersedianya Medali Penghargaan Masa Kerja	3.500 (tiga ribu) medali penghargaan.
HASIL	1. Tersedianya Medali Penghargaan Masa Kerja yang akan diberikan kepada para PNS Pemerintah Provinsi DKI Jakarta yang telah mengabdikan selama 15, 20, dan 30 tahun.	3.500 (tiga ribu) medali penghargaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			199,034,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,030,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,030,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (1 paket x Rp 250.000,-)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			780,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket x Rp 780.000,-)	1 Paket	780,000.00	780,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			198,004,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			198,004,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			554,000.00
	1. Belanja Dokumen/Administrasi Tender (1 dokumen x Rp 554.000,-)	1 Dokumen	554,000.00	554,000.00
5.2.2.01.12	Belanja Hadiah Lomba / Penghargaan / Souvenir			197,450,000.00
	1. Lencana Tanda Jasa/Kesetiaan (Bahan disepuh warna perunggu)	1,450 Buah	40,000.00	58,000,000.00
	2. Lencana Tanda Jasa/Kesetiaan (Bahan disepuh warna Perak)	750 Buah	58,000.00	43,500,000.00
	3. Lencana Tanda Jasa/Kesetiaan (Bahan disepuh warna Emas)	1,300 Buah	60,000.00	78,000,000.00
	4. PPn 10 % (10 % x Rp 179.500.000,-)	1 Kali	17,950,000.00	17,950,000.00
	Jumlah			199,034,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 199,034,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 199,034,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195806081986031010</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 037 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 037 Penyediaan Pajak Kendaraan Dinas Operasional (STNK) Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Penyediaan Pajak Kendaraan Dinas Operasional BKD Provinsi DKI Jakarta tahun 2013

Sasaran : BKD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 14,345,000.00 (Empat Belas Juta Tiga Ratus Empat Puluh Lima Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana	Rp 14.345.000,- (empat belas juta tiga ratus empat puluh lima ribu rupiah)
KELUARAN	1. Terlaksananya pembayaran pajak kendaraan bermotor	13 (tigabelas) unit kendaraan
HASIL	1. Terbayarkannya pajak kendaraan bermotor milik BKD Provinsi DKI Jakarta sebagai bentuk kepatuhan terhadap membayar pajak.	13 (tigabelas) unit kendaraan.

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			14,345,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			14,345,000.00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			14,345,000.00
5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan			14,345,000.00
	1. Perpanjang STNK (Sedan Toyota Altis)	1 Unit	2,755,000.00	2,755,000.00
	2. Perpanjang STNK (Minibus Toyota Kijang)	1 Unit	1,100,000.00	1,100,000.00
	3. Perpanjang STNK (Minibus Mitsubishi Kuda)	1 Unit	1,080,000.00	1,080,000.00
	4. Perpanjang STNK (Minibus Mitsubishi Kuda)	1 Unit	1,080,000.00	1,080,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	5. Perpanjang STNK (Minibus Suzuki APV)	1 Unit	1,240,000.00	1,240,000.00
	6. Perpanjang STNK (Minibus Suzuki APV)	1 Unit	1,240,000.00	1,240,000.00
	7. Perpanjang STNK (Minibus Toyota Avanza)	1 Kali	1,330,000.00	1,330,000.00
	8. Perpanjang STNK (Minibus Toyota Avanza)	1 Unit	1,330,000.00	1,330,000.00
	9. Perpanjang STNK (Minibus Toyota Avanza)	1 Unit	1,330,000.00	1,330,000.00
	10. Perpanjang STNK (Pick Up Isuzu Panther)	1 Kali	1,110,000.00	1,110,000.00
	11. Perpanjang STNK (Suzuki A100)	1 Unit	250,000.00	250,000.00
	12. Perpanjang STNK (Suzuki A100)	1 Unit	250,000.00	250,000.00
	13. Perpanjang STNK (Suzuki A100)	1 Unit	250,000.00	250,000.00
	Jumlah			14,345,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 3,586,250.00</p> <p>Triwulan II : Rp 3,586,250.00</p> <p>Triwulan III : Rp 3,586,250.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 3,586,250.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 14,345,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195806081986031010</p>
--	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 038 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 038 Penataan dan Penyusutan Arsip Dinamis In Aktif dan Penghapusan Barang Inventaris

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Penyusutan Arsip Dinamis In Aktif (Transfer dari ITU ke BPAD) dan Penghapusan Barang Inventaris

Sasaran : Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	<ol style="list-style-type: none"> Dana, sebesar Rp. 75.000.000 SDM penyelenggara sebanyak 14 orang dan narasumber/tenaga ahli sebanyak 3 orang. Sarana dan prasarana yaitu ATK kebutuhan kegiatan Penataan, Penyusutan Arsip Dinamis Aktif dan Penghapusan Barang Inventaris, ruangan penyelenggaraan penyusutan arsip dan rapat koordinasi., akomodasi dan Konsumsi 	Dana 12 (duabelas) bulan 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	<ol style="list-style-type: none"> Penitipan berkas arsip kepegawaian ke BPAD Provinsi DKI Jakarta Penataan Arsip Dinamis In Aktif Penyusutan Arsip berkas lamaran CPNS Penghapusan Barang Inventaris 	100.000 berkas 200 boks 13.936 berkas 24 Unit
HASIL	<ol style="list-style-type: none"> Adanya ketertiban dalam penyimpanan arsip (Filling) Terpeliharanya arsip dan dokumen yang ada di BKD Terlaksananya administrasi ketatausahaan yang tertib dan berkurangnya keluhan pegawai pengguna jasa BKD. Barang inventaris terkendali dengan baik Penyelenggaraan kegiatan di lingkungan BKD lebih optimal karena terdata dan tertatanya barang inventaris. Biaya pemeliharaan barang inventaris dapat lebih efisien. 	12 (duabelas) bulan 12 (duabelas) bulan 12 (duabelas) bulan 12 (duabelas) bulan 12 (duabelas) bulan 12 (duabelas) bulan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
----------	--------	---------------	--------------	--------

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			39,025,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			39,025,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			39,025,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggungjawab (1 orang x 3 bulan x Rp. 475.000,-)	3 BOK	475,000.00	1,425,000.00
	3. Ketua (1 orang x 3 bulan x Rp. 450.000,-)	3 BOK	450,000.00	1,350,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 3 bulan x Rp. 425.000,-)	3 BOK	425,000.00	1,275,000.00
	5. Anggota Pelaksana (6 orang x 3 bulan x Rp. 400.000,-)	18 BOK	400,000.00	7,200,000.00
	6. Narasumber (3 orang x 15 hari x Rp. 500.000,-)	45 HOK	500,000.00	22,500,000.00
	7. Bendahara (1 orang x 3 bulan x Rp. 375.000,-)	3 BOK	375,000.00	1,125,000.00
	8. Anggota Sekretariat (3 orang x 3 bulan x Rp. 350.000,-)	9 BOK	350,000.00	3,150,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			35,975,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,990,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			7,990,000.00
	1. Karung (100 buah x Rp. 5.000,-)	100 Buah	5,000.00	500,000.00
	2. Tali rapia (10 gulung x Rp. 10.000,-)	10 Gulung	10,000.00	100,000.00
	3. Cetak Form Label box (5.000 lembar x Rp. 1.200,-)	5,000 Lembar	1,200.00	6,000,000.00
	4. Masker (50 buah x Rp. 2.000,-)	50 Buah	2,000.00	100,000.00
	5. kamper (30 dus x Rp. 12.500,-)	30 Dus	12,500.00	375,000.00
	6. Sarung tangan (50 buah x Rp. 2.000,-)	50 Buah	2,000.00	100,000.00
	7. Kemoceng (7 buah x Rp. 10.000,-)	7 Buah	10,000.00	70,000.00
	8. Pengharum ruangan (3 buah x Rp. 215.000,-)	3 Buah	215,000.00	645,000.00
	9. Isi pengharum ruangan (2 botol x Rp. 50.000,-)	2 Botol	50,000.00	100,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,060,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,060,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. Penjilidan laporan (20 buku x Rp. 50.000,-)	20 Buku	50,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,060,000.00
	1. Fotocopy (5.300 lembar x Rp. 200,-)	5,300 Lembar	200.00	1,060,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			13,925,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,425,000.00
	1. Snack (150 boks x Rp.12.500,-)	150 Boks	12,500.00	1,875,000.00
	2. Makan (100 boks x Rp. 25.500,-)	100 Boks	25,500.00	2,550,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			9,500,000.00
	1. Snack (250 boks x Rp.10.000,-)	250 Boks	10,000.00	2,500,000.00
	2. Makan (250 boks x Rp.20.000,-)	250 Boks	20,000.00	5,000,000.00
	3. Susu Cair (250 kaleng x Rp.8.000,-)	250 Kaleng	8,000.00	2,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			12,000,000.00
5.2.2.20.27	Belanja Pemeliharaan Buku / Kepustakaan			12,000,000.00
5.2.2.20.27.036	Belanja Pemeliharaan Barang Perpustakaan			12,000,000.00
	1. Fumigasi (2 kali x Rp. 6.000.000)	2 Kali	6,000,000.00	12,000,000.00
Jumlah				75,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">2,722,500.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">31,355,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">18,445,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">22,477,500.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">75,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	2,722,500.00	Triwulan II	: Rp	31,355,000.00	Triwulan III	: Rp	18,445,000.00	Triwulan IV	: Rp	22,477,500.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	75,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 164/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010</p>
Triwulan I	: Rp	2,722,500.00																		
Triwulan II	: Rp	31,355,000.00																		
Triwulan III	: Rp	18,445,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	22,477,500.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	75,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 039 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 039 Pengadaan Printer Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Printer di BKD Provinsi DKI Jakarta tahun 2013
Sasaran : BKD Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 24,500,000.00 (Dua Puluh Empat Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana	Rp 24.500.000,- (dua puluh empat juta lima ratus ribu rupiah); 1 (satu) kali 7 (tujuh) unit. 7 (tujuh) unit
KELUARAN	1. Terlaksananya Belanja Modal Pengadaan Printer 2. Tersedianya printer	
HASIL	1. Tersedianya printer untuk kebutuhan Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta.	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			24,500,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			24,500,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			24,500,000.00
5.2.3.12.04	Belanja Modal Pengadaan Printer			24,500,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			24,500,000.00
	1. Printer (Dot Matrix) [02060305003]	3 Unit	7,424,242.00	22,272,726.00
	2. PPh 10 % (10 % x Rp 22.272.726,-) [02060305003]	1 Kali	2,227,274.00	2,227,274.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			24,500,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 24,500,000.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 24,500,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 164/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH Pimpinan, <u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 040 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 040 Pengadaan Server Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Server Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta tahun 2013
Sasaran : BKD Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana	Rp 50.000.000,- (lima puluh juta rupiah);
KELUARAN	1. Terlaksananya Kegiatan Belanja Modal Pengadaan Server 2. Tersedianya Server	1 (satu) kali; 1 (satu) unit.
HASIL	1. Tersedianya server yang dapat digunakan sebagai media untuk penyatuan jaringan komputer di BKD Provinsi DKI Jakarta.	1 (satu) Unit

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (1 paket x Rp 250.000,-)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			49,750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			49,750,000.00
5.2.3.12.01	Belanja Modal Pengadaan Komputer Mainframe / Server			49,750,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			49,750,000.00
	1. Komputer Mainframe/Server + OS (1 paket x Rp 45,227,273,-) [02060306001]	1 Paket	45,227,273.00	45,227,273.00
	2. PPN 10 % (10 % x Rp 45.227.273,00) [02060306001]	1 Kali	4,522,727.00	4,522,727.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%;"></td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">50,000,000.00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">50,000,000.00</td> <td></td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp		0.00	Triwulan II	: Rp		0.00	Triwulan III	: Rp	50,000,000.00		Triwulan IV	: Rp		0.00	<hr/>				Jumlah	: Rp	50,000,000.00		<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 164/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010</p>
Triwulan I	: Rp		0.00																							
Triwulan II	: Rp		0.00																							
Triwulan III	: Rp	50,000,000.00																								
Triwulan IV	: Rp		0.00																							
<hr/>																										
Jumlah	: Rp	50,000,000.00																								



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 041 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 041 Penyediaan Jasa Service Kendaraan Dinas Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Penyediaan Jasa Service Kendaraan Dinas di BKD Provinsi DKI Jakarta tahun 2013

Sasaran : BKD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 90,000,000.00 (Sembilan Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana	Rp 90.000.000,- (sembilan puluh juta rupiah);
KELUARAN	1. Terlaksananya Penyediaan Jasa Service Kendaraan Dinas 2. Tersedianya Jasa Service Kendaraan Dinas	12 (duabelas) bulan 13 (tigabelas) unit kendaraan
HASIL	1. Tersedianya Jasa Service Kendaraan Dinas untuk perawatan Kendaraan Dinas Operasional dan Sepeda Motor Operasional milik Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta,	12 (duabelas) bulan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			90,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			90,000,000.00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			90,000,000.00
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service			90,000,000.00
	1. Servis Besar 1 Unit Mobil (Sedan Toyota Altis)	4 Kali	278,000.00	1,112,000.00
	2. Servis Kecil 1 Unit Mobil (Sedan Toyota Altis)	8 Kali	206,000.00	1,648,000.00
	3. Perbaikan 1 Unit Mobil (Sedan Toyota Altis)	1 Kali	12,858,178.00	12,858,178.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	4. Servis Besar 1 Unit Mobil (Minibus Toyota Kijang)	4 Kali	268,000.00	1,072,000.00
	5. Servis Kecil 1 Unit Mobil (Minibus Toyota Kijang)	8 Kali	206,000.00	1,648,000.00
	6. Perbaikan 1 Unit Mobil (Minibus Toyota Kijang)	1 Kali	4,000,000.00	4,000,000.00
	7. Servis Besar 2 Unit Mobil (Minibus Mitsubishi Kuda)	8 Kali	268,000.00	2,144,000.00
	8. Servis Kecil 2 Unit Mobil (Minibus Mitsubishi Kuda)	16 Kali	206,000.00	3,296,000.00
	9. Perbaikan 2 Unit Mobil (Minibus Mitsubishi Kuda)	2 Kali	4,000,000.00	8,000,000.00
	10. Servis Besar 4 x 3 Unit Mobil (Minibus Toyota Avanza)	12 Kali	274,667.00	3,296,004.00
	11. Servis Kecil 3 Unit Mobil (Minibus Toyota Avanza)	24 Kali	206,000.00	4,944,000.00
	12. Perbaikan 1 x 3 Unit Mobil (Minibus Toyota Avanza)	3 Kali	4,000,000.00	12,000,000.00
	13. Servis Besar 4x 1 Unit (Pick Up Isuzu Panther)	4 Kali	278,000.00	1,112,000.00
	14. servis Kecil 8x 1 Unit Mobil (Pick Up Isuzu Panther)	8 Kali	206,000.00	1,648,000.00
	15. Perbaikan 1x 1 Unit Mobil (Pick Up Isuzu Panther)	1 Kali	4,000,000.00	4,000,000.00
	16. Servis Besar 4x 2 Unit Mobil (Minibus Suzuki APV)	8 Kali	278,000.00	2,224,000.00
	17. Servis Kecil 8x 2 unit Mobil (Minibus Suzuki APV)	16 Kali	206,000.00	3,296,000.00
	18. Perbaikan 1x 2 Unit Mobil (Minibus Suzuki APV)	2 Kali	4,000,000.00	8,000,000.00
	19. Servis Besar 2x 3 Unit Sepeda motor (Suzuki A 100)	6 Kali	120,000.00	720,000.00
	20. Servis Kecil 10x 3 Unit Sepeda motor (Suzuki A 100)	30 Kali	60,000.00	1,800,000.00
	21. Perbaikan 1x 3 Unit Sepeda motor (Suzuki A 100)	3 Kali	1,000,000.00	3,000,000.00
	22. PPN 10 % (10 % x Rp 81.818.182,-)	1 Kali	8,181,818.00	8,181,818.00
	Jumlah			90,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 22,500,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 22,500,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 22,500,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 22,500,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 90,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan,</p> <p>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>:-</p> <p>NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u></p> <p>NIP : 195806081986031010</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 042 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 042 Pelaksanaan fumigasi ruangan Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya fumigasi seluruh ruangan BKD Provinsi DKI Jakarta tahun 2013
Sasaran : BKD Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 15,000,000.00 (Lima Belas Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana	Rp 15.000.000,- (ima belas juta rupiah)
KELUARAN	1. Terlaksananya fumigasi ruangan BKD Provinsi DKI Jakarta	1 (satu) kali
HASIL	1. Terlaksananya fumigasi ruangan BKD Provinsi DKI Jakarta untuk memastikan terciptanya kenyamanan dan kebersihan ruangan serta membunuh kuman, serangga dan hama lainnya.	1 (satu) kali.

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			15,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			15,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			15,000,000.00
5.2.2.20.26	Belanja Pemeliharaan Bangunan			15,000,000.00
5.2.2.20.26.001	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor			15,000,000.00
	1. Fumigasi Ruang BKD (300 m2 x Rp 50.000,-)	300 m2	50,000.00	15,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			15,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 15,000,000.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 15,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 164/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH Pimpinan, <u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 043 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 043 Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Informasi Kepegawaian

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Sinkronisasi pengelolaan data pegawai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta melalui SAPK

Sasaran : Pegawai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 139,000,000.00 (Seratus Tiga Puluh Sembilan Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM 3. Sarana & Prasarana pendukung pelaksanaan kegiatan	Rp 139.000.000 (Seratus tiga puluh sembilan juta rupiah). 12 (duabelas) bulan 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	1. Adalah sebuah sistem informasi kepegawaian yang dapat diakses melalui web dalam rangka terlaksananya mekanisme pengelolaan data kepegawaian di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta	47 SKPD
HASIL	1. Hasil kegiatan Pengembangan & Pengelolaan Data Kepegawaian SIMPEG Berbasis Web ini adalah diperolehnya basis data kepegawaian yang update sehingga bisa dijadikan sebagai dasar yang valid untuk proses pengambilan kebijakan Pemprov.DKI Jkt	12 (duabelas) bulan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			139,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			115,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			75,250,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			69,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 10 bulan x Rp. 475.000,-)	10 BOK	475,000.00	4,750,000.00
	3. Ketua (1 orang x 10 bulan x Rp. 450.000,-)	10 BOK	450,000.00	4,500,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 10 bulan x Rp. 425.000,-)	10 BOK	425,000.00	4,250,000.00
	5. Anggota Pelaksana (6 orang x 10 bulan x Rp. 400.000,-)	60 BOK	400,000.00	24,000,000.00
	6. Narasumber (5 orang x 8 bulan x Rp. 500.000,-)	40 BOK	500,000.00	20,000,000.00
	7. Bendahara (1 orang x 10 bulan x Rp. 375.000,-)	10 BOK	375,000.00	3,750,000.00
	8. Anggota Sekretariat (2 orang x 10 bln x Rp. 350.000,-)	20 BOK	350,000.00	7,000,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			6,000,000.00
	1. Narasumber (6 orang x 2 bulan x Rp. 500.000,-)	12 BOK	500,000.00	6,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			40,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			40,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Nara Sumber (Pengembangan tools/menu sistem, pelatihan kepada operator) (2 orang x 40 kali x Rp. 500.000,-)	80 HOK	500,000.00	40,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			23,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,961,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,961,000.00
	1. Kertas Fotocopy A4 (10 rim x Rp. 40.000,-)	10 Rim	40,000.00	400,000.00
	2. Kertas Fotocopy F4 (10 rim x Rp. 42.000,-)	10 Rim	42,000.00	420,000.00
	3. DVD-RW (40 buah x Rp. 17.600,-)	40 Buah	17,600.00	704,000.00
	4. Tinta Printer HP Deskjet 1280 Black (5 buah x Rp. 300.000)	5 Buah	300,000.00	1,500,000.00
	5. Tinta Printer HP Deskjet 1280 Colour (5 buah x Rp. 325.000,-)	5 Buah	325,000.00	1,625,000.00
	6. Balliner (2 lusin x Rp. 156.000,-)	2 Lusin	156,000.00	312,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,389,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,389,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			200,000.00
	1. Penjilidan Laporan (4 buku x Rp. 50.000,-)	4 Buku	50,000.00	200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,189,000.00
	1. Fotocopy (10.945 lembar x Rp. 200,-)	10,945 Lembar	200.00	2,189,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			16,400,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			16,400,000.00
	1. Snack Rapat/Rekonsiliasi data/Bimtek (700 boks x Rp. 12.500,-)	700 Boks	12,500.00	8,750,000.00
	2. Makan Rapat/Rekonsiliasi data/Bimtek (300 boks x Rp. 25.500,-)	300 Boks	25,500.00	7,650,000.00
	Jumlah			139,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	38,190,500.00
Triwulan II	: Rp	36,054,500.00
Triwulan III	: Rp	32,002,500.00
Triwulan IV	: Rp	32,752,500.00
Jumlah	: Rp	139,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE

NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 01 . 044 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 044 Reformasi birokrasi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Pendampingan implementasi Reformasi Birokrasi, public expose (capaian) Reformasi Birokrasi dan workshop/seminar

Sasaran : Kepala SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 521,375,000.00 (Lima Ratus Dua Puluh Satu Juta Tiga Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	<ol style="list-style-type: none"> Rp 521.375.000 (lima ratus dua puluh satu juta tiga ratus tujuh puluh lima ribu rupiah); 14 (empat belas) orang; Sarana & Prasarana, seperti ATK, dokumentasi dan makan/minum rapat. 	Dana SDM Penyelenggara 12 Bulan
KELUARAN	<ol style="list-style-type: none"> Tersusunnya dokumen usulan dan road map reformasi birokrasi Pemerintah Provinsi DKI Jakarta yang telah disempurnakan sebanyak 1 (satu) dokumen; Terbentuknya 1 (satu) SK tim dan Kelompok Kerja (POKJA) reformasi birokrasi yang telah disempurnakan; Terlaksananya kegiatan pencaanangan Zona Integritas (ZI) di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta sebanyak 1 (satu) kali pelaksanaan; Tersusunnya 1 (satu) Peraturan Gubernur tentang Budaya Kerja Pemerintah Provinsi DKI Jakarta; Tersusunnya dokumen usulan dan road map reformasi birokrasi Pemerintah Provinsi DKI Jakarta yang telah disempurnakan Terbentuknya 1 (satu) SK tim dan Kelompok Kerja (POKJA) reformasi birokrasi yang telah disempurnakan; Terlaksananya kegiatan pencaanangan Zona Integritas (ZI) di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta Tersusunnya 1 (satu) Peraturan Gubernur tentang Budaya Kerja Pemerintah Provinsi DKI Jakarta; Terlaksananya kegiatan seminar/workshop reformasi birokrasi yang diikuti oleh 75 orang peserta. 	1 (satu) dokumen 1 (saatu) Surat Keputusan 1 (satu) kali pelaksanaan 1 (satu) Peraturan Gubernur 1 (satu) dokumen; 1 (satu) SK tim dan Kelompok Kerja (POKJA) 1 (satu) kali pelaksanaan 1 (satu) Peraturan Gubernur tentang Budaya Kerja Pemerintah Provinsi DKI Jakarta
HASIL	<ol style="list-style-type: none"> Meningkatnya komitmen pimpinan dan pegawai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta dalam rangka menciptakan birokrasi pemerintah yang professional dengan karakteristik berkinerja tinggi, bersih dan bebas dari KKN serta berorientasi pada pelayanan publik 	12 bulan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			521,375,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			256,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			248,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			248,500,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500,000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 4 bulan x Rp. 475,000,-)	4 BOK	475,000.00	1,900,000.00
	3. Ketua (1 orang x 4 bulan x Rp. 450,000,-)	4 BOK	450,000.00	1,800,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 4 bulan x Rp. 425,000,-)	4 BOK	425,000.00	1,700,000.00
	5. Anggota Pelaksana (5 orang x 4 bulan x Rp. 400,000,-)	20 BOK	400,000.00	8,000,000.00
	6. Narasumber (4 orang x 5 kali x 10 bln x Rp. 1.100,000,-)	200 BOK	1,100,000.00	220,000,000.00
	7. Narasumber (2 orang x 2 kali x 2 bln x Rp. 1.000,000,-)	8 HOK	1,000,000.00	8,000,000.00
	8. Bendahara (1 orang x 4 bulan x Rp. 325,000,-)	4 BOK	325,000.00	1,300,000.00
	9. Anggota Sekretariat (4 orang x 4 bulan x Rp. 300,000,-)	16 BOK	300,000.00	4,800,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			8,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			8,000,000.00
	1. Tenaga Ahli (1 orang x 2 kali x 2 bln x Rp. 1.000,000,-)	4 HOK	1,000,000.00	4,000,000.00
	2. Tenaga Ahli (2 orang x 4 kali x Rp. 500,000,-)	8 HOK	500,000.00	4,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			264,875,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			16,800,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			15,100,000.00
	1. 001 Kertas F4 80 gram (10 rim x Rp. 42.000,-)	10 Rim	42,000.00	420,000.00
	2. Kertas A4 80 gram (25 rim x Rp. 40.000,-)	25 Rim	40,000.00	1,000,000.00
	3. Tinta Printer HP Deskjet Colour 93 (16 buah x Rp. 300.000,-)	16 Buah	300,000.00	4,800,000.00
	4. Tinta Printer HP Deskjet (20 buah x Rp. 225.000,-)	20 Buah	225,000.00	4,500,000.00
	5. Toner Printer HP Laserjet M1132 MFP (5 buah x Rp. 750.000,-)	5 Buah	750,000.00	3,750,000.00
	6. Map Ordner (2 lusin x Rp. 90.000,-)	2 Lusin	90,000.00	180,000.00
	7. Flasdisk 8 GB (3 buah x Rp. 150.000,-)	3 Buah	150,000.00	450,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,700,000.00
	1. Spanduk (2 buah x Rp 500.000,-)	2 Buah	500,000.00	1,000,000.00
	2. Cetak foto (2 paket x Rp 350.000,-)	2 Paket	350,000.00	700,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,165,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,165,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan (25 buku x Rp. 50.000,-)	25 Buku	50,000.00	1,250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy (19.575 lembar x Rp. 200,-)	19,575 Lembar	200.00	3,915,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			17,910,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Snack (780 boks x Rp. 12.500,-) 2. Makan (320 boks x Rp. 25.500,-)	780 Boks 320 Boks	12,500.00 25,500.00	17,910,000.00 9,750,000.00 8,160,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			225,000,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			225,000,000.00
5.2.2.17.03.001	Biaya Kepesertaan 1. Pengiriman Peserta (75 orang x Rp. 3.000.000,-)	75 Orang	3,000,000.00	225,000,000.00
	Jumlah			521,375,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 77,375,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 306,567,500.00</p> <p>Triwulan III : Rp 70,007,500.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 67,425,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 521,375,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010</p>
--	---	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 09 . 001 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 09 Program pembinaan dan pengembangan aparatur

Kegiatan : 1.20 . 09 . 001 Sidang Badan Pertimbangan Jabatan Struktural Di Lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Kegiatan Sidang Baperjab Eselon II, III, IV dan V Di Lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : PNS DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 177,900,000.00 (Seratus Tujuh Puluh Tujuh Juta Sembilan Ratus Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM Penyelenggara	Rp. 177.900.000,- (Seratus Tujuh Puluh Tujuh Juta Sembilan Ratus Ribu Rupiah) 12 (dua belas) orang
KELUARAN	1. Terlaksananya sidang badan pertimbangan jabatan struktural di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta	24 kali
HASIL	1. Terpilihnya Pegawai Negeri Sipil yang akan menduduki jabatan struktural yang profesional, berkualitas, dan kompeten sesuai dengan surat keputusan yang berlaku	1.500 (seribu lima ratus) orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			177,900,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			113,525,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			113,525,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			113,525,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 11 bulan x Rp. 475.000,-)	11 BOK	475,000.00	5,225,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Ketua (1 orang x 11 bulan x Rp. 450.000,-)	11 BOK	450,000.00	4,950,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 11 bulan x Rp. 425.000,-)	11 BOK	425,000.00	4,675,000.00
	5. Anggota Pelaksana (5 orang x 11 bulan x Rp. 400.000,-)	55 BOK	400,000.00	22,000,000.00
	6. Narasumber (6 orang x 20 hari x Rp. 500.000,-)	120 HOK	500,000.00	60,000,000.00
	7. Bendahara (1 orang x 11 bulan x Rp. 375.000,-)	11 BOK	375,000.00	4,125,000.00
	8. Anggota Sekretariat (3 orang x 11 bulan x Rp. 350.000,-)	33 BOK	350,000.00	11,550,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			64,375,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			22,072,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			22,072,000.00
	1. Kertas Fotocopi F4 80 Gram (65 rim x Rp. 42.000,-)	65 Rim	42,000.00	2,730,000.00
	2. Kertas Fotocopi A4 80 Gram (65 rim x Rp. 40.000,-)	65 Rim	40,000.00	2,600,000.00
	3. Pita Epson LQ 2180 (10 buah x Rp. 210.000,-)	10 Buah	210,000.00	2,100,000.00
	4. Tinta Printer HP 56 (10 buah x Rp. 250.000,-)	10 Buah	250,000.00	2,500,000.00
	5. Tinta Printer HP 98 (10 buah x Rp. 225.000,-)	10 Buah	225,000.00	2,250,000.00
	6. Tinta Printer HP 45 (10 buah x Rp. 275.000,-)	10 Buah	275,000.00	2,750,000.00
	7. Tinta Printer HP 93 (10 buah x Rp. 300.000,-)	10 Buah	300,000.00	3,000,000.00
	8. Tinta Printer HP 22 (10 buah x Rp. 300.000,-)	10 Buah	300,000.00	3,000,000.00
	9. Balliner (7 Lusin x Rp. 156.000,-)	7 Lusin	156,000.00	1,092,000.00
	10. Tip-Ex (5 buah x Rp. 10.000,-)	5 Buah	10,000.00	50,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			9,653,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan			9,653,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			600,000.00
	1. Penjilidan Laporan (12 buku x Rp. 50.000,-)	12 Buku	50,000.00	600,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			9,053,000.00
	1. Fotocopi (45.265 lembar x Rp. 200,-)	45,265 Lembar	200.00	9,053,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			15,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			15,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			15,000,000.00
	1. Sewa Tempat (1 paket x Rp. 15.000.000,-)	1 Paket	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			17,650,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			17,650,000.00
	1. Snack (800 boks x Rp. 12.500,-)	800 Boks	12,500.00	10,000,000.00
	2. Makan (300 boks x Rp. 25.500,-)	300 Boks	25,500.00	7,650,000.00
	Jumlah			177,900,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	38,308,500.00
Triwulan II	: Rp	49,951,500.00
Triwulan III	: Rp	48,891,500.00
Triwulan IV	: Rp	40,748,500.00
Jumlah	: Rp	177,900,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

·
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE
NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 09 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 09 Program pembinaan dan pengembangan aparatur

Kegiatan : 1.20 . 09 . 002 Penyelenggaraan Pengambilan Sumpah, Pelantikan & Serah Terima Jabatan Struktural Di Lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Kegiatan Sumpah, Pelantikan dan Serah Terima Jabatan Pejabat Eselon I, II, III, IV dan V Di Lingkungan

Sasaran : PNS DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 175,000,000.00 (Seratus Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana	Rp. 175.000.000,- (Seratus Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah)
	2. SDM Penyelenggara	29 orang
KELUARAN	1. terlaksananya pengambilan sumpah dan pelantikan bagi pegawai yang akan menduduki jabatan struktural oleh pejabat yang berwenang	24 kali
HASIL	1. Pejabat yang telah mengangkat sumpah jabatan dapat melaksanakan tugasnya secara profesional dalam upaya mendukung penerapan tata pemerintahan yang baik di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta	1.500 (seribu lima ratus) orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			175,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			150,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			150,100,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			150,100,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 12 bulan x Rp. 475.000,-)	12 BOK	475,000.00	5,700,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Ketua (1 orang x 12 bulan x Rp. 450.000,-)	12 BOK	450,000.00	5,400,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 12 bulan x Rp. 425.000,-)	12 BOK	425,000.00	5,100,000.00
	5. Anggota Pelaksana (5 orang x 12 bulan x Rp. 400.000,-)	60 BOK	400,000.00	24,000,000.00
	6. Narasumber (8 orang x 24 hari x Rp. 500.000,-)	192 HOK	500,000.00	96,000,000.00
	7. Bendahara (1 orang x 12 bulan x Rp. 375.000,-)	12 BOK	375,000.00	4,500,000.00
	8. Anggota Sekretariat (2 orang x 12 bulan x Rp. 350.000,-)	24 BOK	350,000.00	8,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			24,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,810,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			14,810,000.00
	1. Kertas Fotocopi F4 80 Gram (40 rim x Rp. 42.000,-)	40 Rim	42,000.00	1,680,000.00
	2. Kertas Fotocopi A4 80 Gram (40 rim x Rp. 40.000,-)	40 Rim	40,000.00	1,600,000.00
	3. Pita Epson LQ 2180 (7 Buah x Rp. 210.000,-)	7 Buah	210,000.00	1,470,000.00
	4. Tinta Printer HP 56 (8 Buah x Rp. 250.000)	8 Buah	250,000.00	2,000,000.00
	5. Tinta Printer HP 98 (8 buah x Rp. 225.000,-)	8 Buah	225,000.00	1,800,000.00
	6. Tinta Printer HP 45 (8 buah x Rp. 275.000,-)	8 Buah	275,000.00	2,200,000.00
	7. Tinta Printer HP 22 (8 buah x Rp. 300.000,-)	8 Buah	300,000.00	2,400,000.00
	8. Balliner (10 lusin x Rp. 156.000,-)	10 Lusin	156,000.00	1,560,000.00
	9. Tip-Ex (10 buah x Rp. 10.000,-)	10 Buah	10,000.00	100,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,565,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,565,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			600,000.00
	1. Penjilidan Laporan (12 buku x Rp. 50.000,-)	12 Buku	50,000.00	600,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,965,000.00
	1. Fotocopi (34.825 lembar x Rp. 200,-)	34,825 Lembar	200.00	6,965,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			2,525,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,525,000.00
	1. Snack (100 boks x Rp. 12.500,-)	100 Boks	12,500.00	1,250,000.00
	2. Makan (50 boks x Rp. 25.500,-)	50 Boks	25,500.00	1,275,000.00
	Jumlah			175,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	44,942,900.00
Triwulan II	: Rp	42,818,200.00
Triwulan III	: Rp	44,630,700.00
Triwulan IV	: Rp	42,608,200.00
Jumlah	: Rp	175,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE

NIP : 195806081986031010



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 09 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 09 Program pembinaan dan pengembangan aparatur

Kegiatan : 1.20 . 09 . 003 Kajian Penataan Pola karir Pegawai Negeri Sipil Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Kajian Penataan Pola Karir
Sasaran : PNS DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 134,745,000.00 (Seratus Tiga Puluh Empat Juta Tujuh Ratus Empat Puluh Lima Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana	Rp. 134.745.000,- (Seratus Tiga Puluh Empat Juta Tujuh Ratus Empat Puluh Lima Ribu Rupiah)
KELUARAN	2. SDM Penyelenggara	12 orang
HASIL	1. Terselesaikannya kajian penataan pola karir PNS Provinsi DKI Jakarta	1 (satu) kajian
	1. Setiap pegawai akan mendapatkan gambaran mengenai jabatan ? jabatan, kedudukan dan jalur yang mungkin dapat dilalui dan dicapai, serta persyaratan ? persyaratan yang harus dipenuhi guna mencapai jabatan di maksud	1 (satu) kajian

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			134,745,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			93,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			45,250,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			45,250,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 10 bulan x Rp. 475.000,-)	10 BOK	475,000.00	4,750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Ketua (1 orang x 10 bulan x Rp. 450.000,-)	10 BOK	450,000.00	4,500,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 10 bulan x Rp. 425.000,-)	10 BOK	425,000.00	4,250,000.00
	5. Anggota Pelaksana (5 orang x 10 bulan x Rp. 400.000,-)	50 BOK	400,000.00	20,000,000.00
	6. Bendahara (1 orang x 10 bulan x Rp. 375.000,-)	10 BOK	375,000.00	3,750,000.00
	7. Anggota Sekretariat (2 orang x 10 bulan x Rp. 350.000,-)	20 BOK	350,000.00	7,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			48,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			48,000,000.00
	1. Narasumber (4 orang x 24 hari x Rp. 500.000,-)	96 HOK	500,000.00	48,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			41,495,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,486,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			10,486,000.00
	1. Kertas Fotocopi F4 80 Gram (50 rim x Rp. 42.000,-)	50 Rim	42,000.00	2,100,000.00
	2. Kertas Fotocopi A4 80 Gram (50 rim x Rp. 40.000,-)	50 Rim	40,000.00	2,000,000.00
	3. Tinta Printer HP 56 (6 buah x Rp. 250.000,-)	6 Buah	250,000.00	1,500,000.00
	4. Tinta Printer HP 45 (6 buah x Rp. 275.000,-)	6 Buah	275,000.00	1,650,000.00
	5. Tinta Printer HP 22 (6 buah x Rp. 300.000,-)	6 Buah	300,000.00	1,800,000.00
	6. Balliner (6 Lusin x Rp. 156.000,-)	6 Lusin	156,000.00	936,000.00
	7. Ordner Folio (20 buah x Rp. 20.000,-)	20 Buah	20,000.00	400,000.00
	8. Tip Ex (10 buah x Rp. 10.000,-)	10 Buah	10,000.00	100,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			8,409,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			8,409,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			600,000.00
	1. Penjilidan Laporan (12 buku x Rp. 50.000,-)	12 Buku	50,000.00	600,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			7,809,000.00
	1. Fotocopi (39.045 lembar x Rp. 200,-)	39,045 Lembar	200.00	7,809,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			15,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			15,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			15,000,000.00
	1. Sewa Tempat (1 paket x Rp. 15.000.000,-)	1 Paket	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,600,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,600,000.00
	1. Snack (200 boks x Rp. 12.500,-)	200 Boks	12,500.00	2,500,000.00
	2. Makan (200 boks x Rp. 25.500,-)	200 Boks	25,500.00	5,100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			134,745,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 28,612,400.00 Triwulan II : Rp 38,842,200.00 Triwulan III : Rp 40,373,200.00 Triwulan IV : Rp 26,917,200.00 <hr/> Jumlah : Rp 134,745,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 164/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH Pimpinan, <u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 09 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 09 Program pembinaan dan pengembangan aparatur

Kegiatan : 1.20 . 09 . 004 Pengangkatan CPNS menjadi PNS dan Sumpah/Janji di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersesainya proses pengangkatan CPNS menjadi PNS dan sumpah/ janji PNS

Sasaran : Seluruh CPNS yang telah mengikuti Prajabatan dan memenuhi persyaratan untuk diangkat menjadi PNS

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 137,500,000.00 (Seratus Tiga Puluh Tujuh Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM Penyelenggara	Rp 137.500.000,00 (seratus tiga puluh tujuh juta lima ratus ribu rupiah) 12 orang
KELUARAN	1. Tersesainya proses pengangkatan Calon Pegawai Negeri Sipil menjadi Pegawai Negeri Sipil dan Sumpah/Janji Pegawai Negeri Sipil	2.000 (dua ribu) orang.
HASIL	1. SK Kolektif dan petikan pengangkatan Calon Pegawai Negeri Sipil menjadi Pegawai Negeri Sipil	2.000 (dua ribu) orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			137,500,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			88,600,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			88,600,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			88,600,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 6 bulan x Rp. 475.000,-)	6 BOK	475,000.00	2,850,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Ketua (1 orang x 6 bulan x Rp. 450.000,-)	6 BOK	450,000.00	2,700,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 6 bulan x Rp. 425.000,-)	6 BOK	425,000.00	2,550,000.00
	5. Anggota Pelaksana (7 orang x 6 bulan x Rp. 400.000,-)	42 BOK	400,000.00	16,800,000.00
	6. Narasumber BKN (15 orang x 6 bulan x Rp. 500.000,-)	90 BOK	500,000.00	45,000,000.00
	7. Rohaniawan (4 orang x 3 kali x Rp. 400.000,-)	12 HOK	400,000.00	4,800,000.00
	8. Pembawa acara & penata acara (2 orang x 3 kali x Rp. 175.000,-)	6 HOK	175,000.00	1,050,000.00
	9. Bendahara (1 orang x 6 bulan x Rp. 350.000,-)	6 BOK	350,000.00	2,100,000.00
	10. Anggota Sekretariat (5 orang x 6 bulan x Rp. 325.000,-)	30 BOK	325,000.00	9,750,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			48,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			27,234,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			27,234,000.00
	1. Tinta Printer 1160 Type 49 A (15 buah x Rp. 650.000,-)	15 Buah	650,000.00	9,750,000.00
	2. Tinta printer HP deskjet 5610-black (18 buah x Rp. 250.000,-)	18 Buah	250,000.00	4,500,000.00
	3. Tinta printer HP deskjet 6310-black (16 buah x Rp. 250.000,-)	16 Buah	250,000.00	4,000,000.00
	4. Kertas Copy A4 (25 rim x Rp. 40.000,-)	25 Rim	40,000.00	1,000,000.00
	5. Kertas Copy F4 (20 rim x Rp. 42.000,-)	20 Rim	42,000.00	840,000.00
	6. Map Folio (1.500 buah x Rp. 2.000,-)	1,500 Buah	2,000.00	3,000,000.00
	7. Ordner (10 lusin x Rp. 332.000,-)	10 Lusin	332,000.00	3,320,000.00
	8. Spidol Kecil (10 lusin x Rp. 20.000,-)	10 Lusin	20,000.00	200,000.00
	9. Balliner (4 lusin x Rp. 156.000,-)	4 Lusin	156,000.00	624,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,516,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,516,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,516,000.00
	1. Penggandaan (7.580 lembar x Rp. 200,-)	7,580 Lembar	200.00	1,516,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			20,150,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			20,150,000.00
	1. Snack (1.000 boks x Rp. 12.500,-)	1,000 Boks	12,500.00	12,500,000.00
	2. Makan (300 boks x Rp. 25.500,-)	300 Boks	25,500.00	7,650,000.00
	Jumlah			137,500,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	84,592,000.00
Triwulan II	: Rp	52,908,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	137,500,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE

NIP : 195806081986031010



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 09 . 005 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 09 Program pembinaan dan pengembangan aparatur

Kegiatan : 1.20 . 09 . 005 Pengadaan CPNS di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : terselesaikannya pengadaan CPNS untuk memenuhi kebutuhan SDM di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : Seluruh pelamar yang memenuhi persyaratan/ kualifikasi yang dipersyaratkan dengan ratio 1:5

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 2,506,400,723.00 (Dua Milyar Lima Ratus Enam Juta Empat Ratus Ribu Tujuh Ratus Dua Puluh Tiga Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana	Rp 2.506.400.723,00 (dua milyar lima ratus enam juta empat ratus ribu tujuh ratus dua puluh tiga rupiah) 12 (duabelas) orang 12 (duabelas) bulan 2.000 orang CPNS.
KELUARAN	2. SDM	
	3. Sarana dan Prasarana	
HASIL	1. Terselesaikannya seleksi CPNS dari pelamar umum yang dilaksanakan secara objektif dan transparan	2.000 orang CPNS
	1. Terpenuhinya kebutuhan SDM sesuai dengan kompetensi yang dibutuhkan bagi unit organisasi/SKPD.	2.000 orang CPNS

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			2,506,400,723.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,467,987,998.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,090,487,998.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1,081,267,898.00
	1. Persiapan Pengadaan CPNS (17 org x 10 hr x Rp. 175.000,-)	170 HOK	175,000.00	29,750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Seleksi Administrasi (berkas) (50 org x 20 hr x Rp. 175.000,-)	1,000 HOK	175,000.00	175,000,000.00
	3. Menyiapkan dukungan jaringan e-recruitment (10 org x 10 hr x Rp. 175.000,-)	100 HOK	175,000.00	17,500,000.00
	4. Seksi Perlengkapan (15 org x 10 hr x Rp. 175.000,-)	150 HOK	175,000.00	26,250,000.00
	5. Petugas pengambil berkas lamaran (8 org x 15 hr x Rp. 175.000,-)	120 HOK	175,000.00	21,000,000.00
	6. Penyusunan materi soal ujian (6 org x 5 hr x Rp. 175.000,-)	30 HOK	175,000.00	5,250,000.00
	7. Seksi Keuangan (8 orang x 10 hari x Rp. 175.000,-)	80 HOK	174,900.00	13,992,000.00
	8. Tim Pemantauan Seleksi Administrasi (6 org x 20 hr x Rp. 175.000,-)	120 HOK	175,000.00	21,000,000.00
	9. Seksi Humas (6 org x 15 hr x Rp. 175.000,-)	90 HOK	175,000.00	15,750,000.00
	10. Petugas Keamanan dlm rangka pengamanan lokasi ujian (20 org x 10 hr x Rp. 175.000,-)	200 HOK	175,000.00	35,000,000.00
	11. Petugas penempelan nomor ujian (100 orang x 1 hr x Rp. 175.000,-)	100 HOK	175,000.00	17,500,000.00
	12. Gladi bersih pelaksanaan ujian (100 org x 1 hr x Rp. 175.000,-)	100 HOK	175,000.00	17,500,000.00
	13. Pengawas Ujian (50 org x 6 hr x Rp. 175.000,-)	300 HOK	175,000.00	52,500,000.00
	14. Petugas Pengamanan Pelaksanaan Ujian (50 org x 6 hr x Rp. 175.000,-)	300 HOK	175,000.00	52,500,000.00
	15. Petugas D. Perhubungan dlm pelaksanaan Ujian (10 org x 6 hr x Rp. 175.000,-)	60 HOK	175,000.00	10,500,000.00
	16. Petugas Medis dalam pelaksanaan Ujian (8 org x 6 hr x Rp. 175.000,-)	48 HOK	175,000.00	8,400,000.00
	17. Petugas Penata Arsip Lamaran (15 org x 5 hr x Rp. 175.000,-)	75 HOK	175,000.00	13,125,000.00
	18. Petugas pemberkasan CPNS (30 org x 3 hr x Rp. 175.000,-)	90 HOK	175,000.00	15,750,000.00
	19. Petugas Pengamanan pemberkasan CPNS (20 org x 3 hr x Rp. 175.000,-)	60 HOK	175,000.00	10,500,000.00
	20. Petugas verifikasi berkas usul Nota CPNS ke BKN (15 org x 10 hr x Rp. 175.000,-)	150 HOK	175,000.00	26,250,000.00
	21. Petugas Pengiriman Berkas ke BKN (5 org x 5 hr x Rp. 175.000,-)	25 HOK	175,000.00	4,375,000.00
	22. Penjaga keamanan dalam rangka seleksi administrasi (6 org x 20 hr x Rp. 175.000,-)	120 HOK	175,000.00	21,000,000.00
	23. Penjaga keamanan penyimpanan berkas lamaran (4 org x 20 hr x Rp. 175.000,-)	80 HOK	175,000.00	14,000,000.00
	24. Petugas Pemusnahan soal (10 org x 1 hr x Rp. 175.000,-)	10 HOK	175,000.00	1,750,000.00
	25. Nara Sumber/Honorarium Tim pemantau ujian (10 org x 8 hari x Rp. 500,000,-)	80 HOK	500,000.00	40,000,000.00
	26. Tim PO BOX Kantor Pos (5 org x 3 hari x Rp. 175.000,-)	15 HOK	175,000.00	2,625,000.00
	27. Nara Sumber / Honorarium BKN (50 org x 3 hari x Rp. 500,000,-)	150 HOK	500,000.00	75,000,000.00
	28. Instalasi dan pemeliharaan sistem CAT (5 org x 11 hr x 5 bln x Rp. 500.000,-)	275 BOK	500,000.00	137,500,000.00
	29. Pengolahan data hasil ujian (10 org x 10 hr x Rp. 500.000,-)	100 HOK	500,000.00	50,000,000.00
	30. Pembuatan Materi Soal (30 org x 10 hr x Rp. 500.000,-)	300 HOK	500,000.00	150,000,000.00
	31. Pembulatan (1 kali x Rp 898,-)	1 Kali	898.00	898.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			6,100,000.00
	1. Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (2 paket x Rp. 250.000,-)	2 Paket	250,000.00	500,000.00
	2. Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Makan dan Minum) (1 paket x 5 orang x Rp. 435.000,-)	5 Orang	435,000.00	2,175,000.00
	3. Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Sewa Komputer) (1 paket x 5 orang x Rp. 685.000,-)	5 Orang	685,000.00	3,425,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			3,120,100.00
	1. Tim Penerima Hasil Pekerjaan (3 orang x Rp. 260.000 x 4 paket)	12 Orang	260,000.00	3,120,000.00
	2. Pembulatan (1 kali x Rp 100,-)	1 Kali	100.00	100.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			377,500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			377,500,000.00
	1. Pengolahan data peserta dengan sistem Komputer (e-recruitment) (5 org x 76 hr x Rp. 500.000,-)	380 HOK	500,000.00	190,000,000.00
	2. Wawancara (2.500 org peserta x Rp. 75.000,-)	2,500 Orang	75,000.00	187,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,038,412,725.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			157,284,725.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			115,084,725.00
	1. Kertas Copy A4 (92 rim x Rp. 40.000,-)	92 Rim	40,000.00	3,680,000.00
	2. Kertas Copy F4 (90 rim x Rp. 42.000,-)	90 Rim	42,000.00	3,780,000.00
	3. Isi heck Machine (50 dus x Rp. 30.000,-)	50 Dus	30,000.00	1,500,000.00
	4. Ballpoint Balliner (30 lusin x Rp. 156.000,-)	30 Lusin	156,000.00	4,680,000.00
	5. Ball point boxi (20 dus x Rp. 45.000,-)	20 Dus	45,000.00	900,000.00
	6. Map folio (2.000 buah x Rp. 1.500,-)	2,000 Buah	1,500.00	3,000,000.00
	7. Tip Eks (20 buah x Rp. 20.000,-)	20 Buah	20,000.00	400,000.00
	8. Flashdisk 8 GB (5 buah x Rp. 150.000,-)	5 Buah	150,000.00	750,000.00
	9. Map ordner Folio (15 lusin x Rp. 332.000,-)	15 Lusin	332,000.00	4,980,000.00
	10. Binder Klip (50 dus x Rp. 12.000,-)	50 Dus	12,000.00	600,000.00
	11. Toner HP laserjet 1160 (40 buah x Rp. 700.000,-)	40 Buah	700,000.00	28,000,000.00
	12. Tinta HP officejet 5610 Black (55 buah x Rp. 250.000,-)	55 Buah	250,000.00	13,750,000.00
	13. Tinta HP officejet 5610 Color (22 buah x Rp. 300.000) (22 buah x Rp. 300.000,-)	22 Buah	300,000.00	6,600,000.00
	14. Tinta HP officejet 6310 Black (55 buah x Rp. 250.000,-)	55 Buah	250,000.00	13,750,000.00
	15. Tinta HP officejet 6310 Color (22 buah x Rp. 300.000,-)	22 Buah	300,000.00	6,600,000.00
	16. Pita printer Epson LQ 2180 (20 dus x Rp. 180.000,-)	20 Dus	180,000.00	3,600,000.00
	17. Label Name (100 pak x Rp. 5.000,-)	100 Pak	5,000.00	500,000.00
	18. Spidol Besar (30 dus x Rp. 65.000,-)	30 Dus	65,000.00	1,950,000.00
	19. Spidol kecil (30 dus x Rp. 20.000,-)	30 Dus	20,000.00	600,000.00
	20. Lem uhu kecil (50 buah x Rp. 6.000,-)	50 Buah	6,000.00	300,000.00
	21. Lakban (10 buah x Rp. 12.000,-)	10 Buah	12,000.00	120,000.00
	22. Tanda Pengenal Panitia (400 buah x Rp. 3.500,-)	400 Buah	3,500.00	1,400,000.00
	23. Gunting (30 buah x Rp. 7.500,-)	30 Buah	7,500.00	225,000.00
	24. Tinta Stempel warna biru (20 buah x Rp. 20.000,-)	20 Buah	20,000.00	400,000.00
	25. Tinta stempel warna merah (20 buah x Rp. 20.000,-)	20 Buah	20,000.00	400,000.00
	26. Bak Stempel (30 buah x Rp. 15.000,-)	30 Buah	15,000.00	450,000.00
	27. CD RW (20 buah x Rp. 15.000)	20 Buah	15,000.00	300,000.00
	28. PPN 10 % (10 % x Rp 103.215.000,-)	1 Kali	11,869,725.00	11,869,725.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			2,200,000.00
	1. Cetak dokumen tender Pejabat Pengadaan (2 dokumen x Rp. 500.000,-)	2 Dokumen	500,000.00	1,000,000.00
	2. Cetak dokumen tender Panitia Pengadaan (2 dokumen x Rp. 600.000,-)	2 Dokumen	600,000.00	1,200,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			40,000,000.00
	1. Pengumuman kepada masyarakat melalui Media Cetak (2 media cetak X 1 kali x Rp. 20.000.000,-)	2 Kali	20,000,000.00	40,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			480,000.00
5.2.2.03.07	Belanja Paket / Pengiriman			480,000.00
	1. Belanja Sewa PO BOX (8 PO BOX x Rp. 60.000,-)	8 PO.BOX	60,000.00	480,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			10,648,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			10,648,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			10,648,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07	1. Belanja foto copy (53.240 lbr x Rp. 200,-) Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir	53,240 Lembar	200.00	10,648,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			12,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			12,000,000.00
5.2.2.10	1. Sewa Tempat seleksi administrasi (1 Ruang/Kelas x 20 hr x Rp. 600.000,-) Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	20 Ruangan	600,000.00	12,000,000.00
5.2.2.10.02	Belanja Sewa Komputer dan Printer			630,000,000.00
5.2.2.10.07	1. Sewa Komputer (200 Set Komputer x 3 PTN x 6 hari x Rp. 150.000,-) Belanja Sewa OS / Hardware / Software / Jaringan Komputer dan Lainnya	3,600 Unit	150,000.00	540,000,000.00
5.2.2.10.11	1. Belanja sewa co-location (1 paket x Rp. 60.000.000,-) Belanja Sewa Alat Kerja	1 Paket	60,000,000.00	60,000,000.00
5.2.2.11	1. Belanja sewa barcode (15 barcode x 20 hr x Rp. 100.000,-) Belanja Makanan dan Minuman	300 Barcode	100,000.00	30,000,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			228,000,000.00
5.2.2.11.04	1. Snack (1.000 boks x Rp. 12.500,-) 2. Makan (1.000 boks x Rp. 25.500,-) Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia	1,000 Boks 1,000 Boks	12,500.00 25,500.00	12,500,000.00 25,500,000.00
		5,000 Boks 5,000 Boks	12,500.00 25,500.00	62,500,000.00 127,500,000.00
	Jumlah			2,506,400,723.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 458,900,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 1,972,300,723.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 75,200,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 2,506,400,723.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: . NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 11 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 11 Program peningkatan dan kesejahteraan pegawai

Kegiatan : 1.20 . 11 . 001 Pemberian penghargaan kepada pegawai berprestasi di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tercapainya penerima penghargaan pegawai berprestasi
Sasaran : PNS Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 79,920,000.00 (Tujuh Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Dua Puluh Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM Penyelenggara	Rp. 79.920.000,- (Tujuh puluh sembilan juta sembilan ratus dua puluh ribu rupiah) 12 (dua belas) orang
KELUARAN	1. Terlaksananya seleksi pegawai berprestasi di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta	200 orang
HASIL	1. Meningkatnya motivasi dan prestasi kerja bagi PNS yang menerima penghargaan pegawai berprestasi yang menjadi contoh bagi pegawai lainnya serta berdayaguna bagi unit organisasi tempat pegawai tersebut bertugas	200 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			79,920,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			66,370,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			13,870,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			13,870,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp 500,000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung jawab (1 orang x 2 bulan x Rp 475,000,-)	2 BOK	475,000.00	950,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Ketua (1 orang x 2 bulan x Rp 450,000)	2 BOK	450,000.00	900,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 4 bulan x Rp 425,000,-)	4 BOK	425,000.00	1,700,000.00
	5. Anggota Pelaksana (8 orang x 2 bulan x Rp 400,000,-)	16 BOK	400,000.00	6,400,000.00
	6. Bendahara (1 orang x 2 bulan x Rp 300,000,-)	2 BOK	300,000.00	600,000.00
	7. Sekretariat (4 orang x 2 bulan x Rp 290,000,-)	8 BOK	290,000.00	2,320,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			52,500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			52,500,000.00
	1. Tes Singkat dan Diskusi (50 org x Rp. 150,000,-)	50 HOK	150,000.00	7,500,000.00
	2. Tes Tertulis, Wawancara, dan Paparan (150 orang x Rp 300.000,-)	150 HOK	300,000.00	45,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			13,550,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			792,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			792,000.00
	1. CD-RW 1x-4x 700 MB (1 box x Rp 150.000,-)	1 Box	150,000.00	150,000.00
	2. Flash Disk 8 GB (1 buah x Rp 150.000,-)	1 Buah	150,000.00	150,000.00
	3. Kertas A4 80 gr (6 rim x Rp 40.000,-)	6 Rim	40,000.00	240,000.00
	4. Kertas F4 80 gr (6 rim x Rp 42.000,-)	6 Rim	42,000.00	252,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,318,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			900,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			900,000.00
	1. Piagam (60 lembar x Rp 15.000,-)	60 Lembar	15,000.00	900,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,418,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			4,000,000.00
	1. Penjilidan (200 buku x Rp 20.000,-)	200 Buku	20,000.00	4,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			418,000.00
	1. Foto Copy (2.090 lembar x Rp 200,-)	2,090 Lembar	200.00	418,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,440,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,410,000.00
	1. Snack (110 boks x Rp 11.000,-)	110 Boks	11,000.00	1,210,000.00
	2. Makan (110 boks x Rp 20.000,-)	110 Boks	20,000.00	2,200,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			4,030,000.00
	1. Snack Peserta (130 boks x Rp 11.000,-)	130 Boks	11,000.00	1,430,000.00
	2. Makan Peserta (130 boks x Rp 20.000,-)	130 Boks	20,000.00	2,600,000.00
	Jumlah			79,920,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	2,292,000.00
Triwulan II	: Rp	76,188,000.00
Triwulan III	: Rp	1,440,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	79,920,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

·
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE
NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 11 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 11 Program peningkatan dan kesejahteraan pegawai

Kegiatan : 1.20 . 11 . 002 Penghargaan Satyalancana Karya Satya dan Masa Kerja Pegawai

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pemberian penghargaan Satyalancana Karya Satya dan Masa Kerja Pegawai

Sasaran : Pegawai Negeri Sipil Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 60,000,000.00 (Enam Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM Penyelenggara 3. Sarana & Prasarana	Rp. 60.000.000,- (Enam puluh juta rupiah) 12 (dua belas) orang 12 bulan
KELUARAN	1. Tersedianya penerima penghargaan Satyalancana Karya Satya dan masa kerja pegawai di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta berupa piagam dan medali	5.500 orang
HASIL	1. Meningkatnya motivasi kerja dan kesejahteraan dengan penghargaan yang telah diterima atas pengabdian serta disiplin dan kualitas kerja pegawai di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta	5.500 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			60,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			48,480,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			36,480,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			36,480,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung jawab (1 orang x 4 bulan x Rp 480.000,-)	4 BOK	480,000.00	1,920,000.00
	3. Ketua (1 orang x 4 bulan x Rp 460.000,-)	4 BOK	460,000.00	1,840,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 4 bulan x Rp 435.000,-)	4 BOK	435,000.00	1,740,000.00
	5. Anggota Pelaksana (4 orang x 4 bulan x Rp 410.000,-)	16 BOK	410,000.00	6,560,000.00
	6. Narasumber (9 orang x 4 bulan x Rp 500.000,-)	36 BOK	500,000.00	18,000,000.00
	7. Bendahara (1 orang x 4 bulan x Rp 365.000,-)	4 BOK	365,000.00	1,460,000.00
	8. Sekretariat (3 orang x 4 bulan x Rp 330,000,-)	12 BOK	330,000.00	3,960,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			12,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			12,000,000.00
	1. Tenaga Ahli (2 orang x Rp. 12 bulan x Rp. 500.000,-)	24 BOK	500,000.00	12,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			11,520,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,806,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,806,000.00
	1. Tinta Canon iP 3500 (8 buah x Rp 200.000,-)	8 Buah	200,000.00	1,600,000.00
	2. Tinta HP Desk Jet 1280 (8 buah x Rp 300.000,-)	8 Buah	300,000.00	2,400,000.00
	3. Flash Disk 8 GB (1 buah x Rp 150.000,-)	1 Buah	150,000.00	150,000.00
	4. Kertas A4 80 grm (8 rim x Rp 40.000,-)	8 Rim	40,000.00	320,000.00
	5. Kertas F4 80 grm (8 rim x Rp 42.000,-)	8 Rim	42,000.00	336,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,204,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,204,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			800,000.00
	1. Penjilidan (16 buku x Rp 50.000,-)	16 Buku	50,000.00	800,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			404,000.00
	1. Foto Copy (2.020 lembar x Rp 200,-)	2,020 Lembar	200.00	404,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			5,510,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			5,510,000.00
	1. Snack (145 boks x Rp 12.500,-)	145 Boks	12,500.00	1,812,500.00
	2. Makan (145 boks x Rp 25.500,-)	145 Boks	25,500.00	3,697,500.00
	Jumlah			60,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	10,403,000.00
Triwulan II	: Rp	19,799,000.00
Triwulan III	: Rp	21,398,000.00
Triwulan IV	: Rp	8,400,000.00
Jumlah	: Rp	60,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE
NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 11 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 11 Program peningkatan dan kesejahteraan pegawai

Kegiatan : 1.20 . 11 . 003 Supervisi Penilaian Kinerja dalam rangka Implementasi TKD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya kegiatan Supervisi Penilaian Kinerja dalam rangka Implementasi TKD

Sasaran : SKPD/UKPD Tk. Provinsi, Kab/Kota, Kecamatan dan Kelurahan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 70,000,000.00 (*Tujuh Puluh Juta Rupiah*)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	<ol style="list-style-type: none"> Dana SDM Penyelenggara Sarana dan Prasarana 	Rp 70.000.000,00 (Tujuh puluh juta rupiah)
KELUARAN	<ol style="list-style-type: none"> Terlaksananya supervisi Penilaian Kinerja dalam rangka Implementasi TKD 	6 Unsur SKPD 12 bulan 80 SKPD/UKPD
HASIL	<ol style="list-style-type: none"> Diterapkannya seluruh ketentuan terkait pengelolaan Tunjangan Kinerja daerah pada SKPD/UKPD Menurunnya tingkat penyimpangan dan kelalaian dalam pengelolaan Tunjangan Kinerja Daerah di SKPD/UKPD 	80 SKPD/UKPD 80 SKPD/UKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			70,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			31,700,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			27,700,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			27,700,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Penanggung Jawab (1 orang x 4 bulan x Rp 500.000,-)	4 BOK	500,000.00	2,000,000.00
	2. Ketua (1 orang x 4 bulan x Rp 475.000,-)	4 BOK	475,000.00	1,900,000.00
	3. Sekretaris (1 orang x 4 bulan x Rp 450.000,-)	4 BOK	450,000.00	1,800,000.00
	4. Anggota Pelaksana (12 orang x 4 bulan x Rp 425.000,-)	48 BOK	425,000.00	20,400,000.00
	5. Bendahara (1 orang x 4 bulan x Rp 400.000,-)	4 BOK	400,000.00	1,600,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			4,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			4,000,000.00
	1. Honorarium pengolah dan analisa data (2 orang x 5 hari x Rp. 400.000,-)	10 HOK	400,000.00	4,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			38,300,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,953,600.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,953,600.00
	1. Kertas HVS Folio 70 grm (6 rim x Rp 42.000,-)	6 Rim	42,000.00	252,000.00
	2. Kertas HVS A4 70 grm (6 rim x Rp 40.000,-)	6 Rim	40,000.00	240,000.00
	3. Pita Printer LQ-2180 (1 buah x Rp 210.000,-)	1 Buah	210,000.00	210,000.00
	4. Tinta Printer HP 5610 (56) hitam (1 buah x Rp 223.000,-)	1 Buah	223,000.00	223,000.00
	5. Tinta Printer HP 5610 (57) colour (1 buah x Rp 300.000,-)	1 Buah	300,000.00	300,000.00
	6. Paper Klip sedang (3 buah x Rp 30.000,-)	3 Buah	30,000.00	90,000.00
	7. Map Plastik Snelhecter (3 lusin x Rp 65.000,-)	3 Lusin	65,000.00	195,000.00
	8. Flash disk (1 buah x Rp 250.000,-)	1 Buah	250,000.00	250,000.00
	9. Bollpoint (4 lusin x Rp 25.000,-)	4 Lusin	25,000.00	100,000.00
	10. Binder Klip sedang (3 dus x Rp 30.000,-)	3 Dus	30,000.00	90,000.00
	11. Pensil (4 buah x Rp 900,-)	4 Buah	900.00	3,600.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,601,400.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,601,400.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,200,000.00
	1. Jilid Laporan (24 buah x Rp 50.000,-)	24 Buah	50,000.00	1,200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,401,400.00
	1. Fotocopy (7.007 lembar x Rp 200,-)	7,007 Lembar	200.00	1,401,400.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			13,945,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,825,000.00
	1. Snack rapat (250 boks x Rp 12.500,-)	250 Boks	12,500.00	3,125,000.00
	2. Makan rapat (188 boks x Rp 25.0000,-)	188 Boks	25,000.00	4,700,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			6,120,000.00
	1. Makan Tim Supervisi (240 boks x Rp 25.500,-)	240 Boks	25,500.00	6,120,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			19,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			19,800,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport			19,800,000.00
	1. Transport Petugas Supervisi (3 orang x 80 SKPD/UKPD x Rp 110.000,-)	180 HOK	110,000.00	19,800,000.00
	Jumlah			70,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 22,738,600.00</p> <p>Triwulan II : Rp 14,390,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 15,986,400.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 16,885,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 70,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195806081986031010</p>
--	--	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 11 . 004 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
 Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
 Program : 1.20 . 11 Program peningkatan dan kesejahteraan pegawai

Kegiatan : 1.20 . 11 . 004 Pengembangan sistem E-TKD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terekamnya data dan informasi kehadiran dan nilai kinerja pegawai pemerintah Provinsi DKI Jakarta dan terpeliharannya

Sasaran : Pegawai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 180,000,000.00 (Seratus Delapan Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM Penyelenggara 3. Sarana & Prasarana pendukung pelaksanaan kegiatan	Rp 180.000.000,00 (seratus delapan puluh juta rupiah) 20 (dua puluh) orang 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	1. Sebuah sistem pengukuran penilaian kinerja yg dpt diakses melalui web dlm rangka terlaksananya mekanisme pengelolaan data kinerja pegawai di lingk. Pemprov. DKI Jkt	47 SKPD/3812 UKPD selama 12 bulan.
HASIL	1. Terverifikasi data input kinerja dan peresensi,asistensi permasalahan sistem/jaringan & mesin presensi elektronik,asistensi operator naru/pengganti, & sosialisasi percepatan input kinerja & presensi elektronik karena kebijakan percepatan pembayaran TKD	12 (duabelas) bulan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			180,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			147,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			87,100,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			87,100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 12 bulan x Rp. 475.000,-)	12 BOK	475,000.00	5,700,000.00
	3. Ketua (1 orang x 12 bulan x Rp. 450.000,-)	12 BOK	450,000.00	5,400,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 12 bulan x Rp. 425.000,-)	12 BOK	425,000.00	5,100,000.00
	5. Anggota Pelaksana (10 orang x 12 bulan x Rp 400.000,-)	120 BOK	400,000.00	48,000,000.00
	6. Bendahara (1 orang x 12 bulan x Rp. 325.000,-)	12 BOK	325,000.00	3,900,000.00
	7. Anggota Sekretariat (5 orang x 12 bulan x Rp. 300.000,-)	60 BOK	300,000.00	18,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			60,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			60,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Nara Sumber (2 orang x 60 kali x Rp. 500.000,-)	120 HOK	500,000.00	60,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			32,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,320,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,320,000.00
	1. Kertas Fotocopy A4 (10 rim x Rp. 40.000,-)	10 Rim	40,000.00	400,000.00
	2. Kertas Fotocopy F4 (10 rim x Rp. 42.000,-)	10 Rim	42,000.00	420,000.00
	3. Tinta Printer HP Deskjet 1280 Black (4 buah x Rp. 300.000,-)	4 Buah	300,000.00	1,200,000.00
	4. Tinta Printer HP Deskjet 1280 Colour (4 buah x Rp. 325.000,-)	4 Buah	325,000.00	1,300,000.00
	5. DVD RW (200 buah x Rp. 15.000,-)	200 Buah	15,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,675,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,675,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			200,000.00
	1. Penjilidan Laporan (4 buku x Rp. 50.000,-)	4 Buku	50,000.00	200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,475,000.00
	1. Fotocopy (22.375 lembar x Rp. 200,-)	22,375 Lembar	200.00	4,475,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			21,905,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,880,000.00
	1. Snack (260 boks x Rp. 12.500,-)	260 Boks	12,500.00	3,250,000.00
	2. Makan (260 boks x Rp. 25.500,-)	260 Boks	25,500.00	6,630,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			12,025,000.00
	1. Snack (350 boks x Rp. 12.500,-)	350 Boks	12,500.00	4,375,000.00
	2. Makan (300 boks x Rp. 25.500,-)	300 Boks	25,500.00	7,650,000.00
	Jumlah			180,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	45,303,500.00
Triwulan II	: Rp	44,721,500.00
Triwulan III	: Rp	44,803,500.00
Triwulan IV	: Rp	45,171,500.00
Jumlah	: Rp	180,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE

NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 11 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 11 Program peningkatan dan kesejahteraan pegawai

Kegiatan : 1.20 . 11 . 005 Pembekalan terhadap PNS yang akan mencapai Batas Usia Pensiun (BUP)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya kegiatan pembekalan terhadap Pegawai Negeri Sipil Tingkat Provinsi yang akan mencapai batas usia

Sasaran : Pejabat Struktural (Eselon II, III dan IV) di lingkungan Pemprov. DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 90,000,000.00 (Sembilan Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	<ol style="list-style-type: none"> dana jumlah SDM yang diperlukan Sarana dan prasarana yang diperlukan berupa Tempat atau Gedung beserta fasilitasnya dan Alat Tulis Kantor yang dipergunakan untuk penyelenggaraan kegiatan. 	<p>Rp 90.000.000,- (Sembilan puluh juta rupiah)</p> <p>12 (duabelas) orang</p> <p>Sarana/Prasarana</p>
KELUARAN	<ol style="list-style-type: none"> Terlaksananya kegiatan Pembekalan Bagi Calon Pensiun PNS tingkat Provinsi 2 Tahun Menjelang Batas Usia Pensiun 	1000 orang
HASIL	<ol style="list-style-type: none"> Meningkakan wawasan, pengetahuan dan pemahaman tentang proses, prosedur dan tatacara pengurusan pensiun terhadap 1000 orang PNS yang akan memasuki Batas Usia Pensiun Dipahaminya kewajiban yang harus dilakukan serta hak-hak yang akan diperoleh PNS ketika memasuki Batas Usia Pensiun 	<p>1000 orang</p> <p>1000 orang</p>

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			90,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			30,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			30,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			30,000,000.00
	1. Penanggung Jawab (1 Orang x 2 bulan x Rp. 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Ketua (1 Orang x 4 bulan x Rp. 475.000,-)	4 BOK	475,000.00	1,900,000.00
	3. Sekretaris (1 Orang x 4 bulan x Rp. 450.000,-)	4 BOK	450,000.00	1,800,000.00
	4. Anggota Pelaksana (6 Orang x 4 bulan x Rp. 400.000,-)	24 BOK	400,000.00	9,600,000.00
	5. Nara sumber Penyuluhan (6 Orang x 4 jpl x Rp 500.000,-)	24 JPL	500,000.00	12,000,000.00
	6. Bendahara (1 Orang x 4 bulan x Rp. 325.000,-)	4 BOK	325,000.00	1,300,000.00
	7. Anggota Sekretariat (2 Orang x 4 bulan x Rp. 300.000,-)	8 BOK	300,000.00	2,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			60,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			16,394,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,994,000.00
	1. Kertas HVS F4 80 gr (18 rim x Rp. 42.000,-)	18 Rim	42,000.00	756,000.00
	2. Kertas HVS A4 80 grm (11 rim x Rp. 40.000,-)	11 Rim	40,000.00	440,000.00
	3. Tinta Printer HP 5610 (56) hitam (2 buah x Rp. 223.500,-)	2 Buah	223,500.00	447,000.00
	4. Tinta Printer HP 6310 (98) hitam (3 buah x Rp. 275.000,-)	3 Buah	275,000.00	825,000.00
	5. Map Ordner (14 buah x Rp. 9.000,-)	14 Buah	9,000.00	126,000.00
	6. Tinta Printer Laserjet M1132 MFP (2 buah x Rp. 700.000,-)	2 Buah	700,000.00	1,400,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			12,000,000.00
	1. Kantung map plastik (1.000 buah x Rp. 5.000,-)	1,000 Buah	5,000.00	5,000,000.00
	2. Ballpoint (80 dus x Rp. 25.000,-)	80 Dus	25,000.00	2,000,000.00
	3. Buku Block Note (1.000 buah x Rp. 5.000,-)	1,000 Buah	5,000.00	5,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			400,000.00
	1. Belanja Spanduk (2 buah x Rp. 200.000)	2 Buah	200,000.00	400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,236,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,236,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			300,000.00
	1. Jilid Laporan (6 buah x Rp. 50.000,-)	6 Buah	50,000.00	300,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			936,000.00
	1. Fotocopy (4.680 lembar x Rp. 200,-)	4,680 Lembar	200.00	936,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			42,370,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,850,000.00
	1. Snack (75 boks x Rp. 12.500,-)	75 Boks	12,500.00	937,500.00
	2. Makan dan minum (75 boks x Rp. 25.500,-)	75 Boks	25,500.00	1,912,500.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			39,520,000.00
	1. Snack (1.040 boks x Rp. 12.500,-)	1,040 Boks	12,500.00	13,000,000.00
	2. Makan dan Minum (1.040 boks x Rp. 25.500,-)	1,040 Boks	25,500.00	26,520,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			90,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 6,286,000.00 Triwulan II : Rp 39,477,500.00 Triwulan III : Rp 39,036,500.00 Triwulan IV : Rp 5,200,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 90,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 164/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH Pimpinan, <u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 11 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 11 Program peningkatan dan kesejahteraan pegawai

Kegiatan : 1.20 . 11 . 006 Pensiun Terpadu di Lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terbitnya SK Pensiun pegawai tepat waktu

Sasaran : Pegawai Negeri Sipil yang telah mencapai Batas Usia Pensiun (BUP)

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 194,710,802.00 (Seratus Sembilan Puluh Empat Juta Tujuh Ratus Sepuluh Ribu Delapan Ratus Dua Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana	Rp 194.710.800; (Seratus Sembilan Puluh Empat Juta Tujuh Ratus Sepuluh Ribu Delapan Ratus Rupiah) 33 (tigapuluh tiga) orang 12 (duabelas) bulan
	2. Jumlah SDM yang diperlukan	
	3. Sarana dan prasarana yang diperlukan berupa Alat Tulis Kantor dan Perangkat Komputer yang dipergunakan untuk penyelenggaraan kegiatan.	
KELUARAN	1. Terelesaiannya proses administrasi dan input data SK pensiun tahun 2013	3.200 berkas pegawai
	2. Terelesaiannya proses administrasi dan input data pegawai calon penerima pensiun tahun 2014	4.007 berkas pegawai
HASIL	1. g diharapkan dari Kegiatan Proses Penyelesaian Pensiun Terpadu di Lingkungan Pemprov Jakarta adalah tersampainya SK Pensiun secara tepat waktu, tepat orang, tepat jumlah, tepat tempat, tepat administrasi bagi PNS di Lingkungan Pemprov DKI Jkt.	SK Pensiun

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			194,710,802.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			168,300,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			130,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			130,500,000.00
	1. Pengarah (1 Orang x 2 bulan x Rp. 450.000,-)	2 BOK	450,000.00	900,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 Orang x 8 bulan x Rp. 425.000,-)	8 BOK	425,000.00	3,400,000.00
	3. Ketua (1 Orang x 8 bulan x Rp. 400.000,-)	8 BOK	400,000.00	3,200,000.00
	4. Sekretaris .000) (1 Orang x 8 bulan x Rp. 325.000,-)	8 BOK	325,000.00	2,600,000.00
	5. Anggota Pelaksana (6 Orang x 8 bulan x Rp. 300.000,-)	48 BOK	300,000.00	14,400,000.00
	6. Honorarium narasumber (3 orang x 8 bulan x Rp 450.000,-)	24 BOK	450,000.00	10,800,000.00
	7. Honorarium spesimen (5 orang x 8 bulan x Rp 425.000,-)	40 BOK	425,000.00	17,000,000.00
	8. Honorarium pemeriksa (10 orang x 8 bulan x 375.000,-)	80 BOK	375,000.00	30,000,000.00
	9. Honorarium pengolah data (15 orang x 8 bulan x 350.000,-)	120 BOK	350,000.00	42,000,000.00
	10. Bendahara (1 Orang x 8 bulan x Rp. 275.000,-)	8 BOK	275,000.00	2,200,000.00
	11. Sekretariat (2 Orang x 8 bulan x Rp. 250.000,-)	16 BOK	250,000.00	4,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			37,800,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			37,800,000.00
	1. Tenaga ahli (3 orang x 6 hari x 3 bulan x Rp 700.000,-)	54 HOK	700,000.00	37,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			26,410,802.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			12,363,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			12,363,000.00
	1. Kertas HVS F4 80 gr (25 rim x Rp. 42.000,-)	25 Rim	42,000.00	1,050,000.00
	2. Kertas HVS A4 80 gr (25 rim x Rp. 40.000,-)	25 Rim	40,000.00	1,000,000.00
	3. Tinta Printer HP 5610 (56) hitam (8 buah x Rp. 223.500,-)	8 Buah	223,500.00	1,788,000.00
	4. Tinta Printer HP 6310 (98) hitam (6 buah x Rp. 275.000,-)	6 Buah	275,000.00	1,650,000.00
	5. Map Plastik Snelhecter (5 lusin x Rp. 65.000,-)	5 Lusin	65,000.00	325,000.00
	6. Ballpoint (2 lusin x Rp. 25.000,-)	2 Lusin	25,000.00	50,000.00
	7. Hard disk eksternal (2 buah x Rp. 500.000,-)	2 Buah	500,000.00	1,000,000.00
	8. Pointer (1 buah x Rp. 250.000,-)	1 Buah	250,000.00	250,000.00
	9. Tinta Printer Laserjet M1132 MFP (7 buah x Rp. 750.000,-)	7 Buah	750,000.00	5,250,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,167,802.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,167,802.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			700,000.00
	1. Jilid Laporan (14 buku x Rp. 50.000,-)	14 Buah	50,000.00	700,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,467,802.00
	1. Fotocopy (17.339 lembar x Rp. 200,-)	17,339 Lembar	200.00	3,467,800.00
	2. Pembulatan (1 kali x Rp 2,-)	1 Kali	2.00	2.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,880,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,880,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Snack (260 boks x Rp. 12.500,-)	260 Boks	12,500.00	3,250,000.00
	2. Makan (260 boks x Rp. 25.500,-)	260 Bos	25,500.00	6,630,000.00
	Jumlah			194,710,802.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 56,381,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 48,537,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 53,456,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 36,336,802.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 194,710,802.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195806081986031010</p>
---	--	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 11 . 007 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
 Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
 Program : 1.20 . 11 Program peningkatan dan kesejahteraan pegawai

Kegiatan : 1.20 . 11 . 007 Pemberian penghargaan bagi PNS dan Pelepasan Pejabat Struktural yang memasuki masa Purna Bhakti

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pemberian penghargaan Pensiun bagi PNS/Janda/Duda PNS dan Pejabat Struktural yang memasuki masa

Sasaran : Pensiunan PNS, Janda/Duda PNS, dan Pejabat Struktural yang telah memasuki masa purna bhakti

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 90,000,000.00 (Sembilan Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM Penyelenggara 3. Sarana & Prasarana	Rp. 90.000.000,- (Sembilan puluh juta rupiah) 12 orang 12 bulan
KELUARAN	1. Terlaksananya pemberian penghargaan berupa piagam dan uang kepada pejabat struktural yang akan memasuki masa purna bhakti 2. Terlaksananya pemberian penghargaan berupa piagam dan uang kepada PNS yang akan memasuki usia pensiun	658 pejabat 4.300 orang
HASIL	1. Meningkatnya kesejahteraan pegawai	4.958 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			90,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			9,460,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			9,460,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			9,460,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp 500,000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung jawab (1 orang x 2 bulan x Rp 475,000,-)	2 BOK	475,000.00	950,000.00
	3. Ketua (1 orang x 2 bulan x Rp 450,000,-)	2 BOK	450,000.00	900,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 2 bulan x Rp 425,000,-)	2 BOK	425,000.00	850,000.00
	5. Anggota Pelaksana (5 orang x 2 bulan x Rp 400,000,-)	10 BOK	400,000.00	4,000,000.00
	6. Bendahara (1 orang x 2 bulan x Rp 300,000,-)	2 BOK	300,000.00	600,000.00
	7. Sekretariat (2 orang x 2 bulan x Rp 290,000,-)	4 BOK	290,000.00	1,160,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			80,540,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			12,546,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,046,000.00
	1. DVD-RW 2,8 GB (3 buah x Rp 80.000,-)	3 Buah	80,000.00	240,000.00
	2. Flash Disk 8 GB (1 buah x Rp 150.000,-)	1 Buah	150,000.00	150,000.00
	3. Kertas A4 80 gr (8 rim x Rp 40.000,-)	8 Rim	40,000.00	320,000.00
	4. Kertas F4 80 gr (8 rim x Rp 42.000,-)	8 Rim	42,000.00	336,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			11,500,000.00
	1. Bingkai Piagam (125 buah x Rp 80.000,-)	125 Buah	80,000.00	10,000,000.00
	2. Dokumentasi dan Publikasi (1 set x Rp. 1.500.000,-)	1 Set	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			43,000,000.00
5.2.2.03.56	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (Event Organizer)			43,000,000.00
	1. Artis Penyanyi Nasional (1 orang x Rp. 26.000.000,-)	1 Orang	26,000,000.00	26,000,000.00
	2. Pembawa Acara Lokal (1 orang x Rp. 7.000.000,-)	1 Orang	7,000,000.00	7,000,000.00
	3. Group Musik (1 tim x Rp. 10.000.000,-)	1 Tim	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,866,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			1,875,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			1,875,000.00
	1. Piagam (125 lembar x Rp 15.000,-)	125 Lembar	15,000.00	1,875,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			991,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			700,000.00
	1. Penjilidan (14 buku x Rp 50.000,-)	14 Buku	50,000.00	700,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			291,000.00
	1. Foto Copy (1.455 lembar x Rp 200,-)	1,455 Lembar	200.00	291,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			22,128,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,508,000.00
	1. Snack (66 boks x Rp 12.500,-)	66 Boks	12,500.00	825,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.04	2. Makanan (66 boks x Rp 25.500,-)	66 Boks	25,500.00	1,683,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			19,620,000.00
	1. Makanan Prasmanan / Jamuan (327 porsi x Rp 60.000,-)	327 Porsi	60,000.00	19,620,000.00
	Jumlah			90,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Triwulan I</td> <td style="width: 20%;">: Rp</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">90,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">90,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	90,000,000.00	Jumlah		90,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 164/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	90,000,000.00															
Jumlah		90,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 11 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 11 Program peningkatan dan kesejahteraan pegawai

Kegiatan : 1.20 . 11 . 008 Pelaksanaan Kegiatan Donor Darah dan Monitoring Pelaksanaan Senam Kesegaran Jasmani

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Kegiatan Donor Darah dan Monitoring Pelaksanaan Senam Kesegaran Jasmani

Sasaran : PNS, CPNS dan PTT

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 59,500,000.00 (Lima Puluh Sembilan Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM Penyelenggara 3. Sarana dan Prasarana	Rp 59.500.000,00 (Lima puluh sembilan juta lima ratus ribu rupiah) 4 unsur SKPD 12 bulan
KELUARAN	1. Terlaksananya kegiatan donor darah tahun 2013 2. Terlaksananya program SKJ Tahun 2013	1 (satu) kali 44 (empat puluh empat) kali
HASIL	1. Meningkatnya kebugaran dan kesehatan fisik PNS/CPNS dan PTT Pemprov DKI Jakarta ketika diadakan test kesehatan oleh Pusat Pelayanan Kesehatan Pegawai	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			59,500,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			23,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			13,150,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			13,150,000.00
	1. Penanggung Jawab (1 orang x 2 bulan x Rp 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Ketua (1 orang x 2 bulan x Rp 475.000,-)	2 BOK	475,000.00	950,000.00
	3. Sekretaris (1 orang x 2 bulan x Rp 450.000,-)	2 BOK	450,000.00	900,000.00
	4. Anggota Pelaksana (6 orang x 2 bulan x Rp 425.000,-)	12 BOK	425,000.00	5,100,000.00
	5. Bendahara (1 orang x 2 bulan x Rp 400.000,-)	2 BOK	400,000.00	800,000.00
	6. Operator Sound System (2 orang x 44 kali x Rp 50.000,-)	88 HOK	50,000.00	4,400,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			10,400,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			10,400,000.00
	1. Dokter Donor Darah (2 orang x 2 hari x Rp 300.000,-)	4 HOK	300,000.00	1,200,000.00
	2. Paramedis Donor Darah (23 orang x 2 hari x Rp 200.000,-)	46 HOK	200,000.00	9,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			35,950,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,107,600.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,507,600.00
	1. Kertas HVS Folio 70 gr (2 rim x Rp 42.000,-)	2 Rim	42,000.00	84,000.00
	2. Kertas HVS A4 70 gr (2 rim x Rp 40.000,-)	2 Rim	40,000.00	80,000.00
	3. Pita Printer LQ-2180 (1 buah x Rp 210.000,-)	1 Buah	210,000.00	210,000.00
	4. Tinta Printer HP 5610 (56) hitam (3 buah x Rp 223.500,-)	3 Buah	223,500.00	670,500.00
	5. Bolpoint faster (5 lusin x Rp 25.000)	5 Lusin	25,000.00	125,000.00
	6. Map Folio (4 pak x Rp 50.000,-)	4 Pak	50,000.00	200,000.00
	7. Map Plastik Snelhecter (2 lusin x Rp 65.000,-)	2 Lusin	65,000.00	130,000.00
	8. pensil (9 buah x Rp 900)	9 Buah	900.00	8,100.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			600,000.00
	1. Dokumentasi (1 roll x Rp 150.000,-)	1 Roll	150,000.00	150,000.00
	2. Spanduk (2 buah x Rp 150.000,-)	2 Buah	150,000.00	300,000.00
	3. Banner (1 buah x Rp 150.000,-)	1 Buah	150,000.00	150,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,037,400.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,037,400.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			200,000.00
	1. Jilid laporan (4 buku x Rp 50.000,-)	4 Buku	50,000.00	200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			837,400.00
	1. Foto copy (4.187 lembar x Rp 200,-)	4,187 Lembar	200.00	837,400.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			32,805,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,125,000.00
	1. Snack Rapat (90 boks x Rp 12.500,-)	90 Boks	12,500.00	1,125,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			31,680,000.00
	1. Snack Peserta Senam (2.200 boks x Rp 12.500,-)	2,200 Boks	12,500.00	27,500,000.00
	2. Snack Panitia Donor Darah (110 boks x Rp 12.500,-)	110 Boks	12,500.00	1,375,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Makan Panitia Donor Darah (110 boks x Rp 25.500,-)	110 Boks	25,500.00	2,805,000.00
	Jumlah			59,500,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 8,700,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 32,650,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 4,350,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 13,800,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 59,500,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195806081986031010</p>
--	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 11 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 11 Program peningkatan dan kesejahteraan pegawai

Kegiatan : 1.20 . 11 . 009 Kajian Kebijakan Kesejahteraan Pegawai

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Kajian Kebijakan Peningkatan Kesejahteraan Pegawai

Sasaran : Pegawai Pemprov. DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 87,000,000.00 (Delapan Puluh Tujuh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM Penyelenggara 3. Sarana dan Prasarana	Rp. 87.000.000 (Delapan Puluh Tujuh Juta Rupiah) 7 Unsur SKPD 12 bulan
KELUARAN	1. tersusunnya laporan hasil kajian tentang dampak pemberian Tunjangan Kinerja Daerah kepada pegawai terhadap pelayanan masyarakat	1 (satu) laporan
HASIL	1. Rekomendasi terhadap kebijakan pemberian Tunjangan Kinerja Daerah	1 (satu) laporan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			87,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			68,675,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			16,175,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			16,175,000.00
	1. Penanggung Jawab (1 orang x 3 bulan x Rp 500.000,-)	3 BOK	500,000.00	1,500,000.00
	2. Ketua (1 orang x 3 bulan x Rp 475.000,-)	3 BOK	475,000.00	1,425,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	3. Sekretaris (1 orang x 3 bulan x Rp 450.000,-) 4. Anggota Pelaksana (7 orang x 3 bulan x Rp 425.000,-) 5. Honorarium Narasumber (2 orang x 1 hr x Rp 700.000,-) 6. Honorarium moderator (1 orang x 1 hr x Rp 375.000,-) 7. Bendahara (1 orang x 3 bulan x Rp 400.000,-) Honorarium Non PNS	3 BOK 21 BOK 2 HOK 1 HOK 3 BOK	450,000.00 425,000.00 700,000.00 375,000.00 400,000.00	1,350,000.00 8,925,000.00 1,400,000.00 375,000.00 1,200,000.00 52,500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			52,500,000.00
5.2.2	1. Honorarium Tenaga Ahli (3 org x 7 kali x 5 bln x Rp 500.000,-) BELANJA BARANG DAN JASA	105 HOK	500,000.00	52,500,000.00 18,325,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,955,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,955,000.00
	1. Kertas HVS Folio 70 gr (8 rim x Rp 42.000,-) 2. Kertas HVS A4 70 gr (8 rim x Rp 40.000,-) 3. Pita Printer LQ-2180 (2 buah x Rp 210.000,-) 4. Tinta Printer HP 5610 (56) hitam (4 buah x Rp 223.500,-) 5. Tinta Printer HP 5610 (22) warna (3 buah x Rp 300.000,-) 6. Map Folio (5 pak x Rp 50.000,-) 7. Map Plastik Snelhecter (4 lusin x Rp 65.000,-) 8. Binder Klip sedang (5 dus x Rp 30.000,-) 9. Paper Klip (2 dus x Rp 25.000,-) 10. Flash disk (2 buah x Rp 150.000,-) 11. Ballpoint Faster (3 lusin x Rp 25.000,-)	8 Rim 8 Rim 2 Buah 4 Buah 3 Buah 5 Pak 4 Lusin 5 Dus 2 Dus 2 Buah 3 Lusin	42,000.00 40,000.00 210,000.00 223,500.00 300,000.00 50,000.00 65,000.00 30,000.00 25,000.00 150,000.00 25,000.00	336,000.00 320,000.00 420,000.00 894,000.00 900,000.00 250,000.00 260,000.00 150,000.00 50,000.00 300,000.00 75,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,870,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,870,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,500,000.00
	1. Jilid (30 buku x Rp 50.000,-)	30 Buku	50,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,370,000.00
	1. Fotocopy (16.850 lembar x Rp 200,-)	16,850 Lembar	200.00	3,370,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,500,000.00
	1. Snack rapat (250 boks x Rp 12.500,-) 2. Makan rapat (250 boks x Rp 25.500,-)	250 Boks 250 Boks	12,500.00 25,500.00	3,125,000.00 6,375,000.00
	Jumlah			87,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	20,330,000.00
Triwulan II	: Rp	42,525,000.00
Triwulan III	: Rp	23,375,000.00
Triwulan IV	: Rp	770,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	87,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE

NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 12 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 12 Program penetapan dan evaluasi kinerja

Kegiatan : 1.20 . 12 . 001 Penetapan dan Pelaksanaan Dokumen Kinerja SKPD/UKPD dan Uji Coba penerapan penilaian Kinerja Individu Berdasarkan SKP

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersesainya penyusunan dokumen penetapan kinerja SKPD/UKPD dan kinerja provinsi

Sasaran : Kepala SKPD/UKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 44,000,000.00 (Empat Puluh Empat Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	<ol style="list-style-type: none"> Dana SDM Penyelenggara Sarana Prasarana 	<p>Rp 44.000.000 (empat puluh empat juta rupiah).</p> <p>10 (sepuluh) orang</p> <p>12 (duabelas) bulan</p>
KELUARAN	<ol style="list-style-type: none"> Keputusan Gubernur tentang Penetapan Indikator Kinerja Utama Pemerintah Provinsi DKI Jakarta Tahun 2013-2017. Keputusan Gubernur tentang Penetapan Kinerja Pemerintah Provinsi DKI Jakarta Tahun 2013. Dokumen penandatanganan Indikator Kinerja Utama dan Penetapan Kinerja SKPD/UKPD Pemerintah Provinsi DKI Jakarta. Sosialisasi penerapan Sasaran Kerja Pegawai (SKP) sebagai instrumen Penilaian Prestasi Kerja PNS. Sistem Informasi Penilaian Kinerja Pegawai. Dokumen hasil penilaian kinerja bulanan para pejabat eselon I dan II. Dokumen penilaian DP3/SKP Pejabat eselon I, II dan III Tahun 2013. 	<p>1 (satu) buah</p> <p>1 (satu) buah.</p> <p>1 (satu) buah.</p> <p>1 (satu) kali.</p> <p>1 (satu) buah.</p> <p>12 (dua belas) bulan</p> <p>1 (satu) buah.</p>
HASIL	<ol style="list-style-type: none"> Terpenuhinya kewajiban Pemerintah Provinsi DKI Jakarta untuk menyusun Indikator Kinerja Utama (IKU) dan Penetapan Kinerja Provinsi DKI Jakarta sesuai ketentuan. Terdokumentasikannya Indikator Kinerja Utama (IKU) dan Penetapan Kinerja SKPD/UKPD sebagai pedoman dalam pelaksanaan program dan kegiatan. Meningkatnya pemahaman para pengelola kepegawaian terkait penerapan Peraturan Pemerintah Nomor 46 Tahun 2011 tentang Penilaian Prestasi Kerja Pegawai Negeri Sipil Meningkatnya obyektivitas dalam penilaian kinerja individu/pegawai melalui penggunaan sistem informasi penilaian kinerja berdasarkan SKP. Terdokumentasikannya hasil penilaian kinerja bulanan dan DP3/SKP para pejabat di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta. 	<p>1 (satu) buah.</p> <p>1 (satu) buah.</p> <p>1 (satu) kali.</p> <p>1 (satu) sistem</p> <p>1 (satu) dokumen</p>

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			44,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			40,600,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			10,600,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			7,600,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp 425.000,-)	2 BOK	425,000.00	850,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 3 bulan x Rp 375.000,-)	3 BOK	375,000.00	1,125,000.00
	3. Ketua (1 orang x 3 bulan x Rp 325.000,-)	3 BOK	325,000.00	975,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 3 bulan x Rp 275.000,-)	3 BOK	275,000.00	825,000.00
	5. Anggota Pelaksana (4 orang x 3 bulan x Rp 225.000,-)	12 BOK	225,000.00	2,700,000.00
	6. Bendahara (1 orang x 3 bulan x Rp 200.000,-)	3 BOK	200,000.00	600,000.00
	7. Anggota Sekretariat (1 orang x 3 bulan x Rp 175.000,-)	3 BOK	175,000.00	525,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			3,000,000.00
	1. Honorarium Nara Sumber (BKN, PAN&RB, DDN) (3 orang x 2 jam x Rp 500.000,-)	6 OJ	500,000.00	3,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			30,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			30,000,000.00
	1. Tenaga Ahli (3 orang x 20 hari x Rp 500.000,-)	60 HOK	500,000.00	30,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			3,400,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,250,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			900,000.00
	1. Kertas HVS Folio 70 gr (2 rim x Rp. 42.000,-)	2 Rim	42,000.00	84,000.00
	2. Kertas HVS A4 70 gr (3 rim x Rp. 40.000,-)	3 Rim	40,000.00	120,000.00
	3. Toner Canon LBP (1 buah x Rp. 400.000,-)	1 Buah	400,000.00	400,000.00
	4. Tinta Printer HP Officejet 6300 (1 buah x Rp. 225.000,-)	1 Buah	225,000.00	225,000.00
	5. Stofmap (50 buah x Rp. 1.000,-)	50 Buah	1,000.00	50,000.00
	6. Map Ordner (3 buah x Rp. 7.000,-)	3 Buah	7,000.00	21,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			350,000.00
	1. Biaya dokumentasi, dekorasi dan publikasi (1 paket x Rp 350.000,-)	1 Paket	350,000.00	350,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,150,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,150,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			250,000.00
	1. Biaya Penjilidan (5 buku x Rp 50.000,-)	5 Buku	50,000.00	250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Biaya Fotocopy (4.500 lembar x Rp 200,-)	4,500 Lembar	200.00	900,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Snack dan Makan (8 kali x 10 orang x Rp 12.500,-)	80 Boks	12,500.00	1,000,000.00
	Jumlah			44,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 10,175,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 24,625,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 9,200,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 44,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010</p>
--	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 14 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 14 Program kaderisasi aparat Pemerintah Provinsi

Kegiatan : 1.20 . 14 . 001 Sosialisasi peran Assessment Center dalam pengelolaan Sumber Daya Manusia

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya sosialisasi peran Assessment Center dalam pengelolaan Sumber Daya Manusia

Sasaran : Pejabat struktural

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 45,000,000.00 (Empat Puluh Lima Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM Penyelenggara 3. Sarana & Prasarana	Rp 45.000.000 (empat puluh lima juta rupiah) 12 (dua belas) orang 11 (sebelas) bulan
KELUARAN	1. Terlaksananya sosialisasi peran Assessment Center dalam pengelolaan Sumber Daya Manusia	11 (sebelas) bulan
HASIL	1. Meningkatnya pemahaman pegawai mengenai optimalisasi peranan assessment center	11 (sebelas) bulan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			45,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			27,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			22,200,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			18,200,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung jawab (1 orang x 4 bulan x Rp. 475.000,-)	4 BOK	475,000.00	1,900,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Ketua (1 orang x 4 kali x Rp. 450.000,-)	4 BOK	450,000.00	1,800,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 4 bulan x Rp. 425.000,-)	4 BOK	425,000.00	1,700,000.00
	5. Anggota Pelaksana (5 orang x 4 kali x Rp. 400.000,-)	20 BOK	400,000.00	8,000,000.00
	6. Bendahara (1 orang x 4 bulan x Rp. 350.000,-)	4 BOK	350,000.00	1,400,000.00
	7. Anggota Sekretariat (2 orang x 4 bulan x Rp. 300.000,-)	8 BOK	300,000.00	2,400,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			4,000,000.00
	1. Narasumber (1 org x 2 hari x 4 kali x Rp 500.000,-)	8 HOK	500,000.00	4,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			5,600,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			5,600,000.00
	1. Tenaga Ahli (1 org x 4 kali) 1.400.000 (1 org x 4 kali x Rp 1.400.000)	4 HOK	1,400,000.00	5,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			17,200,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,457,800.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,457,800.00
	1. Tinta Printer HP Deskjet 22/Colour (5 buah x Rp. 300.000,-)	5 Buah	300,000.00	1,500,000.00
	2. Tinta Printer HP Deskjet 21/Black (6 buah x Rp. 250.000,-)	6 Buah	250,000.00	1,500,000.00
	3. Kertas A4 80 gram (10 rim x Rp. 40.000,-)	10 Rim	40,000.00	400,000.00
	4. Map Snelhecter Plastik (2 lusin x Rp. 71.500,-)	2 Lusin	71,500.00	143,000.00
	5. Balliner (1 lusin x Rp. 160.000,-)	1 Lusin	160,000.00	160,000.00
	6. Binder besar bantex (2 buah x Rp. 35.000,-)	2 Buah	35,000.00	70,000.00
	7. Isi stapler kecil (10 pak x Rp. 49.500,-)	10 Pak	49,500.00	495,000.00
	8. Binder Clip 111 (1 pak x Rp. 39.800,-)	1 Pak	39,800.00	39,800.00
	9. Flash disk (1 buah x Rp. 150.000,-)	1 Buah	150,000.00	150,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,102,200.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			1,050,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			1,050,000.00
	1. leaflet (750 eksemplar x Rp. 1.400,-)	750 Eksemplar	1,400.00	1,050,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,052,200.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			250,000.00
	1. Jilid Laporan (5 buku x Rp. 50.000,-)	5 Buku	50,000.00	250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			802,200.00
	1. Fotocopy Bahan (4.011 lembar x Rp. 200,-)	4,011 Lembar	200.00	802,200.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			10,640,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,520,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.04	1. Snack (40 boks x Rp. 12.500) (40 boks x Rp. 12.500,-)	40 Boks	12,500.00	500,000.00
	2. Makan Siang (40 boks x Rp. 25.500,-)	40 Boks	25,500.00	1,020,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			9,120,000.00
	1. Snack (240 boks x Rp. 12.500,-)	240 Boks	12,500.00	3,000,000.00
	2. Makan Siang (240 boks x Rp. 25.500,-)	240 Boks	25,500.00	6,120,000.00
	Jumlah			45,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 2,625,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 20,973,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 10,983,500.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 10,418,500.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 45,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195806081986031010</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 14 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 14 Program kaderisasi aparat Pemerintah Provinsi

Kegiatan : 1.20 . 14 . 002 Uji Kompetensi Pejabat / Pegawai Potensial

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Uji Kompetensi bagi Pejabat / Pegawai Potensial
Sasaran : Pejabat struktural & pegawai potensial

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 375,000,000.00 (Tiga Ratus Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM penyelenggara 3. Sarana dan prasarana :	Rp. 375.000.000,- (Tiga Ratus Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah). 26 (dua puluh enam) orang 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	1. Terlaksananya uji kompetensi bagi pejabat/pegawai potensial di lingkungan Pemprov. DKI Jakarta	633 (enam ratus tiga puluh tiga) orang
HASIL	1. Tersedianya data potret kompetensi dari pejabat/pegawai potensial di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta	633 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			375,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			344,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			28,300,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			28,300,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 7 bulan x Rp. 475.000,-)	7 BOK	475,000.00	3,325,000.00
	3. Ketua (1 orang x 7 bulan x Rp. 450.000,-)	7 BOK	450,000.00	3,150,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 7 bulan x Rp. 425.000,-)	7 BOK	425,000.00	2,975,000.00
	5. Anggota Pelaksana (4 orang x 7 bulan x Rp. 400.000,-)	28 BOK	400,000.00	11,200,000.00
	6. Bendahara (1 orang x 7 bulan x Rp. 350.000,-)	7 BOK	350,000.00	2,450,000.00
	7. Anggota Sekretariat (2 orang x 7 bulan x Rp. 300.000,-)	14 BOK	300,000.00	4,200,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			316,500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			316,500,000.00
	1. Tenaga Ahli untuk UKP Pejabat/Pegawai Potensial (633 peserta x @ Rp. 500.000,-)	633 Peserta	500,000.00	316,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			30,200,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,617,600.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,617,600.00
	1. Kertas A4 80 gram (20 rim x Rp.40.000,-)	20 Rim	40,000.00	800,000.00
	2. Kertas F4 80 gram (20 rim x Rp. 42.000,-)	20 Rim	42,000.00	840,000.00
	3. Tinta HP officejet 6310 Black (2 buah x Rp. 225.000,-)	2 Buah	225,000.00	450,000.00
	4. Tinta HP laserjet 1160 Black (1 buah x Rp. 650.000,-)	1 Buah	650,000.00	650,000.00
	5. Spidol White Board (3 dus x Rp. 90.000,-)	3 Dus	90,000.00	270,000.00
	6. Pencil steadler (4 lusin x Rp. 42.900,-)	4 Lusin	42,900.00	171,600.00
	7. Ballpoint Balliner (1 lusin x Rp. 156.000,-)	1 Lusin	156,000.00	156,000.00
	8. Baterai Alkali Kotak 9 Volt (14 buah x Rp. 20.000,-)	14 Buah	20,000.00	280,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			682,400.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			682,400.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			200,000.00
	1. Penjilidan Laporan (4 buku x Rp. 50.000,-)	4 Buku	50,000.00	200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			482,400.00
	1. Fotocopy Bahan (2.412 lbr x Rp. 200,-)	2,412 Lembar	200.00	482,400.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			25,900,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			162,500.00
	1. Snack (13 boks x Rp. 12.500,-)	13 Boks	12,500.00	162,500.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			25,737,500.00
	1. Snack (1.600 boks x Rp. 12.500,-)	1,600 Boks	12,500.00	20,000,000.00
	2. Makan (225 boks x Rp. 25.500)	225 Boks	25,500.00	5,737,500.00
	Jumlah			375,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	70,125,500.00
Triwulan II	: Rp	123,214,800.00
Triwulan III	: Rp	89,987,800.00
Triwulan IV	: Rp	91,671,900.00
Jumlah	: Rp	375,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE

NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 14 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 14 Program kaderisasi aparat Pemerintah Provinsi

Kegiatan : 1.20 . 14 . 003 Konseling kerja dalam rangka peningkatan kompetensi dan kinerja pegawai

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya pengembangan kompetensi pegawai melalui konseling kerja

Sasaran : Pejabat struktural / pegawai yang sudah mengikuti uji kompetensi

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. DM penyelenggara 3. Sarana dan prasarana :	Rp. 75.000.000,- (<i>Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah</i>) 20 (dua puluh) orang. 8 (delapan) bulan
KELUARAN	1. Terlaksananya pengembangan kompetensi pegawai melalui konseling kerja di lingkungan Pemprov. DKI Jakarta.	285 (dua ratus delapan puluh lima) orang
HASIL	1. Membantu pegawai mencapai optimalisasi kinerja melalui pemberian gambaran tentang kekuatan dan kelemahan pegawai melalui konseling kerja / feedback.	285 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			65,200,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			8,200,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			8,200,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500.000)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 2 bulan x Rp. 475.000)	2 BOK	475,000.00	950,000.00
	3. Ketua (1 orang x 2 bulan x Rp. 450.000,-)	2 BOK	450,000.00	900,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 2 bulan x Rp. 425.000,-)	2 BOK	425,000.00	850,000.00
	5. Anggota Pelaksana (4 orang x 2 bulan x Rp. 400.000,-)	8 BOK	400,000.00	3,200,000.00
	6. Bendahara (1 orang x 2 bulan x Rp. 350.000,-)	2 BOK	350,000.00	700,000.00
	7. Sekretariat (1 orang x 2 bulan x Rp. 300.000,-)	2 BOK	300,000.00	600,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			57,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			57,000,000.00
	1. Tenaga Ahli untuk konseling (285 peserta x @ Rp. 200.000,-)	285 Peserta	200,000.00	57,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			9,800,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,903,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			2,903,000.00
	1. Kertas A4 80 gram (10 rim x Rp. 40.000,-)	10 Rim	40,000.00	400,000.00
	2. Kertas F4 80 gram (10 rim x Rp. 42.000,-)	10 Rim	42,000.00	420,000.00
	3. Tinta HP Officejet 6310 Black (1 buah x Rp. 225.000,-)	1 Buah	225,000.00	225,000.00
	4. Spidol White Board (2 dus x Rp. 90.000,-)	2 Dus	90,000.00	180,000.00
	5. Tinta HP Laserjet M1132PF (2 buah x Rp. 750.000,-)	2 Buah	750,000.00	1,500,000.00
	6. Ballpoint Balliner (1 lusin x Rp. 156.000,-)	1 Lusin	156,000.00	156,000.00
	7. Binder Clift Kecil (1 dus x Rp. 22.000,-)	1 Dus	22,000.00	22,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			237,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			237,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			100,000.00
	1. Penjilidan Laporan (2 buku x Rp. 50.000,-)	2 Buku	50,000.00	100,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			137,000.00
	1. Fotocopy Bahan (685 lembar x Rp. 200,-)	685 Lembar	200.00	137,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			6,660,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			187,500.00
	1. Snack (15 boks x Rp. 12.500,-)	15 Boks	12,500.00	187,500.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			6,472,500.00
	1. Snack (375 boks x Rp. 12.500,-)	375 Boks	12,500.00	4,687,500.00
	2. Makan (70 boks x Rp. 25.500,-)	70 Boks	25,500.00	1,785,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	37,009,000.00
Triwulan III	: Rp	37,991,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	75,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE

NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 14 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 14 Program kaderisasi aparat Pemerintah Provinsi

Kegiatan : 1.20 . 14 . 004 Pengembangan Standar dan Peta Kompetensi Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya penyusunan standar kompetensi Kepala Sekolah
Sasaran : Kepala Sekolah Dasar dan SMP

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	<ol style="list-style-type: none"> Dana SDM penyelenggara Sarana dan prasarana 	Rp. 150.000.000 (seratus lima puluh juta rupiah) 12 orang PNS dan 7 orang tenaga ahli 12 (duabelas) bulan
KELUARAN	<ol style="list-style-type: none"> Keluaran dari kegiatan ini adalah tersedianya alat ukur dan peta kompetensi yang telah disempurnakan. 	1 (satu) peta kompetensi
HASIL	<ol style="list-style-type: none"> Dengan penggunaan alat ukur yang lebih valid dan reliabel dan adanya peta kompetensi yang sistematis dan, diharapkan hasil pengukuran asesmen kompetensi menjadi semakin akurat dan penempatan pegawai pada jabatannya menjadi lebih tepat. 	1 (satu) peta kompetensi

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			137,225,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			17,225,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			17,225,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp.525.000,-)	2 BOK	425,000.00	850,000.00
	2. Penanggung jawab (1 orang x 5 bulan x Rp. 400.000,-)	5 BOK	400,000.00	2,000,000.00
	3. Ketua (1 orang x 5 bulan x Rp. 375.000,-)	5 BOK	375,000.00	1,875,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 5 bulan x Rp. 350.000,-)	5 BOK	350,000.00	1,750,000.00
	5. Anggota Pelaksana (4 orang x 5 bulan x Rp. 325.000,-)	20 BOK	325,000.00	6,500,000.00
	6. Bendahara (1 orang x 5 bulan x Rp. 300.000,-)	5 BOK	300,000.00	1,500,000.00
	7. Anggota Sekretariat (2 orang x 5 bulan x Rp. 275.000)	10 BOK	275,000.00	2,750,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			120,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			120,000,000.00
	1. Tenaga Ahli/narasumber (penyempurnaan standar kompetensi) (5 org x 10 hari x 3 bln x Rp. 500.000,-)	150 HOK	500,000.00	75,000,000.00
	2. Tenaga Ahli/narasumber (penyempurnaan peta kompetensi) (5 org x 9 hari x 2 bln x Rp. 500.000,-)	90 HOK	500,000.00	45,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			12,775,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,710,800.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,710,800.00
	1. Kertas A4 80 gram (8 rim x Rp. 40.000,-)	8 Rim	40,000.00	320,000.00
	2. Kertas F4 80 gram (4 rim x Rp. 42.000,-)	4 Rim	42,000.00	168,000.00
	3. Tinta HP 5610 Black (8 buah x Rp. 250.000,-)	8 Buah	250,000.00	2,000,000.00
	4. Tinta HP 5610 colour (5 buah x Rp. 300.000,-)	5 Buah	300,000.00	1,500,000.00
	5. Balliner pilot (2 dus x Rp. 80.000,-)	2 Dus	80,000.00	160,000.00
	6. Binder besar bantex (5 buah x Rp. 35.000,-)	5 Buah	35,000.00	175,000.00
	7. Isi stapler kecil (4 pak x Rp. 49.500,-)	4 Pak	49,500.00	198,000.00
	8. Binder Clip 111 (1 pak x Rp. 39.800,-)	1 Pak	39,800.00	39,800.00
	9. Flash disk (1 buah x Rp. 150.000,-)	1 Buah	150,000.00	150,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,604,200.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,604,200.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			750,000.00
	1. Penjilidan Laporan (15 buku x Rp. 50.000,-)	15 Buku	50,000.00	750,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			854,200.00
	1. Fotocopy Bahan (4.271 lembar x Rp. 200,-)	4,271 Lembar	200.00	854,200.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			6,460,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			6,460,000.00
	1. Snack (6 kali x 15 org x Rp 12.500,-)	170 Boks	12,500.00	2,125,000.00
	2. Makan (6 kali x 15 org x Rp 25.500,-)	170 Boks	25,500.00	4,335,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	31,520,000.00
Triwulan II	: Rp	61,428,300.00
Triwulan III	: Rp	52,037,500.00
Triwulan IV	: Rp	5,014,200.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	150,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE

NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 14 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 14 Program kaderisasi aparat Pemerintah Provinsi

Kegiatan : 1.20 . 14 . 005 Penyusunan dan Pengembangan Formasi Kebutuhan Pegawai di Lingkungan Pemerintah DKI Jakarta Tahun 2014

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya formasi kebutuhan pegawai dan pengusulan formasi 2014

Sasaran : 56 SKPD/UKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 131,725,000.00 (Seratus Tiga Puluh Satu Juta Tujuh Ratus Dua Puluh Lima Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana 2. SDM Penyelenggara 3. Sarana & Prasarana	Rp. 131.725.000,- (seratus tiga puluh satu juta tujuh ratus dua puluh lima ribu rupiah) 48 (empat puluh delapan) orang 12 bulan
KELUARAN	1. Terlaksananya penyusunan formasi kebutuhan pegawai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta	1 (dokumen)
HASIL	1. Terpenuhinya kebutuhan pegawai sesuai dengan kompetensi	1 (satu) dokumen

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			131,725,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			96,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			76,800,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			75,100,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 4 bulan x Rp. 475.000,-)	4 BOK	475,000.00	1,900,000.00
	3. Ketua (1 orang x 4 bulan x Rp. 450.000,-)	4 BOK	450,000.00	1,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	4. Sekretaris (1 orang x 4 bulan x Rp. 425.000,-)	4 BOK	425,000.00	1,700,000.00
	5. Anggota Pelaksana (4 orang x 4 bulan x Rp. 400.000,-)	16 BOK	400,000.00	6,400,000.00
	6. Narasumber (4 orang x 4 hari x Rp. 500.000)	16 HOK	500,000.00	8,000,000.00
	7. Narasumber (2 orang x 50 hari x Rp. 500.000)	100 HOK	500,000.00	50,000,000.00
	8. Bendahara (1 orang x 4 bulan x Rp. 375.000,-)	4 BOK	375,000.00	1,500,000.00
	9. Anggota Sekretariat (2 orang x 4 bulan x Rp. 350.000,-)	8 BOK	350,000.00	2,800,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			1,700,000.00
	1. Narasumber (2 orang x 1 hari x Rp. 850.000,-)	2 HOK	850,000.00	1,700,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			20,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			20,000,000.00
	1. Tenaga Ahli (Sistem) (5 orang x 8 hari x Rp. 500.000)	40 HOK	500,000.00	20,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			34,925,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			16,866,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			13,582,000.00
	1. Kertas A 4 80 gr (30 rim x Rp. 40.000,-)	30 Rim	40,000.00	1,200,000.00
	2. Kertas F4 80 gr (26 rim x Rp. 42.000,-)	26 Rim	42,000.00	1,092,000.00
	3. Print Cartridge HP Laserjet 1000 series (5 buah x Rp. 620.000,-)	5 Buah	620,000.00	3,100,000.00
	4. Tinta HP Officejet 5610 No.56 (Black) (20 buah x Rp. 225.000,-)	20 Buah	225,000.00	4,500,000.00
	5. Tinta HP Officejet 5610 No.22 (Colour) (8 buah x Rp. 300.000,-)	8 Buah	300,000.00	2,400,000.00
	6. Ordner Kertas Folio (5 lusin x Rp. 90.000,-)	5 Lusin	90,000.00	450,000.00
	7. CD-RW Sony 700 MB (56 buahx Rp. 15.000,-)	56 Buah	15,000.00	840,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			3,284,000.00
	1. Block Note (112 buah x Rp. 5.000,-)	112 Buah	5,000.00	560,000.00
	2. Jepper Bag (112 buahx Rp. 17.000,-)	112 Buah	17,000.00	1,904,000.00
	3. Ball Point Pilot (10 lusin x Rp. 82.000,-)	10 Lusin	82,000.00	820,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,649,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,649,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			5,649,000.00
	1. Fotocopy (28.245 lembar x Rp. 200,-)	28,245 Lembar	200.00	5,649,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			5,600,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			5,600,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			5,600,000.00
	1. Kamar (2 kamar x 4 hari x Rp. 700.000,-)	8 Kamar	700,000.00	5,600,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			1,750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.10.07	Belanja Sewa OS / Hardware / Software / Jaringan Komputer dan Lainnya 1. Belanja Sewa Jaringan Komputer (1 paket x Rp. 1.750.000)	1 Paket	1,750,000.00	1,750,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			5,060,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Snack (40 boks x Rp. 12.500,-)	40 Boks	12,500.00	500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Snack (120 boks x Rp. 12.500,-) 2. Makan (120 boks x Rp. 25.500,-)	120 Boks 120 Boks	12,500.00 25,500.00	1,500,000.00 3,060,000.00
	Jumlah			131,725,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 36,404,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 22,184,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 64,904,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 8,233,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 131,725,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010</p>
--	--	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 14 . 006 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 14 Program kaderisasi aparat Pemerintah Provinsi

Kegiatan : 1.20 . 14 . 006 Man Power Planning Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya pedoman Masterplan SDM di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta dan Terlaksananya sosialisasi

Sasaran : 56 SKPD/UKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dana 2. SDM Penyelenggara 3. Sarana & Prasarana 	Rp. 79.920.000,- (Tujuh puluh sembilan juta sembilan ratus dua puluh ribu rupiah) 12 orang 12 bulan
KELUARAN	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tersusunnya Man Power Planning di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta 	1 (satu) Man Power Planning
HASIL	<ol style="list-style-type: none"> 1. Terwujudnya pedoman perencanaan, pendayagunaan, pendistribusian dan penataan SDM di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta 	1 (satu) Man Power Planning

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			40,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			40,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			40,500,000.00
	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500.000,-) 2. Penanggung Jawab (1 orang x 4 bulan x Rp. 475.000,-) 	2 BOK 4 BOK	500,000.00 475,000.00	1,000,000.00 1,900,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Ketua (1 orang x 4 bulan x Rp. 450.000,-)	4 BOK	450,000.00	1,800,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 4 bulan x Rp. 425.000,-)	4 BOK	425,000.00	1,700,000.00
	5. Anggota Pelaksana (4 orang x 4 bulan x Rp. 400.000,-)	16 BOK	400,000.00	6,400,000.00
	6. Narasumber (4 orang x 12 hari x Rp. 500.000,-)	48 HOK	500,000.00	24,000,000.00
	7. Bendahara (1 orang x 4 bulan x Rp. 325.000,-)	4 BOK	325,000.00	1,300,000.00
	8. Anggota Sekretariat (2 orang x 4 bulan x Rp. 300.000,-)	8 BOK	300,000.00	2,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			34,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			15,390,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			15,390,000.00
	1. Kertas A 4 80 gr (25 rim x Rp. 40.000,-)	25 Rim	40,000.00	1,000,000.00
	2. Kertas F4 80 gr (25 rim x Rp. 42.000,-)	25 Rim	42,000.00	1,050,000.00
	3. Print Cartridge HP Laserjet 1000 series (7 buah x Rp. 620.000,-)	7 Buah	620,000.00	4,340,000.00
	4. Tinta HP Officejet 5610 No.56 (Black) (20 buah x Rp. 225.000,-)	20 Buah	225,000.00	4,500,000.00
	5. Tinta HP Officejet 5610 No.22 (Colour) (15 buah x Rp. 300.000,-)	15 Buah	300,000.00	4,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			9,010,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			9,010,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			9,010,000.00
	1. Belanja Fotocopy (45.050 lembar x Rp. 200,-)	45,050 Lembar	200.00	9,010,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			10,100,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,500,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat (200 boks x Rp. 12.500,-)	200 Boks	12,500.00	2,500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			7,600,000.00
	1. Snack (200 boks x Rp. 12.500,-)	200 Boks	12,500.00	2,500,000.00
	2. Makan (200 boks x Rp. 25.500,-)	200 Boks	25,500.00	5,100,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	26,732,000.00
Triwulan II	: Rp	16,414,000.00
Triwulan III	: Rp	16,832,000.00
Triwulan IV	: Rp	15,022,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	75,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE

NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 15 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 15 Program peningkatan pengelolaan SDM SKPD

Kegiatan : 1.20 . 15 . 001 Evaluasi kinerja dan perpanjangan perjanjian kerja Pegawai Tidak Tetap di Lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersesainya penerbitan SK Gubernur (kolektif) tentang perpanjangan kembali perjanjian kerja PTT berdasarkan hasil

Sasaran : Pegawai Tidak Tetap di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	<ol style="list-style-type: none"> Dana SDM Penyelenggara Sarana & Prasarana 	<p>Rp. 50.000.000,- (lima puluh juta rupiah)</p> <p>8 (delapan) orang</p> <p>12 bulan</p>
KELUARAN	<ol style="list-style-type: none"> Tersesainya penerbitan Surat Keputusan Gubernur (Kolektif) tentang perpanjangan kembali perjanjian kerja PTT berdasarkan hasil Evaluasi Kinerja Penandatanganan kembali Surat Perjanjian Kerja sebagai PTT selama 1 (satu) Tahun Anggaran 	<p>12 (dua belas) SK Kolektif</p> <p>2.233 (dua ribu dua ratus tiga puluh tiga) orang</p>
HASIL	<ol style="list-style-type: none"> Terwujudnya kepastian hukum hubungan kerja antara PTT dengan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta 	<p>2.233 (dua ribu dua ratus tiga puluh tiga)</p>

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			16,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			16,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			16,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 4 bulan x Rp. 475.000,-)	4 BOK	475,000.00	1,900,000.00
	3. Ketua (1 orang x 4 bulan x Rp. 450.000,-)	4 BOK	450,000.00	1,800,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 4 bulan x Rp. 425.000,-)	4 BOK	425,000.00	1,700,000.00
	5. Anggota Pelaksana (4 orang x 4 bulan x Rp. 400.000)	16 BOK	400,000.00	6,400,000.00
	6. Bendahara (1 orang x 4 bulan x Rp. 325.000,-)	4 BOK	325,000.00	1,300,000.00
	7. Anggota Sekretariat (2 orang x 4 bulan x Rp. 300.000,-)	8 BOK	300,000.00	2,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			33,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,710,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,710,000.00
	1. Map Folio (2.000 lembar x Rp. 1.000,-)	2,000 Lembar	1,000.00	2,000,000.00
	2. Kertas A 4 80 gr (7 rim x Rp. 40.000,-)	7 Rim	40,000.00	280,000.00
	3. Kertas F4 80 gr (7 rim x Rp. 42.000,-)	7 Rim	42,000.00	294,000.00
	4. Print Cartridge HP Laserjet 1000 series (2 buah x Rp. 620.000,-)	2 Buah	620,000.00	1,240,000.00
	5. Tinta HP Officejet 5610 No.56 (Black) (4 buah x Rp. 225.000,-)	4 Buah	225,000.00	900,000.00
	6. Ordner Kertas Folio (3 lusin x Rp. 332.000,-)	3 Lusin	332,000.00	996,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,790,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,790,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,790,000.00
	1. Belanja Fotocopy) (13.950 lembar x Rp. 200,-)	13,950 Lembar	200.00	2,790,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			25,000,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			25,000,000.00
	1. Snack (2.000 boks x Rp. 12.500,-)	2,000 Boks	12,500.00	25,000,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	22,248,000.00
Triwulan II	: Rp	4,375,000.00
Triwulan III	: Rp	8,911,000.00
Triwulan IV	: Rp	14,466,000.00
Jumlah	: Rp	50,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE

NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 15 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 15 Program peningkatan pengelolaan SDM SKPD

Kegiatan : 1.20 . 15 . 002 Pengadaan CPNS Dari Tenaga Honorer Kategori II di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terselesaikannya pengadaan CPNS dari tenaga honorer kategori II di Lingkungan Pemprov DKI Jakarta Tahun 2013

Sasaran : seluruh tenaga honorer honorer kategori II yg telah terdata oleh bkn

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,672,390,275.00 (Satu Milyar Enam Ratus Tujuh Puluh Dua Juta Tiga Ratus Sembilan Puluh Ribu Dua Ratus Tujuh Puluh Lima Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana	Rp. 1.672.390.475,- (Satu milyar enam ratus tujuh puluh dua juta tiga ratus sembilan puluh ribu empat ratus tujuh puluh lima rupiah).
	2. SDM Susunan penyelenggara kegiatan	619 orang
	3. Sarana dan Prasarana	9 (sembilan) bulan
KELUARAN	1. Terselesaikannya pengadaan CPNS dari tenaga honorer kategori II yang telah terdata dalam pendataan BKD	4.000 orang
HASIL	1. Terpenuhinya kebutuhan SDM yang dibutuhkan bagi unit organisasi/SKPD.	4.000 (empat ribu) orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,672,390,275.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			811,565,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			786,565,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			780,300,000.00
	1. Persiapan Pengadaan CPNS (17 org x 8 hr x Rp. 150.000,-)	136 HOK	150,000.00	20,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Seleksi Administrasi (berkas) (30 org x 20 hr x Rp. 150.000,-)	600 HOK	150,000.00	90,000,000.00
	3. Seksi Perlengkapan (10 org x 10 hr x Rp. 150.000,-)	100 HOK	150,000.00	15,000,000.00
	4. Penyusunan materi soal ujian (6 org x 5 hr x Rp. 150.000,-)	30 HOK	150,000.00	4,500,000.00
	5. Seksi Keuangan (8 orang x 5 hari x Rp. 150.000,-)	40 HOK	150,000.00	6,000,000.00
	6. Pencetakan daftar peserta dan nomor ujian (25 org x 4 hr x Rp. 150.000,-)	100 HOK	150,000.00	15,000,000.00
	7. Seksi Humas (4 org x 10 hr x Rp. 150.000,-)	40 HOK	150,000.00	6,000,000.00
	8. Penyusunan Lembar Soal dan LJK (25 org x 4 hr x Rp. 150.000,-)	100 HOK	150,000.00	15,000,000.00
	9. Petugas Keamanan dlm rangka Pencetakan Soal (5 org x 5 hr x Rp. 150.000,-)	25 HOK	150,000.00	3,750,000.00
	10. Petugas pembagian nomor ujian (100 org x 3 hr x Rp. 150.000,-)	300 HOK	150,000.00	45,000,000.00
	11. Petugas penempelan nomor ujian (20 org x 1 hr x Rp. 150.000,-)	20 HOK	150,000.00	3,000,000.00
	12. Gladi bersih pelaksanaan ujian (100 org x 1 hr x Rp. 150.000,-)	100 HOK	150,000.00	15,000,000.00
	13. Pengawas Ujian (50 org x 6 hr x Rp. 175.000,-)	300 HOK	175,000.00	52,500,000.00
	14. Petugas Pengamanan Pelaksanaan Ujian (50 org x 6 hr x Rp. 175.000,-)	300 HOK	175,000.00	52,500,000.00
	15. Petugas D. Perhubungan dlm pelaksanaan Ujian (10 org x 6 hr x Rp. 175.000,-)	60 HOK	175,000.00	10,500,000.00
	16. Petugas Medis dalam pelaksanaan Ujian (8 org x 6 hr x Rp. 175.000,-)	48 HOK	175,000.00	8,400,000.00
	17. Penataan Arsip Lamaran (10 org x 4 hr x Rp. 150.000,-)	40 HOK	150,000.00	6,000,000.00
	18. Petugas Pengamanan pemberkasan CPNS (20 org x 3 hr x Rp. 150.000,-)	60 HOK	150,000.00	9,000,000.00
	19. Petugas verifikasi berkas usul Nota CPNS ke BKN (15 org x 10 hr x Rp. 150.000,-)	150 HOK	150,000.00	22,500,000.00
	20. Petugas Pengiriman Berkas ke BKN (5 org x 5 hr x Rp. 150.000,-)	25 HOK	150,000.00	3,750,000.00
	21. Petugas Pemusnahan soal (10 org x 1 hr x Rp. 175.000,-)	10 HOK	150,000.00	1,500,000.00
	22. Nara Sumber/Honorarium Tim pemantau ujian dan Tim soal ujian dlm rangka pelaksanaan ujian (5 org x 1 hari x Rp. 500.000,-)	5 HOK	500,000.00	2,500,000.00
	23. Nara Sumber/Honorarium BKN dan Menpan (35 org x 3 hari x Rp. 500.000,-)	105 HOK	500,000.00	52,500,000.00
	24. Instalasi dan pemeliharaan sistem CAT (6 org x 10 hr x 4 bln x Rp. 500.000,-)	240 HOK	500,000.00	120,000,000.00
	25. Pengolahan data hasil ujian (10 org x 10 hr x Rp. 500.000,-)	100 HOK	500,000.00	50,000,000.00
	26. Pembuatan Materi Soal Ujian (30 org x 10 hr x Rp. 500.000,-)	300 HOK	500,000.00	150,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,925,000.00
	1. Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (2 paket x Rp. 250.000,-)	2 Paket	250,000.00	500,000.00
	2. Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Sewa Komputer dan Printer) (1 paket x 5 orang x Rp. 685.000,-)	5 Orang	685,000.00	3,425,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,340,000.00
	1. Tim Penerima Hasil Pekerjaan (3 orang x Rp. 260.000 x 3 paket)	9 Orang	260,000.00	2,340,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			25,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			25,000,000.00
	1. Pengolahan data peserta dgn sistem Komputer (e-recruitment) (5 org x 10 hr x Rp. 500.000,-)	50 HOK	500,000.00	25,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			860,825,275.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			120,772,875.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			79,172,875.00
	1. Kertas Copy A4 (56 rim x Rp. 40.000,-)	56 Rim	40,000.00	2,240,000.00
	2. Kertas Copy F4 (56 rim x Rp. 42.000,-)	56 Rim	42,000.00	2,352,000.00
	3. Isi heck Machine (50 dus x Rp. 30.000,-)	50 Dus	30,000.00	1,500,000.00
	4. Ballpoint Balliner Medium (15 usin x Rp. 156.000,-)	15 Lusin	156,000.00	2,340,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	5. Ball point boxi (15 dus x Rp. 45.000,-)	15 Dus	45,000.00	675,000.00
	6. Map folio (800 buah x Rp. 1.500,-)	800 Buah	1,500.00	1,200,000.00
	7. Tip Eks (20 buah x Rp. 20.000,-)	20 Buah	20,000.00	400,000.00
	8. Flashdisk (4 buah x Rp. 150.000,-)	4 Buah	150,000.00	600,000.00
	9. Map ordner Folio (39 buah x Rp. 15.000,-)	39 Buah	15,000.00	585,000.00
	10. Binder Klip (50 dus x Rp. 12.000,-)	50 Dus	12,000.00	600,000.00
	11. Toner HP laserjet 1160 (25 buah x Rp. 700.000,-)	25 Buah	700,000.00	17,500,000.00
	12. Tinta HP officejet 5610 Black (35 buah x Rp. 250.000,-)	35 Buah	250,000.00	8,750,000.00
	13. Tinta HP officejet 5610 Color (22 buah x Rp. 300.000,-)	22 Buah	300,000.00	6,600,000.00
	14. Tinta HP officejet 6310 Black (35 buah x Rp. 250.000,-)	35 Buah	250,000.00	8,750,000.00
	15. Tinta HP officejet 6310 Color (22 buah x Rp. 300.000,-)	22 Buah	300,000.00	6,600,000.00
	16. Pita printer Epson LQ 2180 (20 dus x Rp. 180.000,-)	20 Dus	180,000.00	3,600,000.00
	17. Label Name (100 pak x Rp. 5.000,-)	100 Pak	5,000.00	500,000.00
	18. Spidol Besar (20 dus x Rp. 54.000)	20 Dus	54,000.00	1,080,000.00
	19. Spidol kecil (31 buah x Rp. 20.000,-)	31 Buah	20,000.00	620,000.00
	20. Lem uhu kecil (50 buah x Rp. 6.000,-)	50 Buah	6,000.00	300,000.00
	21. Lakban (10 buah x Rp. 12.000,-)	10 Buah	12,000.00	120,000.00
	22. Tanda Pengenal Panitia (600 buah x Rp. 3.500,-)	600 Buah	3,500.00	2,100,000.00
	23. Gunting (30 buah x Rp. 7.500,-)	30 Buah	7,500.00	225,000.00
	24. Tinta Stempel warna biru (20 buah x Rp. 20.000,-)	20 Buah	20,000.00	400,000.00
	25. Tinta stempel warna merah (20 buah x Rp. 20.000,-)	20 Buah	20,000.00	400,000.00
	26. Bak Stempel (30 buah x Rp. 15.000,-)	30 Buah	15,000.00	450,000.00
	27. CD RW (20 buah x Rp. 15.000,-)	20 Buah	15,000.00	300,000.00
	28. PPN + PPH (1 kali x Rp 8.385.875,-)	1 Kali	8,385,875.00	8,385,875.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,600,000.00
	1. Cetak dokumen tender Pejabat Pengadaan (2 dokumen x Rp. 500.000)	2 Dokumen	500,000.00	1,000,000.00
	2. Cetak dokumen tender Panitia Pengadaan (1 dokumen x Rp. 600.000)	1 Dokumen	600,000.00	600,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			40,000,000.00
	1. Pengumuman kepada masyarakat melalui Media Cetak (2 media cetak X 1 kali x Rp. 20.000.000,-)	2 Kali	20,000,000.00	40,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			10,052,400.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			10,052,400.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			10,052,400.00
	1. Belanja foto copy (50.262 lbr x Rp. 200,-)	50,262 Lembar	200.00	10,052,400.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			540,000,000.00
5.2.2.10.02	Belanja Sewa Komputer dan Printer			540,000,000.00
	1. Sewa Komputer (200 Set Komputer x 3 PTN x 6 hari x Rp. 150.000,-)	3,600 Unit	150,000.00	540,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			190,000,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			38,000,000.00
	1. Snack (1.000 box x Rp. 12.500,-)	1,000 Bos	12,500.00	12,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.04	2. Makan (1.000 box x Rp. 25.500,-)	1,000 Bos	25,500.00	25,500,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			152,000,000.00
	1. Snack (4.000 box x Rp. 12.500,-)	4,000 Boks	12,500.00	50,000,000.00
	2. Makan (4.000 box x Rp. 25.500,-)	4,000 Boks	25,500.00	102,000,000.00
	Jumlah			1,672,390,275.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 50,300,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 1,606,890,275.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 15,200,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 1,672,390,275.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 164/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195806081986031010</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 26 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 26 Program peningkatan pencatatan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 26 . 001 Pengendalian Kegiatan Tahun 2013 dan Penyusunan Anggaran BKD Tahun 2014

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Meningkatkan pengendalian pelaksanaan program dan anggaran BKD Provinsi DKI Jakarta dan penyusunan rencana

Sasaran : BKD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 45,000,000.00 (Empat Puluh Lima Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	<ol style="list-style-type: none"> Dana SDM Penyelenggara Sarana & Prasarana, seperti ATK dan makan minum rapat. 	<p>Rp. 45.000.000,- (Empat Puluh Lima Juta Rupiah); 12 (dua belas) orang 12 Bulan</p>
KELUARAN	<ol style="list-style-type: none"> Terlaksananya pengendalian kegiatan yang dilaksanakan oleh seluruh Bidang/UPT di lingkungan BKD Provinsi DKI Jakarta selama 1 (satu) tahun anggaran Tersusunnya Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) BKD Provinsi DKI Jakarta sebanyak 2 (dua) dokumen (APBD murni dan Perubahan) Tersusunnya Anggaran Kas (AKAS) BKD Provinsi DKI Jakarta sebanyak 2 (dua) dokumen (APBD murni dan Perubahan). Tersusunnya Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) BKD Provinsi DKI Jakarta Tersusunnya Anggaran Kas (AKAS) BKD Provinsi DKI Jakarta Tersusunnya laporan tahunan BKD Provinsi DKI Jakarta 	<p>69 (enam puluh sembilan) kegiatan 2 (dua) dokumen 2 (dua) dokumen 2 (dua) dokumen 2 (dua) dokumen 1 (satu) dokumen</p>
HASIL	<ol style="list-style-type: none"> Pelaksanaan program dan anggaran BKD Provinsi DKI Jakarta tepat sasaran sesuai dengan perencanaan dan sebagai bahan evaluasi untuk penyusunan anggaran tahun 2014. 	<p>69 (enam puluh sembilan) kegiatan</p>

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			45,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			17,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01	Honorarium PNS			17,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			17,000,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp. 500,000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 2 bulan x Rp. 475,000,-)	2 BOK	475,000.00	950,000.00
	3. Ketua (1 orang x 2 bulan x Rp. 450,000,-)	2 BOK	450,000.00	900,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 2 bulan x Rp. 425,000,-)	2 BOK	425,000.00	850,000.00
	5. Anggota Pelaksana (8 orang x 2 bulan x Rp. 400,000,-)	16 BOK	400,000.00	6,400,000.00
	6. Narasumber (2 org x 2 kali x Rp. 500,000,-)	4 HOK	500,000.00	2,000,000.00
	7. Bendahara (1 orang x 2 bulan x Rp. 350,000,-)	2 BOK	350,000.00	700,000.00
	8. Sekretariat (7 orang x 2 bulan x Rp. 300,000,-)	14 BOK	300,000.00	4,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			28,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			11,945,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			11,945,000.00
	1. Kertas F4 80 gram (20 rim x Rp. 42.000,-)	20 Rim	42,000.00	840,000.00
	2. Kertas A4 80 gram (35 rim x Rp. 40.000,-)	35 Rim	40,000.00	1,400,000.00
	3. Tinta Printer Colour 93 (8 buah x Rp. 300.000,-)	8 Buah	300,000.00	2,400,000.00
	4. Tinta Printer Colour 98 (15 buah x Rp. 225.000,-)	15 Buah	225,000.00	3,375,000.00
	5. Toner Printer Laserjet M1132 MFP (5 buah x Rp. 750.000,-)	5 Buah	750,000.00	3,750,000.00
	6. Map Ordner (2 buah x Rp. 90.000,-)	2 Buah	90,000.00	180,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			10,380,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			10,380,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,000,000.00
	1. Penjilidan (40 buku x Rp. 50.000,-)	40 Buku	50,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			8,380,000.00
	1. Fotocopy (41.900 lembar x Rp. 200,-)	41,900 Lembar	200.00	8,380,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			5,675,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			5,675,000.00
	1. Snack (250 Boks x Rp. 12.500,-)	250 Boks	12,500.00	3,125,000.00
	2. Makan (100 Boks x Rp. 25.500,-)	100 Boks	25,500.00	2,550,000.00
	Jumlah			45,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	6,500,000.00
Triwulan II	: Rp	6,500,000.00
Triwulan III	: Rp	16,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	16,000,000.00
Jumlah	: Rp	45,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 164/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Pimpinan,

Ir. MADE KARMAYOGA, SE

NIP : 195806081986031010



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 019 . 26 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.019 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 0.19.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 26 Program peningkatan pencatatan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 26 . 002 Evaluasi Realisasi Penyerapan Anggaran dan Penyusunan Laporan Keuangan BKD Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Laporan Penyerapan Anggaran Belanja Langsung dan Belanja Tidak Langsung BKD Provinsi DKI Jakarta Tahun 2012 serta

Sasaran : BKD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 60,000,000.00 (Enam Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	<ol style="list-style-type: none"> Dana SDM Penyelenggara Sarana & Prasarana 	Rp. 60.000.000,- (Enam Puluh Juta Rupiah); 7 (Tujuh) orang; 12 (duabelas) orang
KELUARAN	<ol style="list-style-type: none"> Tersusunnya Evaluasi Realisasi Anggaran terhadap penyerapan Belanja Langsung dan Belanja Tidak Langsung Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta yang dilaksanakan oleh seluruh Bidang/UPT dilingkungan BKD Provinsi DKI Jakarta Tersusunnya Laporan Keuangan (Semester I dan Akhir Tahun) BKD Provinsi DKI Jakarta dan Konsolidasi dengan 6 Kantor Kepegawaian Kota Adm/Kabupaten Administrasi Tersusunnya SPT Pajak Tahunan 1721 A2 bagi seluruh Pegawai BKD Provinsi DKI Jakarta dan Bukti Potong Pajak PPh 21 (TKD) guna pelaporan pajak. 	48 (empat puluh delapan) Laporan; 2 (dua) Laporan 12 (duabelas) bulan
HASIL	<ol style="list-style-type: none"> Realisasi Anggaran Kegiatan BKD yang efektif dan efisien sesuai dengan perencanaan dan Anggaran Kas serta tersusunnya Laporan Keuangan BKD Provinsi DKI Jakarta yang akuntabel 	50 (lima puluh) laporan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			60,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			30,450,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			10,450,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			10,450,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 2 bulan x Rp 500.000,-)	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00
	2. Penanggung jawab (1 orang x 2 bulan x Rp 475.000,-)	2 BOK	475,000.00	950,000.00
	3. Ketua (1 orang x 2 bulan x Rp 450.000,-)	2 BOK	450,000.00	900,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 2 bulan x Rp 425.000,-)	2 BOK	425,000.00	850,000.00
	5. Anggota Pelaksana (6 orang x 2 bulan x Rp 400.000,-)	12 BOK	400,000.00	4,800,000.00
	6. Bendahara (1 orang x 2 bulan x Rp 375.000,-)	2 BOK	375,000.00	750,000.00
	7. Anggota Sekretariat (2 orang x 2 bulan x Rp 300.000,-)	4 BOK	300,000.00	1,200,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			20,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			20,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Nara Sumber (2 orang x 20 kali @ 500.000,-)	40 HOK	500,000.00	20,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			29,550,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,640,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			14,640,000.00
	1. Tinta Printer Laserjet 85 A (5 buah x Rp. 750.000,-)	5 Buah	750,000.00	3,750,000.00
	2. Tinta Printer Officejet 5610 (10 buah x Rp. 250.000,-)	10 Buah	250,000.00	2,500,000.00
	3. Tinta Printer HP 1180 C Black 45 (10 buah x Rp. 300.000)	10 Buah	300,000.00	3,000,000.00
	4. Tinta Printer HP 1180 C Colour (2 buah x Rp. 315.000,-)	2 Buah	315,000.00	630,000.00
	5. Map Ordner (8 dus x Rp. 250.000,-)	8 Dus	250,000.00	2,000,000.00
	6. CD RW (20 buah x Rp. 11.000,-)	20 Buah	11,000.00	220,000.00
	7. Flashdisk (2 buah x Rp. 150.000,-)	2 Buah	150,000.00	300,000.00
	8. Kertas FC A4 (30 buah x Rp. 40.000,-)	30 Buah	40,000.00	1,200,000.00
	9. Kertas FC F4 (20 buah x Rp. 42.000,-)	20 Buah	42,000.00	840,000.00
	10. Kertas Legal (3 buah x Rp. 45.000,-)	3 Buah	45,000.00	135,000.00
	11. Stop Map (65 buah x Rp. 1.000,-)	65 Buah	1,000.00	65,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,310,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,310,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,200,000.00
	1. Jilid (24 buku x Rp. 50.000,-)	24 Buku	50,000.00	1,200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,110,000.00
	1. fotocopy (30.550 lembar x Rp. 200,-)	30,550 Lembar	200.00	6,110,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,600,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,600,000.00
	1. Snack (200 boks x Rp. 12.500,-)	200 Boks	12,500.00	2,500,000.00
	2. Makan (200 boks x Rp. 25.500,-)	200 Boks	25,500.00	5,100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			60,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 17,525,000.00 Triwulan II : Rp 13,100,000.00 Triwulan III : Rp 28,375,000.00 Triwulan IV : Rp 1,000,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 60,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 164/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH Pimpinan, <u>Ir. MADE KARMAYOGA, SE</u> NIP : 195806081986031010